
İYİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener Esenyurt’ta iftar

programına katıldı. Programda ko-
nuşan Akşener, “Bu seçimlere gider-
ken bir karar aldık. Hür ve müstakil
kararımızın bu kadar rahatsız ettiği
bir Türkiye'de demek ki çok doğru
bir iş yapmışız. Ülkemize karşı çok
iyi bir iş yapmışız. Bize hakaret eden-

ler başkalarının
gösterdiği aday-
ların karşısında
tek kelime etme-
diler. Esenyurt'un
bir özelliği var.
Esenyurt'ta dem-
leniliyor. Ne
Esenyurt'muş
kardeşim” 
dedi. I SAYFA 7

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr

YIL: 20                      SAYI: 6011    FİYAT: 4 TL                     16 MART 2024 CUMARTESİ

15-21 Mart Tüketiciyi Ko-
ruma Haftası dolayısıyla bir

açıklama yapan Sevgi Emanet,
“Market ve pazarlarda hayat paha-
lılığı kol gezerken, ay sonunu geti-
remeyen vatandaş borcu borçla
kapatıp hayatta kalmaya çalışıyor.

İcra dosyaları
ise geçen yıla
oranla yüzde 9.
9 oranında ar-
tarken, kredi
kartı kullanımı
rekora koşuyor.
Hızla artan,
hissedilen en-
flasyon vatan-
daşın alım
gücünü eritti”
dedi. I SAYFA 5

Ali İbrahim Önsoy

Sayfa 9

Bir kongrenin
hatırlattığı

Mihalis Kuyucu

Sayfa 5

CHP Avcılar Belediye Başkan Adayı Utku Caner Çay-
kara, proje lansmanı toplantısında konuştu. “Avcılar için

çok çalışacağız” diyen Çaykara, “Önümüzdeki 5 yıl ben ve
ekibim Avcılar için ter dökeceğiz. Sizlerin talepleri, partimi-

zin takdiriyle gençliğe verilen bu fırsatı en iyi şekilde de-
ğerlendireceğiz” ifadelerini kullandı. AK Partili Aday

Murat Kurum'u da hedef alan Çelik, “İstan-
bul'da acemi bir adaya karşı yarışıyoruz. 

İstanbul'u tanımıyor” dedi. I SAYFA 9

Esenyurt’ta 
demleniliyor!
ç

BAKAN VAR 

CHP Çatalca Belediye
Başkan adayı Erhan Güzel,

Perşembe Pazarı'nı ziyaret etti.
Güzel, her şeyin ateş pajası oldu-
ğunu, insanların tezgahlara ancak
bakarak gezdiklerini belirterek,
“Maalesef Ramazan'da pazar el
yakıyor” dedi. Bu seçimde iktida-
rın uyarılması gerektiğini belirten
Güzel, “Ülkenin sahibi sizlersiniz.
Sizi bu hale düşürenlere ve bu
kötü gidişe kırmızı kart gösterin”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 4

İçişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya, Beyoğlu'nda teravih

namazı sonrasında esnafı ziyaret
etti. Gece gündüz demeden Tür-
kiye'nin huzuru ve güvenliği için
çalıştıklarını belirten Yerlikaya,
"Bölücü terör örgütü PKK'nın ne
kadar aciz duruma düştüğünü
görüyoruz" dedi. MHP seçim 
irtibat bürosunu da ziyaret eden
Yerlikaya, "Bakın bizim ittifakı-
mız hesabi değil. Hasbi bir ittifa-
kımız var. Allah nazardan
saklasın” ifadelerini kullandı.

ç

Büyükçekmece Türkiye’de
Tsunamiye Hazır Kent Ser-

tifikası alan ilk kent, Avrupa’da
ikinci kent oldu. Belediye Başkanı
Dr. Hasan Akgün, “Cannes şeh-
rinden sonra Türkiye’de ilk defa
Büyükçekmece’ye bu belgenin ve-

rilmesi hem bizi, emek veren arka-
daşlarımızı, bilim insanlarımızı
mutlu etmiştir” dedi. Akgün, “Bu
sürecin sonunda UNESCO tara-
fından sertifikalandırma bir ba-
kıma ödül verilmesi şehrimiz
adına kıymetlidir” dedi. I SAYFA 9

ç

NE ESENYURT'MUŞ KARDEŞİM

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, CHP Ümraniye 

Belediye Başkan adayı Aykut Er-
doğdu ile önce seçim otobüsüyle 
ilçe turu yaptı, ardından Alemdağ
Caddesi’nde halka hitap etti. Murat
Kurum'un, “Seçimde öyle bir zafer
kazanacağız ki, şehit aileleri bayram
edecek” sözlerini eleştiren İma-
moğlu, “Şimdi de şehitlerimizi ve 

gazilerimizi süre-
cin içerisine dahil
etmeye kalkıyor.
Ben sana bir şey
söyleyeyim bura-
dan, dersine ça-
lışmayan, ithal
aday. Bak söylü-
yorum; tepetakla
gidiyorsun” 
dedi. I SAYFA 5

Murat Kurum’a
verdi veriştirdi
ç

TEPETAKLA GİDİYORSUN!

ç

HESABİ DEĞİL
HASBİ İTTİFAK!

ç

AVCILAR ICIN 
CALISACAGIZ!

TURKIYE’DE BIR
AVRUPA’DA IKI!

Ünlü şarkıcı Zeynep Bastık, Mabel
Matiz imzalı son teklisi ‘Lan’ ile beklen-

diği gibi listeleri ele geçirdi. En popüler üç diji-
tal platformun müzik listelerinde zirveye
yerleşen ‘Lan’ Spotify’da ulaşılması güç bir re-
kora imza attı. 8 Mart’ta dinleyici ile buluşan
şarkı, 14 Mart günü 1 buçuk milyon kez dinle-
nerek ‘Spotify’da 1 günde en çok dinlenen
şarkı’ oldu. Bugün itibariyle ise ‘Lan’ Spotify’da
toplam 3 milyon 874 bin dinlenmeyi geçti.

ç
1 GÜNDE 1.5 MİLYON KEZ

BORCU BORÇLA 
KAPATIYORLAR!
ç

Masraflarını biz 
karşılayacağız

AK Parti İBB Başkan adayı
Murat Kurum 14 Mart Tıp

Bayramı dolayısıyla Bezmialem
Vakıf Üniversitesi Hastanesi'nde
düzenlenen iftar programına ka-
tıldı. Programda konuşan Kurum,
“Hastanelerimizin yakınlarına
hasta yakınlarının konaklayacağı 8
tane 'Hasta Yakını Konaklama
Merkezleri'ni inşa edeceğiz. İBB
olarak tüm masraflarını biz karşıla-
yacağız. Afet esnasında da sağlık
çalışanlarımıza hizmet verecek.
Hep birlikte güzel ve güçlü bir İs-
tanbul'da yaşamak istiyoruz” dedi.

ç

1 kişiyi öldürdü
masumum dedi!

Üsküdar'da motokurye Mus-
tafa Gül’ün ölümüne neden

olan sürücü Can Karaoğul ilk kez
hakim karşısına çıktı. Duruşmada
savunma yapan Can Karaoğul,
“Motosiklet olup olmadığını düşü-
nemedim. Olayda kusurumun ol-
duğunu düşünmüyorum. Ben
şeridimde kurallara uygun olarak
seyir halindeydim. Kaza sonucu
hayatını kaybeden kişinin aracıyla
benim aracımın sol ön tarafına
çarptığını düşünüyorum ve kazanın
da böyle meydana geldiğini düşü-
nüyorum” dedi. I SAYFA 3
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ALAN YOK!

BEYLIKDUZU’NDE

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, yeni dönem
projelerini ‘Beylikdüzü’nün Yeni Geleceği’ sloganıyla düzenle-

nen lansmanla tanıttı. Görev süresi boyunca kimseyi ayırma-
dan hizmet ettiklerini ifade eden Çalık, “Yeni Beylikdüzü’nde 3

büyük değişime hazır olun. Bunlardan ilki kaynaklarımızı 
etkili ve güçlü kullanmak, ikincisi ürettiğimizi tüketmek, 

üçüncüsü ise kazanmak ve kazandırmak üzerine olacak” dedi

SUNUM SIRASINDA HOLOGRAM 
TEKNOLOJİSİ KULLANILDI

“Yıldızlaşan
Beylikdüzü” dö-

nemini başlattıkla-
rını söyleyen Çalık,

“Yeni Beylikdüzü’nde
3 büyük değişime hazır

olun. Bunlardan ilki kay-
naklarımızı etkili ve güçlü

kullanmak, ikincisi ürettiği-
mizi tüketmek, üçüncüsü ise ka-

zanmak ve kazandırmak üzerine
olacak. Tüketim ortaklığı ile aile

bütçelerimiz için katma değer
sağlayacağız. Bu yeni model
Türkiye’ye ve dünyaya ilham ola-
cak” dedi. Kentsel dönüşüm ko-
nusuna da değinen Çalık, “Risk
taşıyan büyük bir kentsel dokuyu
dönüştüreceğiz. Büyük ölçekli bir
kentsel dönüşüm hareketini baş-
latıyoruz” diye konuştu. Mehmet
Murat Çalık, “Pusulamız Beylik-
düzü, tam yol ileri İstanbul” 
açıklamasını yaptı. I SAYFA 9

Beylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, yeni dönem pro-

jelerini ‘Beylikdüzü’nün Yeni Geleceği’
sloganıyla düzenlenen lansmanla tanıttı.
Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Mer-

kezi’nde düzenlenen lansman 2 farklı
salonda eş zamanlı olarak gerçek-

leşti. Çalık’ın görev süresince yap-
tığı çalışmaların anlatıldığı “İş

Başında 5 Yıl” isimli video ile başlayan
sunum sırasında hologram teknolojisi de
kullanıldı. “Söz verdiğimizden fazlasını
yaptık, 252 projeyi hayata geçirdik” diyen
Çalık, “Belediye Başkanlığı görevime baş-
ladığım gün göğsüme Türk Bayrağı roze-
timi taktım. Görevimi hiç kimsenin siyasi
kimliğine bakmadan gururla icra
ettim”ifadelerini kullandı. 

ç

ç

3 BUYUK DEGISIM!

365 GÜN DEPREME 
HAZIR BİR KENT
Modüler Yaşam Kapsülleri ile yılın 365 günü
depreme hazır bir kent modelini inşa edecek-
lerini ifade eden Mehmet Murat Çalık, “Yaşam
Kontrol Bileklikleri, olası afet anlarında arama-
kurtarma ekiplerinin yaşam sinyallerine ulaş-
masını sağlayacak. İnternet altyapısı çökse
dahi uydu üzerinden çalışan bir sistemi Beylik-
düzü’nde uygulayacağız” şeklinde konuştu.

BU YENİ MODEL TÜRKİYE’YE 
VE DÜNYAYA İLHAM OLACAK
BU YENİ MODEL TÜRKİYE’YE 
VE DÜNYAYA İLHAM OLACAK
BU YENİ MODEL TÜRKİYE’YE 
VE DÜNYAYA İLHAM OLACAK
BU YENİ MODEL TÜRKİYE’YE 
VE DÜNYAYA İLHAM OLACAK
BU YENİ MODEL TÜRKİYE’YE 
VE DÜNYAYA İLHAM OLACAK
BU YENİ MODEL TÜRKİYE’YE 
VE DÜNYAYA İLHAM OLACAK
BU YENİ MODEL TÜRKİYE’YE 
VE DÜNYAYA İLHAM OLACAK

Esenyurt'ta arıza
nedeniyle başla-
tılan çalışmalar
kapsamında 36
saat süren elek-
trik kesintisi ma-

halleliyi isyan
ettirdi. Esnaf

Fethi Gökmen
"Ben burayı 

açmasam yarın
ne yapacağım,

nasıl kira ödeye-
ceğim" dedi

Akçaburgaz Mahallesi, arıza nede-
niyle 36 saat karanlıkta kaldı. Uzun

süredir elektrik kesintisi olan mahallede
bazı esnaflar kepenk açamadı. Et ve süt
ürünleri satan esnaf, ürünlerinin bozuldu-
ğunu dile getirdi. Çevre sakinleri elektrik
kesintisi nedeniyle evlerinin soğuduğunu
vurgulayarak çözüm beklediklerini söyledi.
Çalışmaların devam ettiğini söyleyen elek-
trik dağıtım şirketi ise abonelere başka bir
trafo üzerinden enerji verilmesi için ça-
lışma başlattığını açıkladı. Esnaf Selçuk
Özer, "İki gündür elektrikn yok. Depolarda

yaklaşık 500 bin liralık et ürünlerimiz ziyan
oldu" dedi. Esnaf Fethi Gökmen ise "Ben
burayı açmasam yarın ne yapacağım, nasıl
kira ödeyeceğim" diye isyan etti.

ç

MAHALLE
ISYANDA!

BEN ŞİMDİ NASIL KİRA ÖDEYECEĞİM?

Prof. Dr.

Sertab Eurovision 
finalinde sahneye

çıkmalı mı?

CHP Avcılar Belediye
Başkan Adayı 
Utku Caner Çaykara
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D ünya Sağlık Ör-
gütü (WHO) veri-
lerine göre yılda

yaklaşık 300 bin çocuk kan-
ser hastalığına yakalanıyor.Doğumdan iti-
baren her dönemde kanser ortaya
çıkabiliyor. Tüm çocukluk çağı kanser va-
kalarının neredeyse %50'si 0-5 yaş arası
çocuklarda görülüyor. Erken teşhis ve tek-
nolojik gelişmeler çocukluk çağı kanserle-
rinde tedavi başarı oranını oldukça
artırıyor. Memorial Şişli Hastanesi Çocuk
Hematolojisi-Onkoloji Bölümü’nden Prof.
Dr. Atila Tanyeli, çocukluk çağı kanserleri
hakkında bilgi verdi.

Teşhisi zor olabiliyor

Ülkemizde her yıl yeni kanser görülme
sıklığı ise bir milyonda 110-120 olarak be-
lirtilmektedir. Buna göre ülkemizde her yıl
yaklaşık 3 bin yeni kanser tanısı konmakta-
dır. Çocukluk çağı kanserleri klinik, biyolo-
jik ve genetik olarak erişkinlerde görülen
kanserlerden farklıdır. Bu nedenle çocuk-
larda kanser teşhisi konulması erişkinlere
göre biraz daha zordur. Klasik olarak
erken teşhis ve erken dönemde tedavi ba-
şarıyı oldukça artırmaktadır. Çocuklarda
sıklıkla görülen kanser türleri yetişkinlerde
görülenlerden farklıdır. En sık görülen ço-
cukluk çağı kanser türleri aşağıdaki gibidir.

·Lösemi (kan kanseri)
· Beyin ve omurilik tümörleri

· Lenfomalar· Yumuşak doku tümörleri
· Böbrek tümörleri
· Kemik tümörleri

Bu belirtiler varsa dikkat

Çocukluk çağı kanserlerinin belirtileri
genellikle diğer, daha yaygın sağlık sorun-
larıyla da ilişkilendirilebilir ancak yine de
ciddi bir şekilde değerlendirilmelidir. Yay-
gın olarak görülen belirtilerden bazıları
şunlardır;

1.Ciltte özellikle gövdede, bacakların
üst kısmında herhangi bir travma olmaksı-
zın morlukların oluşması,

2.Diş eti büyümesi (diş eti hipertrofisi)
ve/veya sık tekrarlayan burun kanamaları,

3.Nedeni bulunamayan ve açıklanama-
yan uzun süren ateş,

4.Son altı ayda istemsiz olarak vücut
ağırlığının %10’dan fazlasının kaybı,

5.Özellikle sabah kusmaları, baş ağrısı
ve bulantı olmaksızın kusma birlikteliği,

6.Boyun, gövde, karın veya vücudun
herhangi bir yerinde ortaya çıkan bezeler,
özellikle 2 cm’den büyük lenfadenopati
varlığı,

7.Özellikle kemiklerde, eklemlerde, sırtta
veya bacaklarda geçmeyen ve geceleri
daha kötü olabilen ağrı, açıklanamayan
topallama,

8.Nedeni bulunamayan uzun süren hal-
sizlik, yorgunluk, bitkinlik,

9.Küçük bebeklerde kedigözü parlaması

gibi gözün içinde beyazlık ortaya çıkması,
(Flaşlı fotoğraf çekildiğinde bebeğin göz
bebeği beyaz renkte ise bu mutlaka araştı-
rılmalıdır)

10. Geceleri iç çamaşırı değiştirecek
kadar gece terlemesinin bu şikayetlere eşlik
etmesi,

11. Karın şişliği ile birlikte özellikle idrar
ve gaita çıkarımında zorlanma, kanlı idrar
birlikteliği, (özellikle çocuklar banyo yaptı-
rılırken, giydirilirken karın bölgesinde ele
sertlik gelmesi)

12. Yüzde felç, yürüme bozukluğu,
13. Kansızlık, özellikle demir tedavisine

cevap vermeyen anemi,
14. İyileşmeyen veya tekrarlayan enfek-

siyonlar,
15. Küçük çocuklarda sürekli ağlama,

huzursuzluk, çok uyuma, yemek yememe
gibi davranış değişiklikleridir.Yaygın görü-
len genel belirtilerin yanı sıra kanser tü-
rüne bağlı olarak değişen belirtiler de
görülebilmektedir Örneğin, beyin tümör-
leri baş ağrısı ve denge bozukluklarına
neden olabilirken, lösemi gibi kan kanser-
leri halsizlik, kansızlık, tekrarlayan enfeksi-
yonlar ve vücutta travma olmaksızın kolay
morarma gibi belirtiler gösterebilir.

Bazı kanserler tedavi edilebilir

Çocukluk çağı kanserleri genellikle tanı
konulması ve tedavi edilmesi açısından uz-
manlık gerektirir. Teşhis, kan testleri, gö-

rüntüleme testleri (MR, BT taramaları),
kemik iliği biyopsisi ve diğer yöntemleri
içerebilir. Tedavi yöntemleri cerrahi, kemo-
terapi, radyoterapi ve hedefe yönelik ilaç
tedavisi gibi çeşitli olabilir. Tıptaki ilerle-
meler sayesinde çocukluk çağı kanserleri-
nin tedavisinde başarı oranları oldukça
yüksektir. 1960’lardan önce başarı oranı
%50’lerin altında iken günümüzde Genel
ortalama %80’lerin üzerindedir. Akut len-
foblastik lösemi B hücre tipinde %90’lara
varan iyi sonuçlar alınmaktadır. Ancak
bazı kemik tümörlerinde, AML’de ve nö-
roblastomada hala istenen başarılar elde
edilememektedir. Yine de erken teşhis ve
uygun tedavi ile birçok çocukluk çağı kan-
seri başarı ile tedavi edilebilmektedir. Gü-
nümüzde dirençli vakalarda kemoterapi
yanında immünoterapi ve uygun vaka-
larda kök hücre nakli yapılması önemli 
bir tedavi seçeneğidir.

GÜney Kore'deki Konkuk Üniversite-
si'nde yapılan araştırmada, köpeklerle
kaliteli zaman geçirmenin stres ve

kaygıyı azaltabildiği tespit edildi. 30 sağlıklı
yetişkinden alınan beyin taramaları, köpek-
lerle etkileşimin beyinde rahatlama, konsant-
rasyon, yaratıcılık ve dikkatle ilişkili
elektriksel aktivite ürettiğini gösterdi. bilim in-
sanları bir elektroensefalogram (eeG) cihazı
kullanarak 20 yaş ve üzeri 15 erkek ve kadının
beyin aktivitesini ölçtü. Araştırmaya katılanlar
"köpekle ilgili tüm faaliyetlerden sonra kendi-
lerini önemli ölçüde daha az yorgun, depresif
ve stresli hissettiklerini bildirdiler." Katılanlar
dört yaşındaki dost canlısı dişi kanişle oynadı,
onu besledi, bakımını yaptı, masaj yaptı, fo-
toğrafını çekti, ona sarıldı ve yürüttü; her akti-
vite yaklaşık üç dakika sürdü. Araştırmacılar,
köpekle oynarken veya köpekle yürürken,
eeG'nin "rahat bir uyanıklık durumunu yansı-
tan" alfa beyin dalgalarını tespit ettiğini, tara-
manın ise normalde yüksek konsantrasyonla
ilişkilendirilen beta beyin dalgalarında bir ar-
tışa neden olduğunu söyledi. Araştırmacılar,
"bu çalışma, belirli köpek aktivitelerinin, beyin
aktivitesinin artmasını kolaylaştırarak daha
güçlü rahatlamayı, duygusal dengeyi, dikkati,
konsantrasyonu ve yaratıcılığı harekete geçi-
rebileceğini gösterdi." dedi.

Koşulsuz sevgi veriyor

Danışmanlık rehberi'nden Georgina Sturmer
da, köpeklerin insanların önemsendiklerini his-
setmelerine yardımcı olabileceğini söyledi: "Te-
rapide Carl rogers'ın temel koşullarından biri
olan 'koşulsuz olumlu saygı' kavramından bah-
sediyoruz. bu, terapiye kişi merkezli yaklaşımın
ilkelerinden biridir: başkası bizimle koşulsuz
olarak ilgilendiğinde kendimizi iyileştirip besle-
yebiliriz." “Ve bu tam olarak köpeklerin yapa-
bileceği bir şey. Sevildiğimizi gösterip huzurlu
hissetmemizi sağlarlar. ben de bir köpek sahibi
olarak, bizi seven ve koşulsuz olarak bizimle il-
gilenen köpek dostlarımızla vakit geçirmenin
bize sağladığı fiziksel ve duygusal faydalara
tanıklık edebilirim." dedi. Araştırma Plos One
dergisinde yayınlandı.  bu yıl emotion dergi-
sinde yayınlanan başka bir çalışma da, evcil
bir köpekle vakit geçirmenin insanların mutlu-
luğunu artırabildiğini ve kaygıyı azaltabildiğini
gösterdi. Stresli bir görevi üstlendikten sonra
köpeklerle vakit geçiren katılımcıların, köpek-
lerle daha önceki deneyimlerine bakılmaksızın
daha iyi bir ruh haline sahip olduklarını ve kay-
gılarının azaldığını buldu. hAber MerKeZİ

AYŞE 
ADLI

hAber

GÖZ sinirinde incelme ve kalıcı
görme alanı kaybıyla karakterize
bir göz hastalığı olan glokom

dünyada 70 milyon kişiyi etkiliyor. Ülke-
mizde 550 bin kişide glokom tespit edilmiş
olsa da  hasta sayısının bu rakamın 4 katı
olduğu düşünülüyor. Kalıcı görme kaybı-
nın en sık görülen nedenlerinden biri olan
ve her yaşta oluşabilen glokom genellikle
40 yaşın üstündeki kişileri tehdit ediyor.
Pek çok hastalıkta olduğu gibi glokomda
da erken tanı çok önemli. Zira göz heki-
mine düzenli gidilmediği takdirde tanı geci-
kebiliyor, bunun sonucunda görme
alanında ve görmede geri dönüşü olmayan
kayıplar gelişiyor. Acıbadem Maslak Has-
tanesi Göz Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr.
Banu Coşar, erken tanı konulduğunda ise
glokomun kontrol altına alınabildiğine dik-
kat çekerek, “Bu sayede görme alanını ve
görmeyi korumak mümkün olmaktadır.
Erken tanı için herkesin, özellikle de riskin
artmış olduğu 40 yaş üstündeki kişilerin
yılda bir kez göz muayenelerini ihmal et-
memeleri gerekmektedir” diyor. 

Kardeşlerde risk 4 kat artıyor!

Toplumda ortalama göz içi basıncı 16 mm

Hg oluyor ve  11-21 mmHg aralığı normal
sayılıyor. Glokomun ‘normal tansiyonlu
glokom’ adı verilen ve göz içi basıncının
normal seyrettiği tipi olsa da, bu hastalık
genellikle yüksek göz içi basıncıyla birlikte
görülüyor.  En yaygın tipi olan primer açık
açılı glokomda göz içindeki sıvıyı göz dı-
şına atan kanallarda tıkanma oluyor, sıvı
göz içinde birikiyor ve bunun sonucunda
göz içi basıncı artıyor. Bu basınç artışı da
göz sinirinde tahribata yol açıyor. Göz
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Banu Coşar,
glokomda en yaygın görülen primer açık
açılı glokom için risk faktörlerini ‘yaşlanma,
doğum kontrol hapı kullanımı, diyabet,
yüksek tansiyon, kalp-damar ve migren
gibi hastalıklar’ olarak sıralıyor. Bunların
yanı sıra   aile hikayesinin de önemli bir risk
faktörü olduğunu belirten Prof. Dr. Banu
Coşar, “Risk çocuklarda 2 kat artarken,
kardeşlerde ise daha da yükselerek 4 kat
olmaktadır” diyor. 

Eşyalara çarpıyorsanız dikkat

Primer açık açılı glokomda eğer hasar iler-
lemediyse, başlangıçta görsel belirtiler ol-
muyor. Göz Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr.
Banu Coşar, “Bu nedenle hastalar göz

doktoruna başvurmadıkları sürece glo-
komları olduğunu anlamazlar”  uyarısında
bulunarak, sözlerine şöyle devam ediyor:
“Glokoma ‘sinsi bir hastalık’ denmesinin
nedeni budur. Hastalık ancak çok ilerledi-
ğinde geri dönüşsüz görme alanı kaybı ve
görme kaybı gelişebilmektedir. Glokom iler-
lediğinde görme alanı yanlardan daralmaya
başlamaktadır. Glokomu olanlar yanların-
daki eşyaları görmeyip, çarpabilirler. Bu
durum araba kullanırken de güvenliği tehdit
edebilir. Glokomun son evrelerinde ise tam
körlük gelişebilmektedir” 

Görme kaybının ilerlemesi 
önlenebiliyor!

Glokomun teşhis edilmesinde görüntü-
leme yöntemleri büyük önem taşıyor. Bilgi-
sayarlı görme alanı, pakimetri, stereo disk
fotoğrafı, konfokal tarayıcı lazer oftalmos-
kop ile optik koherans tomografi (OCT)
glokomun tespit edilmesinde   başvurulan
yöntemleri oluşturuyor. Yapılan çalışmalar,
dünyada 6.5 milyon kişinin glokom nede-
niyle kalıcı görme kaybı yaşadığını ortaya
koyuyor. Oysa erken tanı ve tedavi saye-
sinde görme sinirinde gelişecek olan hasar
durdurulabiliyor, böylece görme kaybının

ilerlemesi önlenebiliyor. Tedavide göz tansi-
yonunun ilk seviyesinden yüzde 25 ora-
nında düşürülmesi hedefleniyor. Ancak her
göz için hedeflenen göz içi basıncı; tedavi
öncesindeki basınç değeri, göz sinirinde
oluşan hasarın şiddeti, hasarın ilerleme
riski ve hastanın yaşı gibi çeşitli faktörlere
bağlı olarak saptanıyor. Göz Hastalıkları
Uzmanı Prof. Dr. Banu Coşar, glokomun
göz damlaları, lazer ve ameliyat ile tedavi
edildiğini belirterek, “Genellikle ilk aşa-
mada başvurulan göz içi damlaları sıklıkla
etkili olabilmektedir. Glokom damlaları 5
temel gruptan oluşurken, pek çok kombine
ilaçlardan da faydalanılmaktadır” diyor.
HABER: NEŞE MERT

Köpekle vakit
geçirmek 
terapi gibi
Yeni araştırmalara göre köpeklerle
gerçekleştirilen oynamak, bakım
yapmak, yürümek ve bu tip diğer
aktiviteler stres ve kaygının
azalmasıyla ilişkilendiriliyor

COCUK KANSERLERINE 

Acıbadem Maslak Hastanesi Göz Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Banu Coşar, glokom hastalığının kalıcı körlüğe sebep olabileceğini belirterek, uyarılarda bulundu

Memorial Şişli Hastanesi Çocuk Hematolojisi-Onkoloji Bölümü’nden Prof. Dr. Atila Tanyeli, çocukluk çağı kanserleri hakkında bilgi verdi

Glokom kör bırakabilir!

KARSI 9 ONERI
Ne yapmak
gerekiyor?

Çocukluk çağı kanserleri hem çevresel
hem de genetik etkilerin bir kombinasyonu
nedeniyle ortaya çıkabilir. Bu yüzden, çocu-
ğunuzun kanser olmasını engellemenin
kesin bir yolu yoktur. Ancak bazı risk faktör-
lerine dikkat edilerek çocuklarda kanser
riski azaltılabilir.

1. Hamilelik sırasında yeterince folik 
asit almaya dikkat edin.

2. Eğer mümkünse yeterli süre emzirin.
3. Çocukluk dönemi boyunca çocuğa ye-

terli fiziksel aktivite imkanı sağlayın.
4. Tüm çocuklar ve aileler için güvenli,

istikrarlı, besleyici ilişkiler ve ortamlar inşa
ederek olumsuz çocukluk çağı deneyimleri-
nin önün geçin.

5. Hamilelik sırasında alkol ve tütün 
kullanımından kaçının. Radyasyon 
maruziyetinden kaçının.

6. Çocukların tütün dumanından ve hava
kirliliğinden uzak durmasını sağlayın.

7. Çocuğunuzun sağlıklı ve dengeli
beslenmesini sağlayın.

8. Kansere neden olabilecek kimyasal
maddelerin kullanılmasından kaçının.

9. Günümüzde elektromanyetik dalgala-
rının kanser yapıcı etkileri ile ilgili yayınlar
artmaktadır. Bu konuda dikkatli olun.

Prof. Dr. Atila Tanyeli

2000'li yıllarda
şarkılarıyla büyük
başarı yakalayan

Gökhan Özen, şimdi sağlık
sorunlarıyla gündemde.
Ünlü şarkıcı, İzmir konseri
sonrası ciddi bir enfeksi-
yon geçirdiğini ve doktoru-
nun hiç kimseyle temas
etmemesi gerektiği uyarı-
sında bulunduğunu söy-
ledi. Gökhan Özen, sağlık sorunlarıyla tekrar
gündeme geldi. İzmir konseri sonrası üç gün
boyunca bir enfeksiyonla boğuştuğunu Instag-
ram hesabından paylaştı. Ünlü şarkıcı, doktoru-
nun imza gününde yüzlerce kişiyle temas
etmesini yasakladığını da aktardı. Özen, sosyal
medya hesabında şu sözleri paylaştı: “İzmir
konserinin ardından son 3 gündür ciddi bir en-
feksiyonla yatıyorum. Doktorlarımızdan kesin
bir uyarı aldım. İmza gününde yüzlerce kişi ile
temas kurmam artık yasaklandı. Kuruçeşme
konserlerinde de yaşadığım bu enfeksiyonların
salgın hastalıklardan kaynaklandığını ve te-
masla bulaştığını açıkladılar. Konserlerimden
sonra sevenlerimle saatlerce foto çektirmeyi
severek ve zevkle yapıyorum. Ama konser son-
rası terim soğumadan gerçekleşen bu kulis se-
anslarında en az saatlerce yüzlerce kişi ile
temas halinde olmanın beni ikinci kez yataklara
düşürdüğü günlerde doktorlarımdan kesin tali-
mat var, bu temasları üzülerek sonlandırıyoruz.”

Temas yok!



Olay dün akşam saat
21.00 sıralarında, Ba-
şakşehir Kayabaşı Ma-

hallesi Ulubatlı Hasan Caddesi
üzerinde meydana geldi. Kayaşe-
hir -Yenibosna metro hattında
sefer yapan bir İETT otobüsünün
şoförü, trafikte başka bir sürücü
ile yol verme sebebiyle tartıştı. Bir
süre sözlü olarak devam eden tar-

tışmanın ardından diğer aracın
sürücüsü, yanında oğluyla bera-
ber otobüsün içine girdi. İçinde
yolcuların da bulunduğu oto-
büste taraflar arasında arbede
çıktı. Yolcular tarafları ayırmaya
çalışırken saldırganları otobüsün
dışına çıkardı. Saldırganlardan
biri yine otobüse girmeyi başara-
rak, otobüs şoförü Mahmut

Murat Kanık’ı kalp hizasından bı-
çakladı. Yaralanan Kanık, ihbar
üzerine olay yerine gelen sağlık
ekipleri tarafından hastaneye kal-
dırırken şüpheliler ise kaçarak
olay yerinden uzaklaştı.

Şüpheliler adliyeye 
sevk edildi

Polis, şüphelilerin yakalanması

için çalışma başlattı. Yapılan ça-
lışmalarda şüphelilerin, kaçtık-
ları araç plakası tespit edildi.
Şüphelilerin A.Ö. ve yaşı küçük
oğlu M.Y.Ö. Kayabaşı Mahalle-
si'nde bulunan ikametlerinde
yakalanarak gözaltına alındı.
Şüpheliler emniyetteki işlemleri-
nin ardından adliyeye sevk
edildi.  DHA

Başakşehir'de trafikte tartıştıkları İETT şoförü Mahmut Murat Kanık’ı darbedip bıçaklayan baba
A.Ö. ile 18 yaşından küçük oğlu M.Y.Ö., emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi

avcılar Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı
mobil park ekipleri, Yeşilkent’teki G-836’ncı
sokakta şüphe üzerine motosiklet sürücüsü

Abidin B.'yi durdurdu. Yapılan aramada sürücünün
kaskındaki kumaşın içine gizlenmiş uyuşturucu ele geçi-
rildi. Uyuşturucunun kilitli 7 şeffaf poşet içindeki 75
gram çikolataya enjekte edildiği tespit edildi. Abidin B.,
'Uyuşturucu madde imal ve ticareti yapmak' suçundan
gözaltına alınırken, motosiklet otoparka çekildi. Uyuştu-
rucu satışından elde edildiği değerlendirilen 2 bin 630
lira ile 1 cep telefonuna da el konuldu.

5 kişi gözaltına alındı

Avcılar Asayiş Büro Amirliği ekipleri Cihangir Mahalle-
si’nde ise, bir evde savcılık kararıyla arama yaptı. Ara-
mada satışa hazır 115 gram 'Çikolatalı kubar' olarak
bilinen uyuşturucu ve yeşil reçeteyle satılan 2 ayrı çeşitte
16 hap ve hassas terazi bulundu. Uyuşturucu madde ti-
caretiyle ilgili 2’si yabancı uyruklu 5 şüpheli gözaltına
alındı.  DHA

Şeytanın
aklına gelmez!
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K aza, 15 Ocak Pazartesi sabah saat
05.00 sıralarında, Üsküdar D-100
Karayolu Altunizade mevkiinde

meydana geldi. İddiaya göre, Ankara istika-
metinde seyir halinde olan 34 ECJ 642 pla-
kalı cip, aynı yönde seyir halindeki 34 FUU
851 plakalı motosiklete arkadan çarptı.
Çarpmanın etkisiyle metrelerce sürüklenen
motosiklet sürücüsü Mustafa Gül, olay ye-
rinde hayatını kaybetti. Kaza sonrasında
gözaltına alınan cip sürücüsü Can Karao-
ğul çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak ce-
zaevine gönderilmişti. Sürücü Can
Karaoğul'un kaza sırasında 2.37 promil al-
kollü olduğu tespit edilmişti. Anadolu 34.
Asliye Ceza Mahkemesindeki duruşmaya
tutuklu sanık Can Karaoğul cezaevinden
getirildi. Duruşmada Mustafa Gül’ün ya-
kınları ve avukatları da hazır bulundu.

Olayı çok geç fark ettim

Duruşmada savunma yapan Can Karao-

ğul, "Olay gecesi alkol almıştım. İfademde
de belirttiğim üzere çevreyolu üzerinde
seyir halindeyken önümde bir yol çalışması
vardı. Önümde herhangi bir araç, araç ışığı
veya başka birşey yoktu. Çarpma sesi duy-
duktan ve aracın hava yastıkları açıldıktan
sonra olayı farkettim. Yaklaşık 100 metre
kadar gittikten sonra durdum. Geriye
doğru gittiğimde yerde bir kişinin yattığını
gördüm. Daha sonra arkadaşımı aradım.
Yaklaşık 5-10 dakika
sonra polis ekipleri
olay yerine geldi.
Benim aracımın sol
ön far kısmı kırılmıştı.
Ben aracımın tam
önüyle çarpmadım.
Ön sol kısmın farın
olduğu kısmıyla çar-
pışmanın olduğunu
aracımdaki hasardan
gördüm. Çarpmadan

tahmini olarak 30 metre kala bir stop lam-
bası farkettim. Herhangi bir araç olduğunu
düşündüm. Motosiklet olup olmadığını
düşünemedim. Olayda kusurumun oldu-
ğunu düşünmüyorum. Ben şeridimde ku-
rallara uygun olarak seyir halindeydim.

Hızım yaklaşık olarak 80 kilometre civarın-
daydı. Kaza sonucu hayatını kaybeden kişi-
nin aracıyla benim aracımın sol ön tarafına
çarptığını düşünüyorum ve kazanın da
böyle meydana geldiğini düşünüyorum"
dedi. DHA

BaBa oğul hakim karşısında

1 can aldı
masumum dedi!
1 can aldı
masumum dedi!
1 can aldı
masumum dedi!
1 can aldı
masumum dedi!
1 can aldı
masumum dedi!
1 can aldı
masumum dedi!
1 can aldı
masumum dedi!
1 can aldı
masumum dedi!
1 can aldı
masumum dedi!

Üsküdar'da motokurye 
Mustafa Gül’ün ölümüne neden

olan sürücü Can Karaoğul ilk kez
hakim karşısına çıktı. Duruşmada

savunma yapan Can Karaoğul,
“Motosiklet olup olmadığını

düşünemedim. Olayda 
kusurumun olduğunu

düşünmüyorum. Ben şeridimde
kurallara uygun olarak seyir

halindeydim” dedi

MuSTAfA Gül’ün eşi Yase-
min Gül’ün avukatı Ahmet
Kaya ise, "Sanığın aracı dur-
durma yeri dikkate alındı-
ğında çok daha fazla hızla
devam ettiği anlaşılmaktadır.
Bundan başka sanık almış
olduğu alkolün de etkisiyle
aslında bir trafik kazası değil
olası kasıtla işlemiş olduğu
bizce bir eylemdir ve bu ne-

denle görevsizlik kararı veri-
lerek dosyanın Ağır Ceza
Mahkemesinde yargılaması-
nın yapılması talebimiz var-
dır" ifadelerini kullandı.Ara
kararını açıklayan mahkeme
delillerin toplandıktan sonra
dosyanın Ağır Ceza Mahke-
mesine gönderilip gönderil-
meyeceğine karar vererek
duruşmayı erteledi.

BaşaKşehir’de 4 Mart
Pazartesi günü meydana
gelen olayda, A.M.K.H’nın

evine giren hırsızlar, 33 bin 600 dolar
nakit para ile değeri 20 bin dolar olan
ziynet eşyasını çalarak kaçtı. Hırsızlık
Büro Amirliği tarafından olayla ilgili
başlatılan soruşturmada şüphelilerin
olay öncesinde güvenlik kamerala-

rınca görüntülendikleri ortaya çıktı.
Görüntülerde şüphelilerin asansöre
binerek hırsızlık yapacakları kata çık-
tıkları görüldü.

97 suç kaydı çıktı

Polis olayla ilgili başlattığı çalışmada
kimliklerini tespit ettikleri şüpheliler
Şeyma U.(22), Ebru U.(24) ve

G.Ç.(11)’yi gözaltına aldı. Asayiş
Şube Müdürlüğünde sorgulanan şüp-
helilerden Şeyma U.’nun daha önce-
den 97 suç kaydı olduğu ayrı bir
dosyadan polis tarafından arandığı
ortaya çıktı. Diğer şüpheli Ebru
U.’nun ise 83 suç kaydı olduğu belir-
lendi. Poliste işlemleri tamamlanan
şüpheliler adliyeye sevk edildiler. DHA

Başakşehir'de girdikleri 
rezidansta, bir evden yaklaşık

2 milyon lira değerinde
ziynet eşyası çaldıkları iddia

edilen 3 kadın şüpheli
gözaltına alındı.

Şüphelilerden Şeyma 
U.’nun daha önceden 
97, Ebru U.’nun ise 
83 suç kaydı olduğu 
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Hırsız kadınlar
yakayı ele verdi

Çok hızlı hareket ediyordu

Avcılar'da düzenlenen iki ayrı operasyonda
uyuşturucu enjekte edilmiş çikolata ile
uyuşturucu maddeye el konuldu. İki ayrı olayda
2’si yabancı toplam 6 şüpheli gözaltına alındı.
Motosikletli şüphelilerden birinin uyuşturucuyu
kask içerisine gizlediği tespit edildi

Olay, saat 03.00 sıralarında Kumburgaz
mevkiindeki polis denetim noktasında mey-
dana geldi. İddiaya göre, plakası ve kimliği

bilinmeyen sürücü denetim noktasından geçerken polis
ekiplerinin 'Dur' ihtarına uymayarak kaçmaya başladı.
Kaçan sürücüyle polis ekipleri arasında kovalamaca ya-
şandı. Kovalamacanın ardından sürücü yakalanarak
gözaltına alındı. Araçta 6 erkek,1 kadın, 5 çocuk olmak
üzere toplam 12 kaçak göçmen olduğu tespit edildi.12
kaçak göçmen sınırdışı edilmek üzere Geri Gönderme
Merkezi'ne teslim edildi.

2 kişi gözaltına alındı

Sürücünün polis denetim noktasından geçtiği sırada
'Dur' ihtarına uymayıp kaçtığı anlar cep telefonu kame-
rasına yansıdı. Görüntülerde kaçan araç sürücüsünü
durdurmak isteyen polis ekiplerinin havaya ateş ettiği
anlar görülüyor. Araç içi kamerasına yansıyan görüntü-
lerde ise, araç sürücüsünün de olduğu 2 kişinin gözal-
tına alındığı anlar görülüyor. DHA

Neden durmadığı
aNlaşıldı!
Büyükçekmece'd kaçak göçmen taşıyan araç
sürücüsü 'Dur' intiharına uymayarak kaçmaya
başladı. Kısa bir süre sonra sürücü
yakalanırken, araçta 12 kaçak göçmen olduğu
tespit edildi. Sürücünün gözaltına alındığı anlar
araç içi kamerasına yansıdı

Kaza, saat 10.30 sıralarında, Namık Kemal
Mahallesi Doğan Araslı Bulvarı üzerinde
meydana geldi. İddiaya göre, Melih K. idare-

sinde bulvar üzerinde seyir halindeki 34 JTK 44 plakalı
cam yüklü kamyonet, yolcu almak için durağa doğru
manevra yapan Arif Samet E. idaresindeki 34 NL 7039
plakalı İETT otobüsüne arkadan çarptı. Çarpmanın et-
kisiyle kamyonetteki camlar İETT otobüsünün üzerine
devrildi. Kazada, panikleyen yolcular otobüsten hızla

indi. İhbar üzerine olay ye-
rine polis ekipleri sevk edildi.
Polis, çevrede güvenlik ön-
lemi alarak kamyonet sürü-
cüsüne alkol testi yaptı.
Kazada, İETT otobüsünün
camları kırıldı.  DHA

Olacak şey değil!
Esenyurt'ta durağa girmeye çalışan İETT otobüsüne
cam yüklü kamyonet çarptı. Otobüsün camlarının
kırıldığı kazada, yolcular panikle dışarıya çıktı

Kayıp gencin
cesedi bulundu
Sarıyer'de 1 ay önce kaybolan Serhat Tekin Kantele'nin
(20) cansız bedeni, ormanlık alanda yürüyüş yapan bir
grup fotoğrafçı tarafından yarı gömülmüş halde bulundu

Sarıyer'deki Belgrad Ormanı'nda yürüyüşe çıkan bir
grup fotoğrafçı, yarı gömülmüş halde erkek cesedi
buldu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekip-

leri sevk edildi. Ekipler güvenlik önlemi alırken, inceleme ya-
pıldı. Cenaze, olay yerindeki çalışmaların ardından Adli Tıp
Kurumu morguna götürüldü. Sarıyer'de bulunan cesedin, 1 ay
önce Bağcılar'da görülen ve kayıp ihbarı yapılan Serhat Tekin
Kantele'ye (20) ait olduğu tespit edildi. Kantele'nin başından vu-
rularak öldüğü belirlendi. Otopsi işlemlerinin ardından cenaze,
yakınları tarafından alınarak defnedilmek üzere Küçükçekmece
Mezarlığı’na götürüldü. DHA

Kadıköy'de
kaza: 1 yaralı
Kadıköy'de, iddiaya göre seyir halindeki taksi, şoförünün
ani şerit değiştirmesi üzerine aynı istikamette ilerleyen
otomobil ile çarpıştı. Kazada yaralanarak şoka giren
taksi şoförü Erdoğan A.'ya sağlık ekipleri müdahale etti

Kaza, saat 03.00 sıralarında Caddebostan Mahallesi
Operatör Cemil Topuzlu Caddesi üzerinde meydana
geldi. İddiaya göre, Erdoğan A.'nın kullandığı 34 TCM

38 plakalı taksi, sürücüsünün kontrolsüz şekilde şerit değiştir-
mesi üzerine aynı istikamette ilerleyen 34 BT 4125 plakalı oto-
mobil ile çarpıştı. Kazada hafif yaralanan taksi şoförü Erdoğan
A. şoka girerek aracından inemedi. İhbar üzerine kaza yerine
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Şoka giren taksi şoförüne ilk
müdahale olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından yapıldı.
Erdoğan A. ambulansla hastaneye kaldırılırken, polis kazayla il-
gili inceleme başlattı. DHA
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B atı Afrika’nın demokraside örnek
ülkesi kabul edilen Senegal’de, 25
şubat’taki  seçimlerin ertelenmesi

ile başlayan siyasi karmaşa, darbelerle sar-
sılan Batı Afrika’nın demokrasi koşusunda
tökezlediğini kanıtlıyor. Afrika’nın en çok
askeri  darbeye maruz kalan bu bölgesinde,
ordunun yönetime el koymadığı yegane ülke
olarak Senegal öne çıkar. Bu ülkenin bölge-
deki en ileri  demokrasi olduğu her vesileyle
tekrar edilir. Ülkeyi iki dönem başarıyla yö-
neten cumhurbaşkanı Macky Sall’ın bir kez
daha aday olmayacağını duyurduğu seçim-
lerin 25 Şubat günü düzenlenmesi bekleni-
yordu. Şubat başında, parlamentoda alınan
tartışmalı bir karar doğrultusunda seçim-
leri aralık ayına ertelemesi, ülkeyi karıştır-

mış ve yaygın protestolara yol açmıştır.
* * * *

Macky Sall, mevcut ortamda seçimler
yapıldığı takdirde, ülkede siyasi kaosun
hakim olacağını, yaşanmakta olan sosyal ve
siyasi gerginliklerin ortadan kaldırılması
ertesinde, barış ortamında düzenlenecek se-
çimlerin siyasi istikrarsızlık tehlikesini or-
tadan kaldıracağını ileri sürmüştür. Bu
amaçla “Ulusal Diyalog” toplantıları yap-
mış, siyasi af yasası çıkarmış ve 10 aylık
erteleme kararına karşı tepkileri azaltmak
üzere seçim tarihini 2 Haziran'a çekmiştir.

* * * *
İktidarın  “barış ortamında seçim giri-

şimi” halk ve muhalefet nezdinde karşılık
bulmamış, Anayasa Konseyi, hem erteleme-

nin hem de mevcut cumhurbaşkanının 2
Nisan tarihinden sonra görevde kalmasının
anayasaya aykırı olduğu gerekçeleriyle,
Parlamentonun erteleme kararını bozmuş-
tur. Nihayetinde, “seçim tarihi bulmacası”
6 hafta devam eden karmaşa sonrasında
çözülmüş, yürütme ve yüksek yargı ara-
sında 24 Mart tarihi üzerinde mutabakat
oluşmuş, 2 hafta sürecek “hızlı kampanya”
dönemi böylece başlamıştır.

* * * *
Macky Sall’in şüpheli erteleme girişimi-

nin arkasında ne yattığını halen tam 

manasıyla anlamış değilim : İktidar Koalis-
yonunun adayı başbakan Amadou Ba’nın
seçimleri kazanma ihtimali kuvvetli olsa bu
egzersize gerek duyulmazdı. Son dönemde
Macky Sall ile arası düzelen ve affa uğra-
yan Senegal Demokrasi Partisi (PDS)
adayı, önceki cumhurbaşkanı Abduley
Vad’in oğlu Karim Vad’in adaylığının 
Fransız vatandaşlığı nedeniyle red olunması
gerekçe olabilir mi diye akla geliyor.

* * * *
Başka bir açıdan, Senegal’de geçerli 

müesses nizama karşı çıkan popüler muha-
lif hükümlü Osman Sonko’nun partisinin
(PASTEC) adayı Basiru Diomay Faye’in 
seçimleri kazanma ihtimalinden korkmuş
olabilirler mi ? Her halükarda Anayasa
Konseyi 19 kişiden oluşan önceki kesin
aday listesinin değiştirilmesini uygun 
görmediğinden Karim Vad’in seçimlere 

katılımı mümkün olmayacak.
* * * *

Son af yasası sayesinde serbest kalması
beklenen Basiru Diomey Faye’in, bu 
çerçevede partisinin seçim kampanyasına
fiilen liderlik etmesi mümkün hale gelirse,
Macky Sall’ın manasız erteleme egzersizi,
korkulan siyasi parti PASTEC’in ekmeğine
yağ sürmüş olacak. 24 mart seçimleri 
sürprizlere gebe gibi duruyor derken, 
seçimlerin kaosa ve istikrarsızlığa yol 
açmaması temennimizi vurgulayalım. 
Senegal seçmeninin gurur duyduğu 60 
yıllık güçlü demokrasi geleneğinin 
tartışmalı 2024 mart seçimleri nedeniyle
sarsılmasının olumsuz etkilerinin bu ülke 
sınırları içinde kalmayacağını tahmin
etmek hiç de zor değil. Bölgeye vereceği
ciddi zararlar hususunda kimsenin şüphesi
olmasın.

Senegal’de ne oluyor?

Perşembe Pazarı ziyaretinde hem esnaf
hem de Çatalcalıların pahalılıktan dertli ol-
duğunu gören CHP adayı Erhan Güzel, bu

seçimde iktidarın uyarılması gerektiğini belirterek, “Ül-
kenin sahibi sizlersiniz. Sizi bu hale düşürenlere ve bu
kötü gidişe kırmızı kart gösterin" dedi. Güzel, “Pazarı-
mız, ilçemizdeki ticari hayata güç katsa da yapısı ve
ulaşımı ile birçok sorunu var. Göreve geldiğimizde;
Çatalca'mıza modern kapalı pazar kazandırarak gerek
pazarcı esnaflarımızın gerekse de hemşehrilerimizin
konforunu artıracağız. İlçemize tüm toplu taşıma se-
ferlerinin tek noktadan gerçekleştiği minibüs termina-
lini kazandırarak ilçemizin toplu ulaşımını sistemli hale
getireceğiz” diye konuştu. 

İftarı Binkılıç'ta yaptı

Erhan Güzel, pazar ziyaretinin ardından iiftarı Binkılıç
Mahallesi'nde yaptı. Binkılıç'ta Savaşan ailesinin ko-
nuğu olan Güzel, “Misafirperverliğinden ötürü kıy-
metli ağabeyim Gökay Savaşan ve ailesine teşekkür
ederim" diye konuştu. Güzel, “Beş yıl önce göreve
gelen İBB Başkanı  Ekrem İmamoğlu ve ekip arkadaş-
ları yaptıkları yardımlarla Çatalca'da üretim yapan
hemşehrilerimize uzanan el oldu. Biz de yapacağımız
projelerle ilçemizi, İstanbul’un tarım ambarı ve kur-
banlık kesim merkezi yapacağız" şeklinde konuştu.
“Göreve geldiğimizde; Hayvancılık eğitim ve araştırma
merkezini hayata geçireceğiz” diyen Güzel, “Toplu ta-
şıma seyahatlerinin tek merkezde olmasını sağlayan
minibüs terminalini hayata geçireceğiz. Meslek eğitim
merkezi ile kadın girişimcilik ve inovasyon merkezini
inşa edeceğiz. Çatalca çok güzel olacak.  Üreten kent
Çatalca'yı yaşama geçirececeğiz” ifadaelerini kullandı. 

Planlar revize edilecek

Erhan Güzel son olarak Hallaçlı Mahallesi'nde vatan-
daşlarla bir araya geldi. Çatalca’da kurulacak olan
tüm kooperatifleri destekleyecek ve güçlendireceklerini
belirten Güzel, “Üreticilerimizin birlikte hareket ederek
alım maliyetlerini düşürmesi, satış ve karlılığın yüksel-
tilmesini sağlayacağız. Kadın kooperatiflerinin kurul-
masını teşvik edecek, onlara el emeği ve parça başı
işlerde destek olacağız. Özellikle kırsal mahalleleri-
mizde yaşanan imar sorununu, imar planlarına yapa-
cağınız revizelerle ortadan kaldıracağız” dedi. 
OKTAY APAYDIN

Bakan var 
alan yok!
CHP Çatalca Belediye Başkan adayı Erhan
Güzel, Perşembe Pazarı'nı ziyaret etti. Güzel, 
her şeyin ateş pajası olduğunu, insanların 
tezgahlara ancak bakarak gezdiklerini belirterek,
“Maalesef Ramazan'da pazar el yakıyor” dedi

KadıKöy Belediye Meclisi, mart ayı oturu-
munda Kadıköy’ün kültürel, sanatsal ve mi-
mari değerlerinin korunması ve geleceğe

aktarılması için önemli bir karara imza attı. Kadıköy
Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından
hazırlanan ve Kadıköy’de kentsel dönüşüm kapsa-
mında yıkılan binalardaki el yapımı süsleme öğelerinin
korunması yönündeki teklif, belediye meclisi tarafın-
dan oy birliğiyle karara bağlandı. Türkiye’de bir ilk
olan karara göre bundan sonra Kadıköy’de yıkımı ya-
pılacak binaların iç ya da dış cephelerinde yer alan sa-
natsal niteliği bulunan eserler, bilimsel yöntemlerle
sökülerek, yeniden değerlendirilecek. Bu kararla birlikte
nitelikli süsleme öğelerine sahip binaların kentsel dö-
nüşüm kapsamında yıkımı gerçekleştirilmeden önce
Kadıköy Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’ne
bağlı Koruma Uygulama Denetim Bürosu’na bildirim
yapılması gerekecek. Kadıköy Be-
lediyesi’nin uzman ekipleri tarafın-
dan sökümü yapılacak sanatsal
çalışmaların, ya yıkılan yapıların
yerine inşa edilecek yeni binalarda
değerlendirilmesi ya da koruma al-
tına alınarak müzede sergilenmesi
sağlanacak. HABER MERKEZİ

Süslemeler artık
koruma altında!

Hasan Servet ÖKTEM
KONUK YAZAR

damgaweb@com.tr

M uratçeşme Bayram Başgür-
boğa Aile Sağlık Merkezi
ve Kumburgaz Nurten

Ateş Aile Sağlık Merkezi'nin açılışı
gerçekleşti. Her iki açılışa katılan Bü-
yükçekmece Belediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün, Başgürboğa ailesine
ve Ateş ailesine teşekkür ederek,
“Atilla Bey ve benim koordinatörlü-
ğümde sağlık ocakları, anaokulları
yaptık. Gücümüzü birleştirdik, yap-
tık. Hepsi için çok teşekkür ediyo-
rum. Bunlar güzel şeyler. Özellikle
okul, anaokulu sonra sağlık ocağı
gibi ihtiyaç olan yerlerde cami gibi
ibadethanelere ihtiyaç varsa bu işleri
yapmak gerçekten toplumun ortak
paydasıdır bunlar. Son derece insanı
mutlu eder. Onların hizmet aldıkları
yerlere elimizi koyarsak memlekete,
millete büyük hizmet yapmış oluruz.
Emeği geçen herkese şahsım ve Bü-
yükçekmece ailemiz adına ayrı ayrı
teşekkür ediyorum. Bu bina burada
durduğu müddetçe insanlarımız bu-
rada doktorların müdahalesiyle sağ-
lık bulacaklar. Onların duası sizlere
yeter. Hayırlı olsun sevgili doktorları-

mız ve sevgili sağlıkçılarımız” dedi. 

Hayranlık duyuyorum

Muratçeşme Bayram Başgürboğa
Aile Sağlık Merkezi ve Kumburgaz
Nurten Ateş Aile Sağlık Merkezi’nin
açılış töreninde konuşan bağışçılar
böyle bir hizmete katkı sundukları
için mutlu olduklarını belirterek duy-
gularını şöyle dile getirdi. Bağışçılar-
dan Özlem Su Ateş, “Tüm
sağlıkçılarımızın Tıp Bayramı’nı kut-
luyorum. Başkanıma bize böyle bir
fırsat sağladığı için çok teşekkürler
ediyorum. Annemin ve rahmetli ba-
bamın ismini ilelebet yaşatmaya çalı-
şırken ne kadar insanın hayatına
dokunabilirsek ne mutlu bize. An-
nemle gurur duyuyorum, ona büyük
hayranlık duyuyorum. Hepinize çok
teşekkür ediyorum” dedi. Derya Baş-
gürboğa ise “Biz ailemiz olarak böyle
bir hayra vesile olduğumuz için çok
mutluyuz. Umarım herkes en iyi şe-
kilde bundan faydalanır ve herkese
de böyle bir hayırda bulunabilmek
kısmet olur. Çok teşekkür ediyorum”
diye konuştu. HABER MERKEZİ

Büyükçekmece Muratçeşme Bayram Başgürboğa Aile Sağlık 
Merkezi ve Kumburgaz Nurten Ateş Aile Sağlık Merkezi törenle
açıldı. Her iki açılışa da katılan Belediye Başkanı Dr. Hasan
Akgün, tüm sağlıkçıların 14 Mart Tıp Bayramı'nı kutladı. 
Bağışçı ailelere teşekkür eden Akgün, “Bu bina burada durduğu
müddetçe insanlarımız burada doktorların müdahalesiyle
sağlık bulacaklar. Onların duası sizlere yeter” dedi

SIZLERE YETER!
ONLARIN DUASI 

İBB KöyLeRe hİzmeT veRmeDİ
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, Seymen Mahallesi sakinleriyle bir araya geldi. Burada
konuşan Yılmaz, İBB'nin son 5 yılda köylere angarya olarak baktığını belirterek, “İstanbul'un
151 köyü var. İBB'nin devasa bütçesi olmasına rağmen köylere hizmet verilmedi” dedi

Silivri Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz köy ziyaretleri kapsa-
mında Silivrili vatandaşlarla bir

araya gelmeye devam ediyor. Gümüşyaka
Mahallesi’nde düzenlenen iftar programı-
nın ardından Seymen Mahallesi’nde yaşa-
yan vatandaşlarla buluşan Yılmaz
programda, belediye tarafından ilçe gene-
linde yapılan çalışmalar, Seymen’de yapı-
lan hizmetler ve yeni projeler hakkında
bilgiler verdi. “Silivri Belediye Başkanı ola-

rak her zaman kendimi köyün, köylünün,
çiftçinin ve hayvancının yerine koyuyorum”
diyen Yılmaz, “Silivri Belediyesi olarak 5
yılda tarım konusunda bir farkındalığı Tür-
kiye gündemine taşıdık. Ayçiçek yağlarının
raflardan yağmalandığı dönem, Silivri Be-
lediyesi olarak kendi tarlalarımızda ayçiçek
yağı ürettik. Bu yağları dar gelirli insanları-
mızla ve köylülerimizle paylaşarak Türkiye
gündemine oturduk. Yerli ve milli sertifikalı
Türk tohumlarıyla, yerli ve milli sertifikalı

Ayçiçek tohumlarıyla kent tarımının ne
kadar önemli olduğunun altını çizdik. Yap-
tığımız çalışmalar kapsamında diğer bele-
diyelere önder ve örnek olduk” ifadelerini
kullandı. 

Nasıl örnek köy burası?

İBB'nin köylere olan yaklaşımıyla ilgili eleş-
tirilerde bulunan Yılmaz, “İBB eskiden
Çeltik’ten ve Seymen’den kooperatifler ara-
cılığıyla alım garantili çiçekçilik yapardı. Bu
güzel uygulama zaman geçtikçe kesildi.
İBB’nin köyleri destekleme gibi bir görevi
var. İstanbul’da 151 tane köy var. Şehrin en
büyük potansiyelleri bu köylerdir. İBB, ba-
kanlıklardan ve dünyadaki 50/60 ülkeden
daha büyük bir bütçeye sahiptir. Fakat İBB,
5 yıllık dönemde devasa bütçeleri olması
rağmen bu köyleri angarya olarak gördü.
Ben İBB Meclisi'nde köylerle ilgili ko-
nuşma yaptığım zaman, ‘Ya bıktık, bu Si-
livri'de ne var? Bıktık, bu köylerde ne var?’
diyorlar. İBB’nin Pendik Göçbeyli ve Sey-
men’de örnek köy projesi var. İBB örnek
köy projesi kapsamında sadece bazalt taş-
lar ve kamelyalar yaptı. Burada bulunan ki-
liseyi tekrar cami olarak kullanılmak üzere
İBB’ye verdik. İBB, ‘Restorasyon için bizim
bütçemiz uygun değildir’ diyerek kiliseyi
bize iade etti. Burası örnek köy olacaksa,
‘Tarihi dokuyu yenileyin, köyde altyapı so-
runu olmamalı, gençlerin spor, kültür ve
sanatla buluşacağı alanlar olmalı ve köyün

üretimini destekleyin’ dedim. İBB bu çalış-
maların hiçbirini hayata geçirmedi. Nasıl
örnek köy burası? Üretime, spora ve sa-
nata dair hiçbir şey yok. Örnek köy kapsa-
mında buraya 6 bin ton asfalt dökülmesi
gerekiyordu. İBB’ye bunu da ilettik fakat
yapmadılar. Onlar yapmayınca Silivri Bele-
diyesi olarak 4 bin 500 ton asfaltı biz dök-
tük” ifadelerini kullandı.

Büyük bir tesis yapılacak

Seymen Mahallesi’ndeki projeler ve Si-
livri’nin turizm potansiyelleriyle ilgili bilgi
veren Yılmaz, “Seymen Mahallesi’nde
okul yapılması için İstanbul Valiliği ile
temas halindeyim. Okulun yapılması için
muhtarımızla birlikte gerekli mücadeleyi
veriyoruz. Seymen Mahallesi’nde Orman
Genel Müdürlüğüne ait olan, içerisinde;
golf tesisleri bulunan, yaklaşık bin 500
dönüm arazide, Bakanlıklar ve İBB'nin de
iştirak edeceği iş birliğiyle bölgenin en
büyük ve en modern sağlık, spor, eğitim ve
konaklama tesislerini hayata geçireceğiz.
Silivri Belediyesi olarak bölgemizde
10/20/30 ve 40 odalı butik oteller olmasını
istiyoruz. Yani hafta sonu insanlar buralara
gelmeli ve 2 gün buralarda kalmalıdır. Si-
livri’yi turizm, tarım ve gastronomi kültürü
üzerine oturtursak, burada bolluk ve bere-
ket olur. Bunun örnekleri İtalya ve Fransa
gibi ülkelerde var” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan
Akgün, 14 Mart Tıp Bayramı nedeniyle il-
çede görev yapan doktor ve sağlık personeli-
nin günlerini kutladı. Günün ilk saatlerinden
itibaren ilçe genelindeki hastane ve sağlık
tesislerini ziyaret eden Akgün, sağlık çalı-
şanlarına çiçek takdim etti. Akgün aynı
günün akşamında doktor ve sağlık çalışanla-
rını iftar yemeğinde ağırladı. İftar yemeğinde
konuşan Hasan Akgün, doktor ve sağlık per-
sonelinin Ramazan aylarını ve 14 Mart Tıp
Bayramı’nı kutladı. Sağlık çalışanlarının can-
ları pahasına halkın sağlığı için çok ulvi bir

hizmet yürüttüklerini belirten Akgün, özellikle
tüm dünyayı etkisi altına alan Covid-19 sal-
gınında doktor ve sağlık personelinin ortaya
koyduğu mücadelenin insanlık tarihi bo-
yunca unutulamayacağını söyledi. Görevleri
başında yaşamını yitiren doktor ve sağlık
personeline de Allah’tan rahmet dileyen
Akgün, geçmişte olduğu gibi önümüzdeki dö-
nemde de her sağlık çalışanlarının yanında
olacaklarını söyledi. Akgün’ün konuşmasının
ardından sahne alan Altın Kızlar Grubu, sağ-
lık personeline unutulmayacak bir Ramazan
akşamı yaşattı.

SAĞLIKÇILARLA 
İFTARDA BULUŞTU
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BÜYÜKÇEKMECETüketi-
ciyi Koruma ve Bilinçlen-
dirme Derneği Başkanı
Sevgi Emanet, 15-21

Mart Tüketiciyi Koruma Haftası ne-
deniyle bir açıklama yaptı. “Tüketici
hakları tarihi, uzun ve zorlu mücade-
leler ile doludur” diyen Emanet, “Tü-
keticinin korunması toplumun her
kesimini ilgilendiren, etkileyen hiç
kimsenin kayıtsız kalamayacağı bir
husustur. Tüketici ve Hakların korun-
ması kadar, tüketiciyi aydınlatıcı ve bi-
linçlendirici önlemleri almak,
tüketicilerin kendilerini koruyucu giri-
şimlerini artırmak, bilgilendirilmesi,
eğitilmesi ve örgütlenmesi de oldukça
önemlidir. Bu da hem devlet ve yasa-
larla hem de sivil toplum kuruluşları
tarafından sağlanmaya çalışılmakta-
dır” ifadelerini kullandı. 

Pahalılık ortak sorun

Hayat pahalılığının insanların ortak
sorunu olduğunu belirten Emanet,
“Son yıllarda tüketici hakları alanın
da büyük gelişmeler yaşansa da tek-
nolojinin hızlı değişim süreci, üretim
maliyetlerinin artışından kaynaklı
malzeme ve işçilik kalitesinin düşmesi,
bazı satıcılar tarafından tüketici hakla-
rının göz ardı edilmesi, dolandırıcıla-
rın vatandaşı tuzağa düşürmesi, hayat
pahalılığı, emeklinin geçim çilesi, yük-
sek kira bedelleri, gıda enflasyonu, öğ-
rencilerin sorunları, açlık sınırı, gelir
–gider dengesi, dolaylı vergi yörüngesi

vs. gibi farklı farklı sorunları devam
ediyor.Toplumun ortak sorunu ise
hayat pahalılığı. Bu durumda omu-
zunda birçok yük taşıyan vatandaşı-
mızın 15 Mart Tüketiciler Gününü
kutlamayı son satıra bırakıyoruz”
dedi. 

Alım gücü eridi

“Düşük ve orta gelirli tüketicinin alım
gücünün düşmesi yetmiyormuş gibi
fırsatçıların girdi ve diğer üretim mali-
yetlerindeki artışların dışında vatan-
daşın temel ihtiyaçlarına yönelik mal
veya hizmetlere yaptığı fahiş fiyat uy-
gulamasından dolayı mücadelesi bit-
mek bilmiyor” diyen Sevgi Emanet,

“Market ve pazarlarda hayat pahalı-
lığı kol gezerken,ay sonunu getireme-
yen vatandaş borcu borçla kapatıp
hayatta kalmaya çalışıyor. İcra dosya-
ları ise geçen yıla oranla yüzde 9,9
oranında artarken, kredi kartı kulla-
nımı rekora koşuyor. Hızla artan, his-
sedilen enflasyon vatandaşın alım
gücünü eritti” ifadelerini kullandı. 

Cezalar caydırıcı olmalı

Tüketicilerin küstürülmemesi gerekti-
ğini belirten Sevgi Emanet, açlık sını-
rının 16 bin 257 TL, yoksulluk
sınırının 52 bin 955 TL ve asgari ücre-
tin 17 bin 2 TL olduğunu hatırlatarak,
“16 milyon emeklinin üçte ikisi açlık
sınırının altında. 10 bin TL maaş alı-
yor. Asgarî ücrete, emekliye zam söy-
lentileri çıktığı an da raftaki etiketler
yükselmeye başlıyor. Akabinde artış
olunca tekrar fiyatlar zamlanıyor. Ti-
caret Bakanlığı, haksız ticari uygula-
malar ve eylemlerde bulunanlar
hakkında gerekli idari tedbirleri alıp
ceza kesiyor kesmesine ancak yine de
zamların önüne geçilemiyor. Söz ko-
nusu yerlere denetimler sıklaştırılmalı
ve kesilen cezalar caydırıcı olmalı.
Keza kesilen ceza tutarı bazı marketle-
rin birkaç dakikalık cirosudur. Bura da
vatandaşa düşen görev ise tüketimden
gelen gücünü kullanarak haksız fiyat
uygulayan alış veriş yerlerinden bir
daha alışveriş yapmaması ve ALO
175'i arayarak ihbar etmesidir” diye
konuştu. ENGİN BELLİ

Sertab eurovision finalinde
sahneye çıkmalı mı?

T ürkiye Eurovision şarkı yarışmasına uzun zaman-
dır katılmıyor. Puanlamayı bahane ederek yarış-
mayı boykot eden tek ülke Türkiye ama tabii ki bu

işin görünen kısmı. Yarışmaya katılmamamız aslında poli-
tik. Buna iktidar partisinin kültür politikası ile AB ile olan
ilişkilerini de hesaba katarsak bunun nedenlerini anlat-
maya zaman yetmez konu  uzar gider.

Politik nedenlerle katılmadığımız bu yarışmanın da her
ne kadar hiçbir politik yönü olmadığı iddia edilse de politik
olduğu özellikle son üç yılda tescillendi. Bunun ilk somut
örneği Ukrayna savaşın nedeniyle Rusya’nın yarışmadan
atılması oldu. İkinci tescili aynı sene yani 2022 yılında
oldu Rusya’nın yarışmadan atıldığı  yarışmada birincilik
Ukrayna’ya verildi. Üçüncü olay ise Rusya’yı savaş çıkarttı
diye diskalifiye eden yarışma komitesinin Filistin’e saldıran
İsrail’e her türlü iltiması geçmesi oldu. Yüzbinlerce protes-
toya rağmen Eurovision komitesi Rusya’ya uyguladığı
stratejiyi İsrail’e uygulamadı ve İsrail’in güle oynaya yarış-
maya katılmasına izin verdi.

Türkiye katılmamakla haklıymış 

Bu üç faktörün tamamı yarışmanın politik olduğunu ve
bu yarışmanın politik yönünün tamamen batı emperyalist-
lerinin keyfine göre belirlendiğini kanıtladı. Şimdi İsrail
yarışmaya Gazze saldırısını ima eden sözler içeren bir
şarkı ile katılacak. Ne Avrupa Yayın Birliği ne de Eurovi-
sion komitesi İsrail’e hiçbir şey demedi, diyemedi. Tün
bunlar yaşanırken Türkiye’nin yarışmaya katılmama konu-
sunda az da olsa haklı olduğunu gördük. Avrupa’da akti-
vistler, sanatçılar Eurovision’u protesto etse de fayda
etmedi ve İsrail yarışmaya kabul edildi.

Tam bu sırada Sertab Erener bu yıl İsveç’te düzenlene-
cek Eurovision şarkı yarışması finaline davet edildiğini
açıkladı. Eurovision komitesi ve İsveç çok uyanık bir davra-
nışla “madem Türkiye yarışmaya katılmıyor o zaman bizde
yarışmada Türkiye’ye birincilik getiren Türk şarkıcıyı davet
edelim” diyerek bu konuyla ilgili hazırlıklara başladı.

Sertab Erener konserinde Eurovision final gecesinde
sahne alacağını ve “Everyway That I Can” adlı Türkiye’ye
birincilik getiren şarkının yeni versiyonunu yarışma fina-
linde seslendireceğini teyit etti. Hatta şarkının yeni versiyo-
nunu da mayıs ayında piyasaya çıkartacağını da açıkladı.
Bu olay medyada çok fazla yankılanmasa da Türkiye’deki
Eurovision fanlarınca heyecanla karşılandı. 

Sertab’ta protesto eder mi?

Sertab Erener yarışmanın final gecesinde İsveç’te sahne
alacak mı yoksa bu bir düşüncemi henüz resmi bir netlik
yok. Ama Sertab Erener bunu söylediğine göre ciddi bir
davet var demek. Burada benim en çok merak ettiğim şey
Sertab Erener’in yarışmada final gecesi sahneye çıkmayı
kabul edip etmeyeceği.  Ne alaka diyebilirsiniz. Şöyle söy-
leyeyim, Filistin konusunda duyarsız kalan Eurovision
Şarkı Yarışması komitesi İsrail’i yarışmaya kabul ederek
ve Ukrayna savaşını bahane ederek Rusya’yı yarışmadan
atarak politik bir yarışma olduğunu kanıtladı. Acaba Ser-
tab Erener de bu politik davranışa karşı aktivist bir düşün-
ceyle yarışma komitesine “siz politik bir yarışma oldunuz,
Filistin’deki kardeşlerimize katliam yapan bir ülkeye des-
tek olduğunu. Ben bu nedenle sahneye çıkmam” der mi?
Bence demez. Demeli mi? Kesinlikle.

Peki diyelim ki Sertab Erener yarışma gecesi sahneye
çıktı. Sahnede şarkının bir bölümünde özellikle rap bölü-
münde Filistin için bir farkındalık yaratmak amacıyla bir
dörtlük eklese nasıl olur? Ya da şarkısını söyledikten
sonra ellerini kaldırıp “Dünya barışı için Filistin’e özgür-
lük” diye bağırsa hatta o oryantal kıyafetinin içinden es-
tetik bir biçimde bir Filistin bayrağı çıkartsa ne olur?
Bence çok güzel olur.

Peki Sertab Bunları veya bunlardan birini yapar mı? Pek
sanmıyorum ama yine de yapar mı umuduyla yazıyorum.
Aslında Eurovision’un iki yüzlülüğüne ve siyasi dejenerasyo-
nuna bir ders verecek göndermede bulunsa efsane olur ve
Sertab da Türkiye de tarihe geçer. Bırakın Türkiye’yi dünya
onu konuşur. Bir anda dünyanın gündemine gelir ve dünya-
nın en güncel aktivist şarkıcılarından biri olmayı başarır. Eu-
rovision komitesi ona kızsa da ne olacak? Bir daha
yarışmaya mı katılacak Sertab? Hayır! Yarışmaya katılsa
da birinci mi olacak? Tabii ki hayır çünkü papaz bir kez
pilav yer. Ama bu protestoyu yaparsa tarihe geçer.

Bunları yazıp söylemek kolay ama uygulamak çok zor.
Çünkü batının emperyalist politikalarına an itibariyle dün-
yadaki herkes boyun eğmiş durumda. Buna da en çok Tür-
kiye boyun eğmiş durumda. Filistin ve Gazze meselesi
konusunda yapılan protestolar daha çok iktidar partisi ile
bütünleşmiş durumda. Ama iktidar partisi de bir iki miting
dışında bir şey yapamadı. Muhalefette pek bir şey yapmı-
yor sadece Gazze üzerinden iktidarı eleştiriyor. Sanatçıla-
rın büyük bir kısmı muhalif olduğu için Gazze’nin
Müslüman dünyasının meselesi değil de AK Partinin mese-
lesi gibi görüyor ve Filistin’deki soykırım hakkında hiçbir
şey yapmıyor. Dünyada yıllardır yalnız kalan Filistin bir
kez daha yalnız kaldı. Oysa eskiden öyle miydi?

Geçmişten bir örnek

Bilmeyenler için tarihten bir anekdot paylaşayım. Euro-
vision şarkı yarışması 1979 yılında İsrail’de düzenlene-
cekti. İsrail Filistin ve Kudüs meselesinin propagandasını
yapmak için yarışmayı ‘İsrail’in başkenti Kudüs’te düzen-
leme kararı almıştı. İsrail’in başkentinin Kudüs olduğu ko-
nusu tartışmalı bir konuydu. Dönemin başbakanı Bülent
Ecevit bunu içine sindiremedi ve yarışmaya birkaç hafta
kala Türkiye’yi Eurovision şarkı yarışmasından çekerek ya-
rışmanın bu politik kimliğini protesto etti. O dönem Maria
Rita Epik ve 21.Peron “Seni Seviyorum” adlı şarkıyla İs-
rail’de düzenlenen Eurovision’da Türkiye’yi temsil edecekti
ama edemedi çünkü dış işleri bakanlığı yarışmadan çekildi.
Bu olay herkese kapak olması gereken bir davranış. 

15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftası dolayısıyla bir açıklama yapan Sevgi Emanet, “Market ve pazarlarda hayat
pahalılığı kol gezerken, ay sonunu getiremeyen vatandaş borcu borçla kapatıp hayatta kalmaya çalışıyor. İcra
dosyaları ise geçen yıla oranla yüzde 9. 9 oranında artarken, kredi kartı kullanımı rekora koşuyor” dedi

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, CHP
Ümraniye Belediye Başkan adayı

Aykut Erdoğdu ile önce seçim otobü-
süyle ilçe turu yaptı, ardından Atatürk
Mahallesi Alemdağ Caddesi üzerinde
halk buluşmasına katıldı. Alanı dolduran
kalabalığa seslenen İmamoğlu, “Allah,
Ramazan ayında kötülüklerden her biri-
nizi korusun, iftiradan korusun, yalan-
dan korusun. 5 yıl önce, Ramazan’ın
birinci gününde seçimi iptal ettiler, hatır-
lıyorsunuz değil mi? Ramazan'ın hem de
birinci gününde bu kardeşiniz, Sultan-
beyli'de iftar sofrasında haberi aldı. İçime
hiçbir kötü his gelmedi biliyor musunuz?
Ben, sizin ne yapacağınızı biliyordum.
‘O’ bilmiyor ama, ben biliyordum sizin
ne yapacağınızı. O, ‘13 bin oyla seçim mi
alırsın’ diye sordu. Hatırlıyor musunuz?
Halbuki seçim bir oyla da alınır. Ama
madem 13 bin oyla alınmaz diyorsun, bu
millet ne dedi biliyor musun? ‘Al sana
806 bin oy.’ Dedi mi? Dedi. Onun için
onlar, o seçimi iptal ettiler. Zannettiler ki,
Ekrem'in gardı düşer, yüzü asılır. Ben
milletime baktıkça yüzüm gülümsüyor,
içim moral doluyor” dedi. 

Allah, akıl versin sana

“Geçtiğimiz 5 yılda İstanbul, belediyeci-
lik neymiş gördü?” diyen İmamoğlu,
“İşini seven, gayretli, adaletli belediye
başkanı nasıl olurmuş, gördü. Belediyeci-
likte rakip olabilecek birini bulamadıkları
için, şimdi bu seçimi, yerel seçim alanın-
dan çıkarmaya çalışıyorlar. Her seçimden
önce yaptıkları gibi ne yapıyorlar?
Hemen milli duyguları, hemen inançları
istismar ediyorlar. Geçen gün rakibim,
dersine çalışmayan rakibimin bir konuş-
masını dinledim. Dersine hiç çalışmıyor.
Diyor ki; ‘Seçimde öyle bir zafer kazana-
cağız ki, şehit aileleri bayram edecek!’
Bak, bak, bak. Yahu sanki biz, düşman
ordusuyuz da bir savaş ilan etti. Allah,
akıl versin sana. Hani, hatırlayın; ‘İstan-
bul'u alınca Filistin, Gazze kazanacak’
diyordu. Şimdi de şehitlerimizi ve gazile-
rimizi sürecin içerisine dahil etmeye kal-
kıyor. Ben sana bir şey söyleyeyim
buradan, dersine çalışmayan, ithal aday.
Bak söylüyorum; tepetakla gidiyorsun.
31 Mart'ı çıkartabilir misin? Emin deği-
lim” ifadelerini kullandı. 

Kendini küçük düşürme

Seçim kazanmanın zafer kazanmak ol-
madığını belirten İmamoğlu, “Zafer, biri-
lerine karşı kurulan üstünlüktür. Birilerini
teslim almak, onlara hakim olmaktır.

Belli ki seçimi, İstanbulluları teslim
almak gibi görüyorsun. Ama olgun bir
insan, demokrat bir insan bu ifadeleri
kullanmaz. Ama demokratlığı bilmiyor.
Demokratlıkla ilgileri yok zaten. Hep
söylerim; ‘Seçilmek 1 gün, yönetmek 5
yıl. Yönetirken de kimseyi kimseden ayırt
etmezsin. İnsanları kucaklarsın. Ne köke-
nine bakabilirsin ne siyasi görüşüne.
İnancı nedeniyle ayrımcılık asla yapa-
mazsın. İstanbul'da belediye başkanlığı
yapmak, budur. Diğerini bu millet kabul
etmez. Vatandaşın bir bölümünü kendin-
den görüp, diğerlerini düşmanlaştıra-
mazsın. Başta belediye başkanları ve
hiçbir kamu yöneticisinin böyle bir yet-
kisi, asla yoktur, hakkı da yoktur. Yetkide
de hak da vatandaşındır. Her vatandaş,
Ekrem İmamoğlu'yla eşittir. Her vatan-
daş, birbiriyle eşittir. Onun için bu ülke-
nin adı Cumhuriyettir, demokrasidir.
Bunu unutmuyoruz. Bu sözleri söyleyen
ne muhafazakardır ne demokrattır. Ken-
dini daha fazla küçük düşürme” eleştiri-
sinde bulundu. HABER MERKEZİ

Borcu borçla kapatıyorlar!

Mihalis KUYUCU
Prof. Dr. TEPETAKLA 

GIDIYORSUN!

KANAL MI İSTANBUL MU!
murat Kurum eleştirisini sürdüren
imamoğlu, “Bu aday, geldiği günden
beri bir şey söylüyor. Diyor ki, ‘mille-
tin gündeminde olmayan benim gün-
demimde yok.’ Hayatımda gördüğüm
en yuvarlak cümle. Ne için söylüyor
bunu? Kanal istanbul için. ‘evet,
destekliyorum, mutlaka yapılmalı’ da
demiyor. ‘Hayır, asla yapılmamalı’ da
demiyor. eveliyor, geveliyor. ‘Destek-
liyorum, Kanal istanbul mutlaka ya-
pılmalı dese’; biliyor, millet ağzının
payını verecek. ‘Kanal istanbul yan-
lıştır, asla yapılmamalı’ dese; bu
sefer onu buraya gönderen kişi, ağzı-
nın payını verecek. işi zor o yüzden.
Cesaretle, özgüvenle cümle kuramı-
yor. Kendini bu hale düşüren istan-
bul'u ne hale düşürür? istanbul'u
Allah korusun. Bu seçim neyin seçimi

biliyor musunuz? Kanal mı istanbul
mu seçimi? Bu seçim, Kanal istanbul
felaketini bu kente dayatmaya çalı-
şanlara; istanbul'u, doğasını, canlı-
larını ve 16 milyon istanbulluların
huzurunu, geleceğini savunanların
mücadelesi olacak. O bakımdan bu
seçim, ‘Ya kanal ya istanbul’ seçimi-
dir” açıklamasında bulundu.

İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, CHP Ümraniye

Belediye Başkan adayı Aykut
Erdoğdu ile önce seçim 

otobüsüyle ilçe turu yaptı, 
ardından Alemdağ Cadde-

si’nde halka hitap etti. Murat
Kurum'un, “Seçimde öyle 
bir zafer kazanacağız ki, 

şehit aileleri bayram 
edecek” sözlerini eleştiren 

İmamoğlu, “Şimdi de şehitle-
rimizi ve gazilerimizi sürecin

içerisine dahil etmeye 
kalkıyor. Ben sana bir şey

söyleyeyim buradan, dersine
çalışmayan, ithal aday. 

Bak söylüyorum; tepetakla
gidiyorsun” dedi

Şoföre uzanan
eller kırılsın!

Hizmet iş Sendikası üyesi bir grup şoför,
Başakşehir'de yol tartışması sırasında iett
otobüs şoförünün bıçaklı saldırıya uğrama-

sını protesto etmek için toplandı. ikitelli iett Garajı
önünde saat 10.00 sıralarında toplanan şoförler
düdük çalıp slogan atarak saldırıyı protesto etti. Grup
adına basın açıklaması yapan Hizmet iş Sendikası 2
Nolu Şube Başkanı Abdullah Kaya, "Geçtiğimiz gün
iett şoförü üyemiz mahmut murat Kanık arkadaşı-
mız, 79 K Kayaşehir- Yenibosna hattında çalışırken
trafik magandaları tarafından uğradığı saldırı sonucu
göğsünden aldığı bıçak darbesiyle yaralanmıştır. te-
davi süreci halen devam etmektedir. Saldırıyı ucuz at-
latan meslektaşımıza Allah'tan acil şifalar dileriz. iett
emekçileri gecenin geç saatlerinde, sabahın sessizli-
ğinde hiçbir koruma kalkanı olmadan güvenliksiz bir
ortamda saatlerce direksiyon sallamaya devam et-
mektedir. trafikte olan kim var ise, motokuryesinden,
tIR sürücüsüne kadar herkesi ve her kesimi, birbiri-
mize saygı duymaya ve saygılı olmaya buradan sizle-
rin huzurunda bir kez daha yüksek sesle söylüyor ve
davet ediyoruz. Şiddeti çözüm aracı olarak görenleri
şiddetle kınıyoruz. Şiddete maruz kalan, dövülen, sö-
vülen, canına kastedilecek kadar nefret duyulan biz-
ler, bazı yolcularımızın abisi, ablası, amcasıyız.
Aslında sizlerden biriyiz, emekçiyiz. Arkadaşlarımızın
fedakârca çalışmalarının karşılığı fiili ve sözlü şiddet
değil, sıcak bir tebessüm olmalıdır" dedi. DHA



TURKIYE’YE YATIRIM 
CAGRISI YAPTI

T emaslarda bulunmak üzere geldiği
Almanya'nın başkenti Berlin'de
Alman ve Türk iş insanları ile gö-

rüşmeler yapan Ticaret Bakanı Ömer
Bolat, AA muhabirine bu ülkedeki temas-
larına ve Türkiye-Almanya ilişkilerine yö-
nelik açıklama yaptı. Bolat, Almanya'nın
Türkiye ile tarihi, siyasi ve ekonomik ilişki-
lerin en güçlü olduğu ülkelerin başında
geldiğini kaydederek, şöyle devam etti:
"Burada 3,5 milyon kıymetli vatandaşları-
mızın varlığı da Türkiye-Almanya ilişkile-
rinde çok özel bir yer alıyor. Yaklaşık 63 yıl
oldu. Türk vatandaşlarımız, gurbetçileri-
miz Almanya'da çalışma hayatına atıldılar
ki bugün artık yaklaşık 500 bin istihdam
oluşturan, 100 bin Türk işletmesi yılda 50
milyar avro ciro üretim yaparak Alman
ekonomisine ciddi katkıda bulunuyor. Aynı
zamanda Türkiye ile Almanya arasında da
3,5 milyon gurbetçimiz çok önemli bir bağ
oluşturuyor. Ticarette, yatırımda, turizmde
ve hizmetler sektöründe onların aracılı-

ğıyla Türkiye-Almanya ilişkileri büyük bir
ivme yakaladı."

Almanya ihracatımızda 
birinci sırada

Bakan Bolat, Almanya'nın 21 milyar do-
larla Türkiye'nin ihracatında birinci sırada
olduğunu belirterek, bu ülkenin Türki-
ye'nin ithalatında 28 milyar dolarla üçüncü
sırada yer aldığını söyledi. Ömer Bolat,
“İki ülke arasındaki ticaret 50 milyar dolar
sınırına geldi. İki ülkenin liderleri, Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan ve Almanya Şansölyesi, geçen Kasım
ayındaki Berlin ziyaretinde 60 milyar do-
larlık bir hedef ortaya koymuşlardı. Biz de
bu hedefe ulaşmak için çalışıyoruz.” dedi.

AB ile çalışmalarımız devam ediyor

Bolat, Türkiye'nin imkanlarını, avantajla-
rını ve fırsatlarını anlatmak üzere dün
Alman Orta Ölçekli İşletmeler Federasyo-
nu'nun yıllık genel kuruluna katılıp bir ko-

nuşma yaptığını anımsatarak, Alman-
ya'daki iş insanları ile ortak istişare toplan-
tıları yaptıklarını, onların soruları
yanıtladıklarını ve Türkiye'deki yeni geliş-
meleri aktardıklarını bildirdi. Türkiye'nin
Avrupa Birliği (AB) ile ilişkilerinde Alman-
ya'nın çok önemli bir yer oluşturduğunu
vurgulayan Bolat, şu ifadeleri kullandı:
"Türkiye, Avrupa Birliği'nin 6'ncı büyük ti-
caret ortağı konumunda, 211 milyar dolar
karşılıklı ticaretimiz var. Ve bu kafa kafaya
denk bir ticaret. AB'ye 105 milyar dolar
bizim ihracatımız var. AB'den ise 106 mil-
yar dolar ithalatımız var. AB ile Gümrük
Birliğimizi daha modernleştirmek ve hiz-
metler sektörüne genişletmek istiyoruz. Bu
konuda Almanya'nın Avrupa Konseyi Li-
derler Zirvesi'nde desteğini bekliyoruz. AB
ile ilişkilerimizi ilerletme konusunda çalış-
malarımız devam ediyor."

Türkiye'ye yönelik
yoğun bir ilgi var

Bakan Bolat, Almanya ziyaretinde görüş-
tüğü iş insanlarına Türkiye'ye yatırım ko-
nusunda mesajlar verdiğini belirterek,
şunları kaydetti: "Dünkü toplantılarda
Alman iş adamlarına Türkiye'nin en güve-

nilir ve en dayanıklı tedarik zinciri, lojistik
zinciri ve üretim kalitesi anlamında birinci
sırada yer alan bir ülke olduğunu mesajını
verdim. Çok özel yatırım teşviklerimiz ol-
duğunu, yabancı yatırımcıların Türk yatı-
rımcılar ile arasında herhangi bir negatif
ayrımcılık olmadığını ortaya koyduk.
Gerek Kovid-19 dönemi, gerekse Rusya-
Ukrayna savaşı Türkiye'nin üretim, ihra-
cat, tedarik zinciri ve lojistik alandaki
başarısını Avrupalı müteşebbislere gös-
terdi. O nedenle Türkiye'ye yönelik yoğun
bir ilgi var." Bolat, Alman iş dünyasında,
bütün Batılı iş dünyasında, Amerikalılarda
ve Körfez ülkelerinde bu ilgiyi gördüklerini
kaydederek, "Sürekli olarak Türkiye'ye geli-
yorlar, araştırıyorlar, soruşturuyorlar. Biz
gittiğimizde soru bombardımanına tutu-
yorlar. Ve zaten yatırımlarda da bir artış
eğilimi var. Son 20 yılda 262 milyar dolar-
lık doğrudan yatırım Türkiye'ye geldi. Bu
Türkiye'nin başarısı." diye konuştu. Türki-
ye'deki yabancı firma sayısında 80 bine
ulaştıklarını dile getiren Bolat, "Bu, reka-
beti artırdı ve ülkemize teknoloji, yatırım,
istihdam getirdi. İhracat kapıları açtı.
Döviz girdisi sağladı. Daha fazlası için de
çaba sarf ediyoruz." dedi. AA
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hiMMet Soyak'ın 62 yıl önce astsubaylık-
tan emekli olunca Sındırgı ilçesinde küçük
bir atölyede başladığı, daha sonra oğlu

Kudret Soyak'a geçen kolonya üretimi, torunları 40
yaşındaki kimyager Himmet Soyak ve Pervin Çakır
tarafından sürdürülüyor. Dede Soyak'ın 1962'de
emekli olunca aldığı toplu parayla temellerini attığı
işletme, zamanla çeşit çeşit kolonya üreten fabri-
kaya dönüştü.Babalarının desteğiyle işleri büyüten
iki kardeş, "Çam çiçeği", "Yaz yağmuru", "Şehr-i
Banu", "Balıkesir güzeli" ve "Ayvalık nergis" gibi
özel kolonyaların aralarında olduğu 50'yi aşkın
çeşit üretiyor. İhracata 10 yıl önce başlayan kardeş-
ler, Arnavutluk, Bahreyn ve Almanya'ya kolonya
gönderiyor. Balıkesir kent merkezindeki Atatepe
Sanayi Sitesi'nde yeni bir 
fabrika kurarak 15 kişi 
istihdam eden kardeşler,
ihracatı artırarak 15 ül-
keye ürün göndermeyi
amaçlıyor.

Nitelikli bir ürün
üretmek şart

Kimyager Himmet Soyak, AA
muhabirine, firmanın dedesinden bu
yana 62 yıldır hizmet verdiğini söyledi. Ürün port-
föyüne yeni nesil kokular katmaya gayret ettiklerini
belirten Soyak, "Artık nitelikli ürün üretmek günü-
müzde çok anlamlı, sıradan bir ürün üretirseniz
'Balıkesir kolonyası' olmaktan çıkarsınız. Nitelikli
bir ürün üretmek zorundasınız." değerlendirmesini
yaptı. Kolonyalara eklenen aromaların çok önemli
olduğunu, nitelikli ürün üretmek için bu işin kim-
yasını da bilmek gerektiğini anlatan Soyak, "Piya-
sada birçok ürün var. Sentetik aromalardan da
yüzde 100 natürel aromalardan da bu ikisinin karı-
şımıyla da kolonya yapabilirsiniz. Nitelikli ürün
üretmek için bunun kararını sizin vermeniz gereki-
yor. Bu konuda mektepli olmanın da ayrıca önemi
ortaya çıkıyor." diye konuştu. Soyak, Kovid-19 sal-
gını sürecinde limon kolonyasına talebin çok oldu-
ğunu ancak bu dönemde kokulu kolonyaların ilgi
gördüğünü dile getirdi.

25 ton kolonya ihraç ediyoruz

İhracat hedeflerine değinen Soyak, "Yıllık ortalama
250 ton kolonya üretiyoruz, bunun yaklaşık 25 to-
nunu ihraç ediyoruz. Kapasitemizi artırmak için
yeni atölyeler kurduk, günden güne büyüyoruz.
İlerleyen zamanlarda ihracatımızı da artırmayı
planlıyoruz." ifadesini kullandı. Mesleklerinin hij-
yen odaklı olduğuna işaret eden Soyak, "Mesleği-
mizde kokulu kolonyalar ön plana çıktığı için
ilerleyen süreçte parfümlü ve daha kalıcı kokulara
doğru evriliyor." dedi. Himmet Soyak, insanların
hediye etmek için güzel ambalajlı ürünleri tercih et-
tiğini, şişenin içindeki kolonyanın da kaliteli olması
gerektiğini sözlerine ekledi. AA
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örnek 
kardeşler!
Balıkesir'de dedesinin emekli olunca aldığı
toplu parayla başladığı kolonyacılığı geliştiren
kimyager ve kardeşi, yeni yatırımlarıyla ihracat
yaptıkları ülke sayısını artırmayı hedefliyor

YER ALTINDAN TARLALARA PATATES

Seçim önceSi dolara hücum var
Seçim öncesinde Merkez Bankası rezervleri azalırken vatandaşın döviz talebindeki artış 
dikkat çekiyor. Yurt içi yerleşiklerin yabancı para mevduatı geçen hafta 5,7 milyar dolar arttı

Merkez Bankası (TCMB) veri-
lerine göre, geçen hafta yurt içi
yerleşiklerin yabancı para mev-

duatı 5,7 milyar dolarlık artışla 181,1 mil-
yar dolara yükseldi. Yerleşiklerin yabancı
para mevduat hacminde geçen hafta pa-
rite etkisinden arındırılmış artış 3,2 milyar
dolar olurken, bunun 1,3 milyar doları
gerçek kişilerden, 1,9 milyar doları şirket-
lerden kaynaklandı.  Parite etkisinden
arındırılmış verilerle yerleşiklerin mevduat
hacmindeki artış geçen hafta dolar cinsi
hesaplarda 2 milyar 695 milyon dolar
olurken, Euro cinsi hesaplarda 220 mil-
yon dolar, diğer döviz cinsi hesaplarda
381 milyon dolar oldu. Altın dahil kıy-

metli maden depo hesaplarında ise 107
milyon dolara denk tutarda düşüş oldu.

Rezervler azalıyor

TCMB brüt rezervleri geçen hafta 0,4
milyar dolarlık düşüşle 130,5 milyar do-
lara geriledi. Geçen hafta yurt içi banka
swaplarındaki (döviz-TL takası) 6,3 mil-
yar dolarlık artışa ve dolar cinsi altın fiyat-
larındaki yükselişe rağmen brüt
rezervlerin gerilemesi dikkat çekti. 22 Ara-
lık 2023'te 145,5 milyar dolarla rekor
kıran brüt rezervler, son on haftada top-
lamda 15 milyar dolar gerilemiş oldu.
Geçen hafta bankanın brüt altın rezervleri
altın fiyatlarındaki artışın etkisiyle 2,4 mil-

yar dolarlık yükselişle 52,8 milyar dolara
ulaştı. Bankanın brüt döviz rezervleri ise
2,7 milyar dolarlık düşüşle 77,8 milyar
dolara geriledi. TCMB'nin brüt rezer-
vinde yılbaşından bu yana düşüş 15 mil-
yar dolara ulaştı. TCMB'nin net rezervleri
geçen hafta swap ve altın fiyatları etkisiyle
0,3 milyar dolarlık artışla 20,8 milyar do-
lara yükseldi. TCMB'nin swap hariç net
rezervleri ise geçen hafta 6,1 milyar dolar-
lık sert düşüşle -53,9 milyar dolara geri-
ledi. 22 Aralık 2023 ile 8 Mart 2024
tarihleri arsındaki dönemde TCMB'nin
swap hariç net rezervlerindeki düşüş 17,5
milyar dolara ulaştı. 
HABER MERKEZİ

Çürümemesi için Nevşehir'de kayadan oyma doğal soğuk hava depolarında muhafaza edilen tohumluk
patatesler, çeşitli işlemlerden geçtikten sonra ekim için Türkiye'nin farklı yörelerine sevk ediliyor

Nevşehir'de, Kapadokya'ya
özgü tüf kayalar içine oyulmuş
depolar hem yeni hasat döne-

mine kadar ülkenin patates ihtiyacını kar-
şılıyor hem de yeni sezonda ekilecek
tohumlukların muhafazasında kullanılı-
yor. Bölgede farklı boyutlardaki 1321 ruh-
satlı yer altı deposuna sonbaharda
konulan patates tohumları, doğal yapı ne-
deniyle ihtiyaç duyduğu nem ve ısıya
sahip ortamda çürüme, küflenme ve çil-
lenme olmadan aylarca kalabiliyor. Depo-
lardaki muhafaza sürecinin ardından
mahzenlerden alınan tohumlar, işçilerin
sıra sıra dizildiği bantlara dökülüyor ve
bozulma meydana gelmiş olanlar ayıkla-
nıyor. Bölgedeki depolardan sevk edilen
ve ülkenin ihtiyacının yaklaşık yüzde 65'ini
karşılayan tohumlar yeni sezonda bere-
ketli hasat dönemi için toprakla buluştu-
ruluyor.

Özel depolarda korunuyor

Nevşehir Tarım ve Orman İl Müdürü

Özgür Memiş, AA muhabirine, Nevşe-
hir'in patates üretimi konusunda ülke ge-
nelindeki şehirler arasında yedinci sırada
bulunduğunu ancak yıl boyunca patates
ihtiyacının doğal depolar sayesinde karşı-
lanmasını sağlayan yöre olduğunu belirtti.
Kayadan oyma yer altı depolarının strate-
jik öneme sahip olduğunu dile getiren
Memiş, şöyle konuştu: "Bir ürünü üret-
mek kadar o ürünü uygun
koşullarda muhafaza etmek
de ayrı bir önem taşımakta.
Bu bağlamda ilimizde 1321
kayadan oyma doğal soğuk
hava deposu bulunmakta.
Bu depolarda yıllık 2 milyon
ton patates depolanmakta.
Bunun da 250 bin tonu to-
humluk patates. Depoları-
mıza gelen tohumluk
patatesler İl Tarım ve Orman
Müdürlüğümüzde kontrol
edilip sertifikalandırılmakta.
Sertifikalandırılan tohumluk

patatesler aralık ayından hazirana kadar
patates dikim alanlara sevk edilmekte. Yer
altı doğal soğuk hava depolarında muha-
faza edilen tohumluk patatesler sadece
Nevşehir değil, patates dikimi yapılan
diğer bütün yörelere gönderilmekte. Bu
depolar patates muhafazasında nem ve
sıcaklık olarak uygun alanlar. Bunlar saye-
sinde işletme maliyetinden sonraki süreçte

hiçbir maliyet çıkmadan ürün yaklaşık 9
ay depolanabilmekte."

Tarım için çok değerli

Bölgedeki doğal depo işletmecilerinden
ziraat mühendisi Hasan Asaf Deviren de
bölgedeki yer altı depolarının hiçbir ener-
jiye gerek duymaksızın ısı ve nem denge-
sini koruma özelliğine sahip olduğunu

ifade etti. Kendilerine ait de-
poda 8 bin ton patates tohumu-
nun muhafazasının
sağlanabildiğini aktaran Devi-
ren, "Bu depolardaki nem
yüzde 90 seviyelerindedir. Sı-
caklığın aynı seviyede olması to-
humluk ve yemekli patatesin
depolanası için uygun özellik
taşımakta. Tohum sevkiyatla-
rına başladık. Erkenci ekim ya-
pılan Adana ve Ödemiş
bölgelerine sevkiyat tamam-
landı. Afyon bölgesine sevkiya-
tımız sürüyor." diye konuştu.

Bakan Bolat, Alman iş dünyasına Türkiye'ye yatırım yapmaları çağrısında 
bulunarak, “Türk iş dünyası ile yapacakları ortaklıklarla çok daha büyük fırsatlar
elde edebilecekler. Türkiye çok güvenilir, güçlü bir ekonomiye sahip” dedi

Parlak bİr dönem olacak
Ticaret Bakanı Bolat, 2024'ün Türkiye-
Almanya Diplomatik ilişkilerinin 100.
yıl dönümüne denk geldiğini belirterek,
sözlerini şöyle tamamladı: "Alman
Cumhurbaşkanı birkaç ay içinde Türki-
ye'ye gelecek. Alman iş dünyası kendi-
sine eşlik edecek. Alman iş dünyası
dostlarımızı Türkiye'ye yatırımlara bek-

liyoruz. Bütün fırsatlar, iş imkanları ön-
lerinde. Türk iş dünyası ile yapacakları
ortaklıklarla çok daha büyük fırsatlar
elde edebilecekler. Türkiye çok güve-
nilir, dayanıklı, güçlü bir ekonomiye ve
güçlü bir iç piyasaya sahip. Almanya-
Türkiye ilişkileri için önümüzdeki
dönem parlak bir dönem olacak."
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CHPGenel Başkanı Özgür Özel, Eskişehir'de
Odunpazarı Belediyesi 100. Yıl Kültür Merke-
zi'nin açılışına katıldı. Özel'e Eskişehir Bele-

diye Başkanı Yılmaz Büyükerşen'nin yanı sıra CHP
Genel Başkan Yardımcıları Zeliha Aksaz Şahbaz,
Gökan Zeybek, CHP Milletvekilleri Utku Çakırözer, İb-
rahim Arslan ve CHP’nin Eskişehir Belediye Başkan
adayı Ayşe Ünlüce ve Odunpazarı Belediye Başkanı
Kazım Kurt eşlik etti. Özgür Özel, açılışta yaptığı ko-
nuşmada, AK Parti Eskişehir Büyükşehir Belediye Baş-
kan Adayı Nebi Hatipoğlu'nun Birlik Vakfı ziyareti
sırasındaki sözlerini eleştirerek, “Eskişehir’in daha bir
yıl önce AK Parti’ye itirazı olan, MHP’ye itirazı olan ve
Eskişehirlilerden, Eskişehir’in Cumhuriyetçilerinden,
Atatürkçülerinden oy alan, AK Parti’ye muhalefet ede-
ceğim diye oy alan, onların yerine biz iktidardayız diye
oy alan birisi o günlerde aynı zamanda o iktidardan
yüksek miktarda şirketlerine teşvik alıyormuş. Bu teş-
viklerin gereğini seçimden hemen sonra partisini değiş-
tirerek Eskişehirlilerin oylarını alıp Eskişehirliler
bilmiyor mu oyu AK Parti’ye vermeyi, MHP’ye ver-
meyi, sana vermişler. Bir milli irade hırsızlığıyla, bir si-
yasi yankesicilikle AK Parti’ye transfer olan birisi şimdi
de diyor ki Eskişehir’i ben yöneteyim” tepkisini
gösterdi. 

Peşkeş çektirmeyiz

“Peki o siyasi irade hırsızı oyları çalıp kaçan kazanırsa
ne olacakmış?” diye soran Özel, “Dün il başkanımı
dikkatli takip ettim kapalı bir toplantı, bir vakıf toplan-
tısı, AK Parti’ye yakın bir vakıf toplantısı, diyor ki ken-
disi 'Hele bir seçileyim, Belediyenin bütün imkanlarını
bu vakfa açacağım. Bütün vakıflara açacağım'. Yani
Eskişehir başkanlar size kazandırıyor ya milli irade
hırsızı beyzade kazanırsa Birlik Vakfı kazanacak-
mış, TÜRGEV kazanacakmış, TÜGVA kazanmış,
daha beteri Ensar Vakfı kazanacakmış. Sizin paranızı
Yılmaz hocanın 20 yıldır, 30 yıldır emek emek biriktir-

diklerini, Ahmet Ataç’ın ve Kazım Kurt’un sizin vergile-
rinizle su paralarıyla ortaya çıkardıklarınızı onlar hiz-
met dönüştürür size verirken, o
evlatlarımızı koruyamayan
istismarcıların Ensar
Vakfı’na Eskişehir’i peş-
keş çekecekmiş. Yok
öyle şey, yok öyle şey,
yok öyle şey. Biz bu-
radayız, Eskişehir bu-
rada. Eskişehir’i
kimseye peşkeş çek-
tirmeyiz” ifadele-
rini kullandı. 

Size 
güveniyorum

Yerel seçimlerde Cumhuri-
yet düşmanlarına ders
verilmesini isteyen
Özel, "Eskişe-
hir’den sa-

dece Ayşe Ünlüce’ye, Ahmet Ataç’a, Kazım Kurt’a oy
istemiyorum. Eskişehir’den ilçe belediye başkan aday-
larımıza oy istemiyorum. Bu Cumhuriyet kentinden bu
Cumhuriyet'in değerleriyle sorunu olan Cumhuriyetin
kurucu kadrolarına minnet değil, husumet duyanların
milli irade hırsızına yüz verdiler, şimdi Cumhuriyet ken-
tinin oylarıyla Cumhuriyet düşmanlarına alan açmaya
çalışanlarına 31 Mart’ta en büyük dersi vermelerini
bekliyorum. Size inanıyorum, size güveniyorum. Eski-
şehir hepimizin sevdiği, gurur duyduğu bir kenttir. Siz

bizim göz bebeğimizsiniz. Eskişehir'e gözünüz gibi
bakın. Eskişehir'i Eskişehir'e gözü gibi bakanlara
gözü gibi bakacak olanlara emanet edin. Hepinizi
sevgiyle, saygıyla selamlıyorum. Sağ olun, var olun”

dedi. AK Parti'nin Eskişehir Büyükşehir Belediye
Başkan Adayı Nebi Hatipoğlu, Birlik Vakfı'na yaptığı zi-
yarette “Ben belediye başkanlığımı kazandıktan sonra
Birlik Vakfı’na ve diğer vakıflara maddi manevi kapıla-

rımı sonuna kadar açacağım. Öyle randevu
almak falan yok” ifadelerini

kullanmıştı.

TÜVTÜRK’e
milyarlar aktı
CHP'li Bekir Başevirgen, “Araç sahipleri, geride
bıraktığımız yılda TÜVTÜRK’e muayene ücreti için
toplam 13 milyar 540 milyon 62 bin 67 lira ödedi.
Bu miktar aynı zamanda 12 milyar 283 milyon 843
bin liralık 2024 Cumhurbaşkanlığı bütçesinden fazla,
6 milyar 637 milyon 60 bin liralık 2023 yılı
Cumhurbaşkanlığı bütçesinin ise iki katı kadar” dedi.

CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen’in,
TÜVTÜRK'ün muayene rakamlarına ilişkin
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Ura-

loğlu’nun yanıtlaması istemiyle verdiği soru önergesine
yanıt geldi. Uraloğlu, 2023 yılında 12 milyon 159 bin 664
aracın TÜVTÜRK istasyonlarında muayeneye girdiğini
bildirdi.  Başevirgen yaptığı açklamada, TÜVTÜRK'ün
araç muayene istasyonlarının 20 yıllık işletim hakkını
Türkiye Özelleştirme İdaresi Başkanlığından 2007 yılında
552 milyon 150 bin dolara satın aldığını hatırlattı. Araç
muayene işlemlerinin TÜVTÜRK’ün tekelinde olması
nedeniyle oluşan haksız rekabet ortamından vatandaşla-
rın zararlı çıktığını vurgulayan Başevirgen, "Muayene üc-
retlerindeki artışlar ne memur maaşlarında ne emekli
maaşlarında ne de asgari ücret maaşlarında yaşanıyor”
dedi.

CB bütçesinin iki katı

2023 yılı muayene verilerini paylaşan Başevirgen, “Yapı-
lan 10 dakikalık işlem karşılığında araç başına alınan üc-
retler ne akla ne vicdana ne de vatandaşın gelir düzeyine
uymuyor" ifadesini kullandı. Başevirgen, 2023 yılında
muayene ücretlerinin otomobil, kamyonet, römork-yarı
römork, özel amaçlı araç, karavan, minibüs, ambulans,
itfaiye aracı için bin 130 lira 44 kuruş; otobüs, çekici için
bin 528 lira 1 kuruş; motorlu bisiklet, traktör, motosiklet
için ise 575 lira 84 kuruş olduğunu aktardı. Otomobil sa-
hiplerinin Motorlu Taşıtlar Vergisi (MTV) ve muayene
ücretleriyle cezalandırıldığını söyleyen Başevirgen, “Kötü
ekonomi yönetiminin bedelini 2023 yılında iki kez MTV
ödeyerek yaşayan araç sahipleri, geride bıraktığımız yılda
TÜVTÜRK’e de muayene ücreti için toplam da 13 mil-
yar 540 milyon 62 bin 67 lira ödedi. Bu miktar aynı za-
manda 12 milyar 283 milyon 843 bin liralık 2024
Cumhurbaşkanlığı bütçesinden fazla, 6 milyar 637 mil-
yon 60 bin liralık 2023 yılı Cumhurbaşkanlığı bütçesinin
ise iki katı kadar.” ifadelerini kullandı.

Ne kadar aktarılıyor?

Başevirgen, TÜVTÜRK’ün 2023 yılında vatandaşlardan
aldığı tutarın Cumhurbaşkanlığı bütçesi dışında da bir-
çok kamu kurumu bütçesinin üzerinde olduğunu belirtti.
Başevirgen, bazı kamu kurumlarının 2023 yılı bütçelerine
ilişkin “2023 yılında; TBMM'nin bütçesi 5 milyar 480
milyon 588 bin lira, MİT Başkanlığı 7 milyar 729 milyon
120 bin lira, Sahil Güvenlik Komutanlığı 4 milyar 986
milyon 900 bin lira, Afet ve Acil Durum Yönetimi Baş-
kanlığı 8 milyar 75 milyon 405 bin lira, Gelir İdaresi Baş-
kanlığı 13 milyar 8 milyon 334 bin lira, Göç İdaresi
Başkanlığı 9 milyar 508 milyon 170 bin liraydı” bilgisini
verdi. Başevirgen, “TÜVTÜRK’ün internet sitesinde ‘10
yıllık işletim döneminde (2017-2027) araç muayene gelir-
lerinin yüzde 50'si devlete aktarılmaktadır’ ifadesi yer al-
masına rağmen gelirin ne kadarının Hazine ve Maliye
Bakanlığına aktarıldığını bilmiyoruz. Bu konuda Hazine
ve Maliye Bakanlığına verdiğiniz soru önergeleri de ya-
nıtsız kaldı. Vatandaşlarımız zorunlu trafik sigortası,
TÜVTÜRK’ün muayene ücretleri, MTV, akaryakıttaki
fahiş fiyatlar altında eziliyor, araç sahiplerini kontak ka-
patmaya itiyor” dedi.

HÜRDava Partisi (HÜDA PAR) Genel Baş-
kanı Zekeriya Yapıcıoğlu, Elazığ'da konuştu.
Yerel seçimleri değerlendiren Yapıcıoğlu, “Biz

bir seçime giriyoruz, savaşa değil. Bu yüzden bütün si-
yasi partilerin bütün adayların kurmuş oldukları dile
kullandıkları kelimelere ve kavramlara son derece dikkat
etmeleri gerekiyor. Ortamı gerecek açıklamalardan ka-
çınmak gerekir. Birileri millete hizmet etmek için yola
çıktıklarını iddia edip daha sonra oylarını üç beş arttır-
mak için ya da aday olduğu makama gelebilmek için
milletin evlatlarını milletin gençlerini birbirine karşı kış-
kırtıp onları birbirlerine düşürmeye çalışıyorsa ondan
ne millete ne memlekete hiçbir hayır gelmez. Madem
bu bir hizmet yarışıdır o zaman herkes üslubuna dikkat
edecek ve gerçekten hizmet yarışı için bu yola çıktığını
dil, davranış ve sözleriyle ortaya koyacak. Ama maale-
sef bazıları adaylardan bazıları öyle bir üslup kullanı-
yorlar ki sanırsınız önümüzde bir seçim değil
önümüzde bir savaş var. Meydan muharebesine hazır-
lanıyormuş gibi kendi taraflarının saflarını sıklaştırmak
için karşıdaki birilerini düşmanmış gibi gösterme gafle-
tinde bulunuyor. Bu yanlıştır. Bundan memleket zarar
görür. Ama İnşallah dilerim ki en başta bu üslubu takı-
nanlar bundan zarar görsün. Ameller niyetlere göredir.
Eğer gerçekten niyet millete hizmet ise o zaman ameller
de ona uygun olmalıdır. Ona uygun bir davranış tarzı
ortaya koymalıdır” diye konuştu. DHA

Seçime giriyoruz
savaşa değil!

İ Yİ Parti Genel Başkanı Meral Akşe-
ner Esenyurt’ta iftar programına ka-
tıldı. Akşener’e iftar programında İYİ

Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan
adayı Buğra Kavuncu ile İYİ Parti Esen-
yurt Belediye Başkan adayı Muharrem
Yıldız eşlik etti. Akşener, Esenyurt’ta yapı-
lan ittifakla ilgili “Seçime gidiyoruz ve bu
seçimlere giderken bir karar aldık. Hür ve
müstakil kararımızın bu kadar rahatsız et-
tiği bir Türkiye'de demek ki çok doğru bir
iş yapmışız. Ülkemize karşı çok iyi bir iş
yapmışız. Bize hakaret edenler başkaları-
nın gösterdiği adayların karşısında tek ke-
lime etmediler. Ve ne mutlu ki İstanbul'da
ve Türkiye'de ilçelerimizde hemen hemen
her parti kendi adayını göstermek duru-
munda kaldı. Esenyurt'un bir özelliği var.

Esenyurt'ta demleniliyor. Ne Esenyurt'muş
kardeşim” dedi. İYİ Parti olarak başkaları-
nın önerdiği adayların arkasında durma-
yacağını söyleyen Akşener, "Kefalet
koyuyorsun, yamuk çıkıyor kardeşim.
Sonradan öğreniyorsun, getiriyorlar bir 
bakıyorsun, neler yapılmış. Onun için
bundan sonra hür ve müstakil, başkasının
önerdiği hiç kimsenin arkasında durmaya-
cağız. Kendi partililerimizin, kardeşlerimi-
zin arkasında duracağız" açıklamasını
yaptı.

Her ikisi de çalmayacak!

“Ben 3 sene boyunca bütün Türkiye'yi ilçe
ilçe dolaştım. Hakkâri’ye de gittim, Edir-
ne'ye de gittim, ilçe ilçe dolaştım” diyen
Akşener, “O esnaf esnaf ilçe ilçe gezdiğim

yerlerde aldığım bilgileri, öğrendiğim dert-
leri anlattım. Arkadaşlarım Allah razı
olsun çözümler ürettiler. İktidar partisine
ilettik. Mecliste ilettik. Kanun teklifi olarak
ilettik. Bunlardan bir tanesi enteresan bir
biçimde EYT'ydi. EYT'ye söz verilmişti,
yerine getirmemişlerdi. Biz ısrar ettik, çö-
züldü, eksik çözüldü. Şimdi emeklileri ko-
nuşuyorum. Çünkü emekliler aç. Yerel
seçimle emeklilerin ne alakası var diyebilir-
siniz. Yerel seçimle emeklilerin çok alakası
var. Bir kere belediye başkanlarımız sosyal 
belediyeciliği yapacaklar, emeklilerimize ve
gençlerimize bu konuda ev kadınlarımıza
yardımcı olacaklar. Onun ötesinde muha-
lefet olmak halkın avukatı olmaktır. İktidar
olmak ise hizmet etmektir. Şimdi buradan
hodri meydan diyorum. Sayın Erdoğan 17

gün kaldı. Çıkarın emeklilerin haklarını, bu
bayramda emeklilerimize 7 bin lira ikra-
miye verin. Emeklilerimize 11 bin lira sey-
yanen zam verin. Ve en düşük emekli
maaşını asgari ücret seviyesine getirin bu
17 gün içerisinde emeklileriniz oylarınızı
size versin. Ama bunu yapmıyorsanız
emeklilerimize sesleniyorum, oylarınızı İYİ
Parti'ye verin, belediyelerde görün muhale-
fet nasıl yapılırmış” ifadelerini kullandı.
Akşener, konuşmasının devamında "Esen-
yurt Belediye Başkan adayımız inşallah
belediye başkanımız olacak. Muharrem
kardeşime oy istiyorum.Aynı zamanda bü-
yükşehirde Buğra Kavuncu'ya oy istiyo-
rum. Her ikisi de çalmayacak. Zaten
yaparsanız koparırım kulaklarınızı" ifade-
lerini kullandı.

İYİ Parti Genel
Başkanı Meral

Akşener Esenyurt’ta
iftar programına

katıldı. Programda
konuşan Akşener,

“Esenyurt'un bir
özelliği var. 
Esenyurt'ta 

demleniliyor. 
Ne Esenyurt'muş

kardeşim” 
dedi.

BİZ ESENYURT'LA 

iTTiFAK 
YAPTIK
İYİ Parti Esenyurt Belediye Başkan
adayı Muharrem Yıldız ise “Esen-
yurt'ta herkes birileriyle ittifak yaptı.
Birisi Dem’le, diğeri sağ tarafla itti-
fak yaptı. Biz Esenyurt'la ittifak yap-
tık. Esenyurtlu hemşerilerimizin
sağına soluna bakmadan, ideolojik
yapısına bakmadan, her kesimi ku-
caklayabilecek bir kadroyla yola
çıktık. Esenyurt'ta yaşayan Doğu-
lusu, Batılısı, Egelisi, Kuzeylisi,
Trakyalısı kimler varsa el ele verdik
Esenyurt ittifakını kurduk. İttifak
oluştururken bir kırmızı çizgimiz
vardı. Dedik ki Atatürk ilke ve inkı-
laplarına bağlı olacak. Cumhuri-
yetle meselesi olmayacak. Vatanın
bölünmez bütünlüğü, ay yıldızlı al
bayrak ve milletimizle meselesi ol-
mayan kim varsa herkesle yola çı-
kacağız. Herkesle kucaklaşacağız.
Ve biz Esenyurt İttifakı'nı böyle kur-
duk” dedi.

ESENYURT’TA 
DEMLENILIYOR!

KiMSEYE PEŞKEŞ 
ÇEKTiRMEYiZ!

CHP lideri Özel, AK Parti 
Eskişehir adayı Nebi 

Hatipoğlu'nu eleştirdi. “Bir 
milli irade hırsızlığıyla, bir 

siyasi yankesicilikle AK Parti’ye 
transfer olan birisi şimdi de diyor ki
Eskişehir’i ben yöneteyim”diyen 

Özel, “Eskişehir’i kimseye 
peşkeş çektirmeyiz” ifadelerini 

kullandı
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Beyoğlu Belediyesi, Hasköy Sahil ile birlikte ilçenin meydanlarında ve sokaklarında kurduğu iftar
sofralarında binlerce İstanbulluyu ağırlıyor. Vatandaşlar ayrıca 30 gün boyunca Ramazan ayının
ruhuna uygun olarak düzenlenecek etkinliklerle de unutulmaz bir Ramazan geçirme fırsatına sahip

Her yıl Ramazan ayı bo-
yunca binlerce vatandaşı
aynı iftar sofrasında buluştu-

ran Beyoğlu Belediyesi, iftar sofrası ge-
leneğini bu yılda sürdürüyor.
Ramazan ayı boyunca Hasköy Sa-
hil’de her gün iftar veren Beyoğlu Bele-
diyesi, aynı zamanda ilçenin
meydanlarında ve sokaklarında kura-
cağı iftar sofraları ile de binlerce kişiyi
aynı sofralarda buluşturuyor. Beyoğlu
Belediyesi öte yandan Ramazan ayı
boyunca düzenleyeceği ramazan et-
kinlikleriyle de vatandaşlara unutul-
maz bir ramazan coşkusu yaşatıyor.

Hem eğlence hem iftar

Ramazan ayı boyunca Hasköy Kültür
Sanat ve Gösteri Merkezi’nde ve çev-
resinde kurulan iftar çadırlarında yak-

laşık 2 bin kişi hep birlikte iftar yapıyor.
İftar öncesi ve sonrasında gerçekleştiri-
lecek söyleşiler, sohbetler ve tasavvuf
musikisi gibi çeşitli etkinliklerle de va-
tandaşlar doyasıya eğleniyor.

Sokak iftarları yapılıyor

Beyoğlu Belediyesi farklı günlerde
meydanlarda ve mahallelerde kuracağı
iftar sofralarıyla da mahalleliyi bir
araya getiriyor. Beyoğlu Belediye Baş-
kanı Haydar Ali Yıldız da sevginin,
hoşgörünün ve bereketin olduğu bu
sofralarda ilçe halkıyla orucunu açıyor.
İlçe halkının Ramazan ayının manevi
havasını birlikte yaşadığı, suyunu pay-
laştığı, ekmeğini bölüştüğü bu sofra-
larda her akşam 2 bine yakın kişi
ezanın okunmasıyla birlikte hep bir
ağızdan dua ederek oruçlarını açıyor.

Temizlik çalışmaları sürecek

Beyoğlu’nda Ramazan ayında mümin-
lerin sağlıklı bir ortamda ibadet etmesi
için camilerde detaylı temizlik çalışması
da yapıldı. Beyoğlu Belediyesi Temizlik
İşleri Müdürlüğü tarafın
dan yürütülen çalışma kapsamında Tak-
sim Cami’nin de aralarında bulunduğu
92 cami gül suyuyla yıkandı. Temizlik ça-
lışmaları Ramazan ayı boyunca aralıksız
devam edecek.

Hastalar için özel iftar programı

Beyoğlu Belediyesi ilçede yaşayan hasta
ve yaşlıları Ramazan ayı boyunca unut-
madı. Hastalığı ve yaşlılığı sebebiyle iftar
vakti evinden çıkamayan ve bu sofralara
misafir olamayan ihtiyaç sahiplerine ge-
zici iftar aracıyla her gün iftar yemeği ser-
visi yapacak. BURAK BİRERDİNÇ

Dolu Dolu bir ramazan!

SIYASI PARTILERE
ITIDAL CAGRISI!
Yerel seçimlerin genel seçimlerde olduğu kadar olmasa da partiler arasında ciddi bir rekabete sahne olduğunu ifade
eden uzmanlar, siyasi partilerin, adayların seçim kampanyalarını itidalli bir şekilde yürütmesi önerisinde bulunuyor

Ü sküdar Üniversitesi
İnsan ve Toplum Bilim-
leri Fakültesi Siyaset Bi-

limi ve Uluslararası İlişkiler
(İngilizce) Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Havva Kök Arslan,
yerel seçimler öncesi olası kao-
tik durumları önlemek için ya-
pılması gerekenlere işaret etti.

Rekabet hep var

Yerel seçimlerin genel seçimlerde olduğu
kadar olmasa da partiler arasında ciddi bir
rekabete sahne olduğunu ifade eden Prof.
Dr. Havva Kök Arslan, yerel seçimlerin
özellikle büyük şehirlerde partilerin kendi
adaylarının kazanmasının, ülkedeki siyasi
itibarlarını güçlendirmesi ve iktidarlarını
pekiştirmesi açısından, muhalefet partileri
açısından da iktidar yarışında güç kazan-
mak için bir rekabet sahası olduğunu söy-
ledi.

Demokrasi kültürüne katkı

“Böyle bir rekabet ortamında tüm partile-
rin seçim rekabetinin seçimi gölgeleme-
sine izin vermeyecek şekilde davranması
elzemdir.” diyen Prof. Dr. Havva Kök Ars-
lan, şunları dile getirdi:“Tüm partilerin
seçmenlerine ve seçmenlerin kendi bölge-
lerindeki sandık tercihlerine saygılı davra-
nacak şekilde davranmaları, seçmenlerine
sakin sağduyulu ve bilinçli hareket etme
konusunda dikkatli davranmalarını tav-
siye etmeleri faydalı olacaktır. Aynı şekilde
sandık görevlilerinin de sorumlu vatandaş
bilinciyle hareket etmesi ve kuşkuya yer
vermeyecek şekilde şeffaf bir süreç yürüt-
meye özen göstermeleri olası olumsuz du-
rumları engellemek veya asgariye
indirmek açısından büyük öneme sahiptir.
Yerel seçimler ülkemizin demokrasi kültü-
rüne ve demokratik değerlerine olan bağlı-
lığına da katkı sunmaktadır.”

Adaylar fazla havaya girmemeli

Siyasi partilerin, adayların seçim kampan-
yalarını itidalli bir şekilde yürütmesi öneri-
sinde de bulunan Prof. Dr. Havva Kök
Arslan, “Mümkün mertebe yumuşak ve
toplumu kutuplaştırmayan bir dil kullan-
maları, toplumsal barışa önemli bir katkı
sunacaktır. Seçim kampanya sürecinde
kullanılacak dil ve genel atmosfer esasen
seçim gününe nazaran toplumsal sükunet
açısından daha önemlidir. Ancak yine de

olumsuz durumlarla karşılaşılması duru-
munda partilerin de seçmenlerine soğuk-
kanlı davranma konusunda çağrıda
bulunmaları faydalı olacaktır.” dedi.

Sosyal medya etkisine dikkat

Prof. Dr. Havva Kök Arslan, seçim dö-
nemlerinde sosyal medyanın rolünün de
tıpkı medya gibi önemli olduğunu kayde-
derek, “Medyada olabileceği gibi sosyal
medyada da bilgi kirliliğinin önüne tama-
men geçmek mümkün değildir. Bu ne-
denle toplumun seçim öncesinde olduğu
gibi sonrasında da dolaşıma giren bir bil-
giyi teyit etmeden ciddiye almaması ol-
dukça önemlidir. Her kesimden toplumun
itibar ettiği ve sorumluluk bilinciyle hare-
ket eden kişilerin paylaşımlarının dikkate
alınması, kaynağı ve mesnedi belli olma-
yan birtakım şoke edici veya galeyana ge-
tirici paylaşımlara karşı soğukkanlı
olunması her şeyden daha fazla önemli-
dir. Toplumumuz her ne kadar duygusal
ve sıcakkanlı olsa da geçmişte olduğu gibi
bugün de doğru zamanda soğukkanlılı-
ğını korumasını bilmiştir.” diye vurguladı. 
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Buruk bir hikaye!

" Daha iyi sabahlara uyandığım oldu" dedi Kamil.
Sigarasından esaslı bir duman çekip, üfledikten
sonra. Ciğerlerine kastı yoktuysa da yaşanan ha-

yata kastı vardı. "Anlamıyorsun; şu an hiçbir şey ta-
hammül edilebilir değil Müjgan" diyordu. 

Müjgan sakince dinliyordu onu. İşaret parmağı
kahve fincanının ağzında geziyor, kah önündeki kah-
veye kah hararet içinde konuşan Kamil'e bakıyordu.
"Şu an yaşadığımız şey bir delilik. İzahı yok. Eşek gibi
çalışıyoruz ama geçinemiyoruz onca cehalet ve mut-
suzluğa maruz kalmak da cabası..." 

Soğumuş kahvesinden bir yudum aldı Müjgan.
Önündeki küçük Brownie kekten aldı sonra bir tane;
"Haklısın" der gibi başını sallayıp onaylıyordu Ka-
mil'i... Kamil susacak gibi değildi. Hararetle konuş-
mayı sürdürürken durup önündeki kısa Parliament
paketinden bir sigara daha çıkardı. 

Sigarayı yakmaya çalışırken çakmak birkaç dene-
mede yanmadı. "Görüyor musun bu bile bana düşman"
diye çakmağa söylenmeye başladı. "Biraz sakin olma-
lısın, her şeye karşı çok öfkelisin" dedi Müjgan. Du-
raksadı Kamil. Müjgan, haklı olabilirdi. Ama onun
gözlerine bakarken aklına geldi; "Hayır, hayır. Sana
karşı hiçbir öfkem yok mesela. Sahi ne güzel gözlerin
var sevgilim" dedi. 

Gülümsedi Müjgan. Önündeki Brownie keklerden
aldı bir tane eline, Kamil'in ağzına doğru uzatıp verdi.
Birlikte gülümsediler.  Günler bütün telaşıyla üzerle-
rine gelmekte, hayat türlü kederiyle etraflarını sarıp
sarmalamaktaydı ama aşk alabildiğine baş döndürücü
ve güzel; her türlü kasaveti unutturacak tek ilaçtı. 

Keki yedi Kamil. İnatla yanan sigarasından 
keyifle bir duman savurdu bu defa; "Akşam işten ge-
lince şarap makarna gecesi yapalım mı" diye sordu
Müjgan'a; "Ne oldu öfkeli ve bütün dünyaya karşı er-
keğime..." diye yanıtladı o'nu Müjgan. Tekrar gülüş-
tüler. Yeni bir hafta yeni bir gün fena başlamamıştı.

Zile'de CHP rüzgarı esiyor

Tokat'ın CHP'li tek kenti Zile'de yerel seçime
kısa bir süre kala CHP yine kararlılıkla çalışmaya
devam ediyor. 2019 yerel seçiminde Zile'yi 30 yıl
sonra kazanan CHP bu başarıyı tekrarlamak için
köy köy, mahalle mahalle çalışmalarını sürdürüyor. 

CHP Zile İlçe Başkanı Ali Rıza Bozdemir bu
anlamda; Güzelbeyli Kasabası'nı ziyaret ederek va-
tandaşlarla bir araya geldi. Yıllar sonra yeniden
belediye olma hakkı kazanan Güzelbeyli'yi ve hal-
kını da tebrik eden Bozdemir, "Hem Güzelbeyli'de
hem Zile'de CHP kazanacak, Zile için tam yol ileri
diyoruz. Hep birlikte, hep beraber; Zile'de bir kere
daha tarih yazacak, altıokun imzasını bu kadim ve
güzel kentimize atacağız" diye konuştu. 

Bozdemir ve ekibine destek veren Güzelbeyli
halkı ise "Güzelbeyli her zaman CHP'nin kalesi ola-
rak, CHP ile beraber çalışacak, CHP için mücadele
edecek" ifadesini kullandı.

İmamoğlu tek siz hepiniz!

İktidarından muhalefetine her kesimin kaybetmesi
için birleştiği adeta 7 düvelin üzerine üzerine geldiği
bir Ekrem İmamoğlu gerçeği var. AK Parti-MHP  ce-
nahı bir yandan sözde muhalif İYİ Parti-DEM Parti
cenahı bir yandan; CHP içerisindeki "küskünler" deni-
len kesim bir yandan hepsi el ele vermiş İmamoğlu
kaybetsin diye bekliyor. 

Nedenine gelince; şunu çok iyi biliyorlar. İma-
moğlu, İstanbul'u yeniden ve tek başına kazanırsa;
artık durdurulamaz ve gelecek genel seçimin doğal
güçlü cumhurbaşkanı adayı olacak, Türkiye siyasetine
uzun yıllar damgasını vuracak önemli bir figürdür...

Bir yanda Ekrem İmamoğlu var diğer yanda devlet
gücünü kullanan siyasi iktidar, medya, para babaları,
sarı muhalefet diye tabir edilebilecek partiler vs vs
vs... Bütün bunlara karşı ise İmamoğlu'nun sırtını yas-
ladığı 16 milyon İstanbullu ve milyonlarca seçmen
gerçeği var. Benim şüphem yok. Ekrem İmamoğlu
yerel seçimi kazanacak. Anketler de bunu doğruluyor.
Fakat eminim ki; seçim gününe kadar aradaki makas
daha da açılacak.

İYİ Parti analizi

İYİ Parti'de oylar yüzde 7'nin altına düşerse Meral
Akşener'in istifası bekleniyor. Akşener'in istifası duru-
munda; parti içinde Koray Aydın, Kürşad Zorlu,
Buğra Kavuncu ve Bilge Yılmaz gibi ağırlık merkez-
leri dikkat çekecek. Öyle ki söz konusu isimler 1
Nisan sonrası İYİ Parti için lider adayları olabilirler.

Üstelik henüz girişimlerine başlamamış, Yavuz
Ağıralioğlu ismi de gündemde. Bütün bu ihtimaller
İYİ Parti'nin sandıkta kaç oy alacağına bağlı. Yüzde
7 altında parti fetret devrine girer, yüzde 7 üzerinde
çıkarsa ise İYİ Parti; bizim iktidar mücadelemiz süre-
cek deme cesaretini kendisinde bulabilir.

Siyasi partilerin seçim kampanya sürecinde toplumu kutuplaştırmayan bir dil kullanmalarının, toplumsal barışa
önemli bir katkı sunacağını dile getiren Siyaset Bilimci Prof. Dr. Havva Kök Arslan, “Mümkün mertebe yumuşak
ve toplumu kutuplaştırmayan bir dil kullanmaları, toplumsal barışa önemli bir katkı sunacaktır” dedi

Taraflar birbirine saygı duymalı
Seçim sırasında şeffaf bir sürecin
işletilmesine özen gösterilmesinin
önemine işaret eden Prof. Dr. Havva
Kök Arslan, “Rekabet siyasetin
doğasında vardır ve önceki seçim-
lerde olduğu gibi süreç içinde yer
yer sandıklarda itirazlar olacaktır.
Bu durumlarda herkesin kurallara
ve kanunlara uygun hareket etmesi
olası olumsuzlukları en aza indire-
bilecektir. Tüm vatandaşlar olarak
sorumluluğumuz hukuka saygı du-
yarak, sakin ve huzurlu bir seçim
geçirmek ve halk iradesinin en
doğru şekilde sandığa yansımasına
katkıda bulunmaktır. Bunun yolu da
demokratik kültürü özümsemek ve
seçmen iradesi hangi bölgede ne
yönde olursa olsun saygı duymak-
tan geçmektedir.” diye konuştu.

Türkiye’nin en büyük, “yerinde
kentsel dönüşüm” çalışması Gazi-
osmanpaşa'da hızla devam ediyor.

Bu kapsamda Toplu Konut İdaresi Başkan-
lığı (TOKİ) ve Gaziosmanpaşa Belediyesi iş
birliğiyle tamamlanan İstanbul Vadi Evleri 1.
Kısım Kentsel Dönüşüm Projesi için tapu
teslim töreni yapıldı. Depreme dayanıklı, gü-
venli ve modern dairelerin sahibi olan vatan-
daşlar, tapularına kavuşmanın mutluluğunu

yaşadı. Sadece hak sahibi kadar konut üretil-
mesi ve yatay mimarisi ile örnek bir kentsel
dönüşüm modeli olan projenin ilk etabında
244 konut, 244 araçlık otopark, 34 dükkan ve
25 bin 127 metrekare yeşil alan oluşturuldu.

Burası daha da güzelleşecek

Törende hak sahiplerine hitap eden Başkan
Usta, “244 konutumuz tamamlandı. İnşal-
lah hızlı bir şekilde burada dükkanlarımızın

da yani ticaretin de devreye girmesiyle bir-
likte hareketlilik olacak. Hemen yanı başında
da Yıldıztabya’nın ihtiyacı olduğuna inandı-
ğımız bir sağlık ocağı planlıyoruz. Bu proje-
nin arka tarafında devam eden ikinci etap da
tamamlandığında okul, cami, otopark, dük-
kan, alışveriş ve sağlık merkezi ile burası
daha da güzelleşecek. Burada inşallah hu-
zurla, deprem korkusu olmadan, güvenle ya-
şamanız nasip olur” dedi. OSMAN KÖSE

GOP’ta herkes ev sahibi OluyOr

Beykoz yetenekli
gençleri bekliyor

Beykoz’da yapay zekâdan oyun geliştir-
meye, siber güvenlikten dijital medyaya ül-
kenin geleceğine ve milli teknoloji

hamlesine yön verecek kuluçka merkezi olarak kuru-
lan “Vizyon 360 Gelişim Merkezi” teknolojiye yete-
nekli gençleri bekliyor. Beykoz Belediyesi tarafından
“5 Yılda 15 Yıllık Hizmet” hedefiyle kapılarını açan
merkez, gençlerin yenilikçi ve girişimci yönlerinin,
teknolojik proje ve fikirlerinin desteklendiği bir plat-
form olarak çalışmalarına başladı.   Türkiye’nin en
iyi 5 üniversitesi arasında yer alan Türk-Alman Üni-
versitesi (TAÜ) ve 2022 yılında ilçeye kazandırılan
Beykoz Fen Lisesi başta olmak üzere tüm okullara
yönelik entegre çalışmalarla ilçedeki yetenekli gençler,
Vizyon 360 atölyelerinde aldıkları eğitimle ülkenin ve
kendi geleceklerinde söz sahibi olacak.  



Y eniden aday olan Beylikdüzü
Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, 2024-2029 dö-

nemde hayata geçireceği projeleri
açıklamak üzere lansman toplan-
tısı düzenledi. Beylikdüzü Atatürk
Kültür ve Sanat Merkezi’nde dü-
zenlenen programa ilçe protokolü, mec-
lis üye adayları, parti temsilcileri ve çok
sayıda vatandaş katıldı. Program saygı
duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunma-

sıyla başladı. Daha sonra Beylik-
düzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık’ın
geçen 5 yılda yapmış olduğu
projeleri anlatan bir video iz-
letildi.

Yeşil alanlar arttı

Programda konuşan Mehmet Murat
Çalık, “Geçtiğimiz 5 yılda, altyapıdan,
üstyapıya, sosyal, kültürel yaşantıdan,
toplumsal yaşama kadar her alanda
hem ihtiyaçları gidermek hem de Beylik-
düzü'nü yeni bir geleceğe hazırlamak
için azimle çalıştık. Yaptıklarımız, hayata

geçirdiğimiz projelerle Beylikdüzü
bugüne nefes, yarına umut oldu.
Beylikdüzü'nde çok ama çok güçlü

şeyler başardık. Dayanışma ağını
büyüttük ve kentimiz için iş birlik-
leri kurduk. Kısıtlı kaynakların ve
ekonomik dar boğazın farkında

olarak projelerimiz ve hizmetlerimiz için
kamunun tek bir kuruşunu kullanmadan
çapraz finansman yöntemiyle kentimize
birçok eser kazandırdık. Bu bakış açısıyla
bu kentin kaynaklarını tekrar bu kentin
kullanımına kazandırdık. Yeşil alanları-
mızı arttırdık, yaşam vadisini tamamla-
dık. Tam 1 milyon metrekare yeşil alan
ilavesi yaptık. Tam 1 milyon metrekare
yeşil alanı bu kente kazandırdık. Yepyeni
kent ormanlarımız, rekora giden parkla-
rımız ve rahatça nefes alınabilen keyifle
yaşanabilen bir kent oluştu” dedi.

3 değişime hazırlıklı olun

Gelecek dönem projelerini anlatan
Çalık, “Hedefimiz yeni nesil belediyecilik
vizyonuna küresel bir katkı vermek. Yerel
sorunlara global partnerlerle evrensel

sürdürülebilir çözümler
üretmektir. Yapacağımız
yatırımlar ve atacağımız
adımlarla Türkiye için
örnek bir şehir oluştur-
maya kararlıyız. Yeni Bey-
likdüzü’nde 3 değişime
hazırlıklı olun. Birinci de-
ğişimimiz kaynaklarımızı
etkili ve güçlü kullanaca-
ğız. İkinci değişimimiz
ürettiğimizi tüketeceğiz.
Tarımsal üretim modeli-
mizi büyüteceğiz. Üçüncü
olarak kazanacağız ve ka-
zandıracağız. Tüketim or-
taklığıyla ailelerimizin

bütçelerine katma değer ulaştıracağız.
Bu yeni model Türkiye’ye ve dünyaya
ilham olacak. Daha dirençli ve daha da-
yanıklı bir Beylikdüzü için dayanıklı, ya-
şanabilir, çevreci ve kimlikli yaşam
alanları oluşturmak, bütüncül bir kentsel
dönüşüm vizyonuyla kentimizi güvenli
yarınlara taşıyacağız. Kentsel dönüşüm
kapsamında yeni, hızlı ve akıllı konut
projeleri oluşturacağız. Risk taşıyan
büyük bir kentsel dokuyu dönüştürece-
ğiz. Büyük ölçekli kentsel dönüşüm ha-
reketini başlatıyoruz” diye konuştu.

Büyük ölçekte dönüşüm

“Gerçek kentsel dönüşüm nasıl yapılır
ondan bahsedeyim. Kentsel dönüşüm
parsel, ada bazında değil bölgesel büyük
bir ölçekte yapılır” diyen Çalık, “Çünkü
kentsel alanlarda yeşil alan, otopark, ka-
musal alan ve donatı alanlara olan ihti-
yacı ancak büyük çaplı yapacağımız
kentsel dönüşümlerle sağlarsınız yaklaşık
400 hektarlık bir alanda yani 4 milyon
metrekarelik bir alanda kentsel dönüşüm
yaklaşımımızı ortaya koyuyoruz. Bahse-
deceğim bu alanda yapı stokunun yüzde
82’si 2007 öncesinde yapılmış yapılar.
Bu alanlardaki yeşil alan miktarını yüzde
35 artırıyoruz. Bugün yaşadığımız me-
kanların ve kentlerimizin en büyük prob-
lemi trafik çilesi, ulaşım ve erişim.
İnsanlar bir yerden bir yere ulaşamıyor-
lar. Bu projeyle ulaşım ve erişim sorunla-
rını da ortadan kaldıracağız. Tüm
bunların yanı sıra modüler yaşam kap-
sülleriyle 365 gün depreme hazır bir kent
modeli inşa edeceğiz. Her fırsatta söyle-
dim komşularımı göçük altında aramak
isteyen bir belediye başkanı olmak iste-
miyorum. Pratik, taşınabilir ve modeüler
kendi enerjisini üretebilen tüm iç donanı-
mına sahip yeni bir yaklaşım gerçekleşti-
riyoruz” ifadelerini kullandı.
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G eçen hafta eski dostumuz Sezai Sami ile karşı-
laştık. Artık her karşılaşmamız bir olay oluyor.
2010’lu yıllarda meslek oda ve derneklerinin

kongrelerine dikkat ettin mi diye serzenişte bulundu.
Böyle söyleyince ister istemez Avcılar da Uğur’un işlet-
tiği çay ocağına gittik.

Pandemi döneminden önce 2010’lu yıllarda meslek
oda ve kuruluşlarının genel kurulları vardı. İktidar ken-
disiyle aynı görüşe sahip olmayan meslek kuruluşlarının
seçimlerine müdahale etmeye başlar. Dahası bu kuru-
luşlar iktidar tarafından abluka altına alınır.

Mevcut iktidar kendisi gibi düşünmeyene yaşam
hakkı tanımadığını alenen söyler. Oysa iktidar imar da
toplumun, doğanın ve tarihi dokunun hiç birini gözet-
mez. Topraklar orman, tarım ve hayvancılıktan çıkarı-
lıp maden arama sahası haline getirilir. Göl gölet, nehir
akarsu ve pınarlar üzerinde hidroelektrik santralleri ya-
pılarak doğası değiştirilir. Rüzgârı bol olan yerlerde
rüzgârgülü olmayan yerlerde güneş panelleri konularak
yenilenebilir enerji adı altında hayvancılık ve tarım kı-
sıtlanmaya başlanır.

Çalışanların anayasadan da gelen demokratik sendi-
kal ve toplu sözleşme hakları yine devlet tarafından en-
gellenir. Devlet çalışanların sendikal örgütlenme
hakkını çalıştıran işverenler açısından bakar ve yasak-
lar. Devlet yani iktidar devletin tüm organlarını yasama
ve kolluk kuvvetlerini çalışanların karşısına diker. Keza
altın ve diğer taş madenciliği, hidroelektrik santralleri-
nin çevreye zarar vermeleri nedeniyle karşı çıkan köylü,
üretici ve duyarlı yurttaşların karşısına yine yargı ve
kolluk kuvvetleri çıkararak geleceği ve toplumu yani
cumhuru değil azınlığın ve zenginin yanında olur. 

Meslek odaları başta hukukçu, mimar, mühendis,
sağlıkçı olmak üzere hemen hepsi toplumsal sorunlar
gündeme geldiğinde duyarlı olup ortak tavır alır. Bunlar
açısından doğayı korumak topluma sahip çıkmak önce-
likli görevdir. Oysa iktidar bu durumdan çok rahatsız
olur. Meslek kuruluşlarına kendi görüşüne yakınları
seçtirmek için koruyup kolladıklarına (müteahhİT ve
diğerlerine) görev verir. ‘Kamu çalışanları ve üye olma-
yan şirket çalışanlarını üye yaptırarak oy kullanmala-
rını sağlar ve bir de tüm üyeler adına yüklü bir
miktarda aidat ödenir.’ Kongreye oy kullanmaya gelen
üyeler ve yönetim mali bütçe ve üye sayısı okunurken
öğrenir…

Sonuç iktidarın yine istedikleri olmaz.
Özellikle Barolar açısından ‘çoklu baro kanununun’

yürürlüğe girmesinin ardından İstanbul da ikinci bir
baro kurulur.

Meslek odalarının yetki ve bilirkişilikleri kısıtlanır,
sorumluluk yetkili bakanlıkların denetimine bırakılır
hata bazılarının seçilmiş yönetimi görevden alınıp adli
soruşturmaya tabi tutulur.

Sezai Sami bunları anlatırken geçen hafta kongresi
yapılan bir kurumun adaylarından birinin “…toplu ya-
tırdım” deyişi bana manidar geldi.

Bu kişi böyle bir tavır içinde neden oldu anlamış de-
ğilim

En önemlisi de Sezai Sami’nin 2010’lu yılları hatır-
latmasıdır.

Tüm bunların toplumsal etik değerler içinde “göz çı-
karmadan”, “gözden geçirileceğini” umuyorum.

Bir kongrenin hatırlattığı

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, yeni dönemde gerçekleştireceği projelerin
tanıtımını yaptı. “Yeni Beylikdüzü’nde 3 değişime hazırlıklı olun. Birinci değişimimiz,

kaynaklarımızı etkili ve güçlü kullanacağız. İkinci değişimimiz ürettiğimizi tüketeceğiz. Tarımsal
üretim modelimizi büyüteceğiz. Üçüncü olarak kazanacağız ve kazandıracağız” diyen Çalık,

“Tüketim ortaklığıyla ailelerimizin bütçelerine katma değer ulaştıracağız” dedi

KAZANACAĞIZ VE 
KAZANDIRACAĞIZ

barış 
kış

HABER

Teknolojik ve dijital çözümler de
geliştirdiklerini söyleyen Mehmet
Murat Çalık diğer projelerini şu şe-
kilde açıkladı; “Yaşam ve kontrol
bileklikleri ile olası afet anında
arama kurtarma ekiplerine sinyal
ulaşması sağlanacak. internet alt
yapısı çökse bile uydu bağlantısı ile
o sinyali alabileceğiz. Doğaya daha
saygılı bir Beylikdüzü olacak. Bele-
diye hizmet araçlarımız tamamen
elektrikli ve çevreci araçlardan olu-
şacak. Çevreci hizmet araçlar kendi
filomuz olacak. Yeni dünya dijital
yaşam platformu her eve uydu ile

bağlantılı ücretsiz TV imkanı ve in-
ternet imkanı sağlayacağız. Her evi
dijital bir okula dönüştüreceğiz. Be-
lediye çalışmalarına ve faaliyetle-
rine talep ve şikayetlere online hızlı
çözümler geliştireceğiz. Belediye
çalışmalarımızı ve
yaptığımız faaliyet-
leri 24 saat esasına
çıkarıyoruz. Dünya
e-ticaret cazibe
merkezi ve silikon
vadisi modelini ge-
liştiriyoruz. Tematik
teknokentler kura-

rak yaklaşık 30 bin kişiye istihdam
sağlamayı hedefliyoruz. Gençleri-
mize teknolojik yenilikleri yerinde
deneyimleme ve geliştirme fırsatı
sağlıyoruz. Çin-Türkiye inovasyon
Merkezi’ni kuruyoruz.”

Türkiye'e bir Avrupa'da iki!
Büyükçekmece Türkiye’de Tsunamiye Hazır Kent Sertifikası alan ilk kent, Avrupa’da ikinci kent oldu.
Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, “Cannes şehrinden sonra Türkiye’de ilk defa Büyükçekmece’ye bu
belgenin verilmesi hem bizi, emek veren arkadaşlarımızı, bilim insanlarımızı mutlu etmiştir” dedi

Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Ra-
sathanesi ve Deprem Araştırma Ens-
titüsü’nün Orta Doğu Teknik

Üniversitesi ile iş birliğinde, AFAD, İBB ve Bü-
yükçekmece Belediyesi’nin desteğiyle Büyükçek-
mece’de uygulanan CoastWAVE Projesi
kapsamında Tsunami riskinin azaltılmasında
standart olarak tanımlanmış 12 temel göstergeyi
karşılamaya yönelik çalışmalar başarıyla gerçek-
leşti. Proje kapsamında Büyükçekmece’de Türki-
ye’nin ilk Tsunami Tahliye Tatbikatı
gerçekleştirilmişti. Büyükçekmece Türkiye’de
Tsunamiye Hazır Kent Sertifikası alan ilk kent,
Avrupa’da ikinci kent oldu. 

Önceden uyarıyor

Boğaziçi Üniversitesi KRDAE Müdürü Prof. Dr.
Haluk Özener, projenin 7 farklı ülkede gerçekleş-
tiğini ve Türkiye’de ilk Büyükçekmece’de oldu-
ğunu belirterek, “Bugün burada çok özel bir
günü kutlamak için bir araya geldik. Kandilli ra-
sathanesi Deprem Araştırma Enstitüsü 2012 yı-
lından bugüne
sadece Türkiye’de
değil Ege, Akde-
niz, Karadeniz ve
bağlantılı deniz-
lerde tsunami
uyarı merkezi ola-
rak faaliyetlerini
sürdürmekte. Bu
süreç zarfında
tam 45 tane tsu-
nami uyarı mesa-
jını önce ülkemiz
AFAD’a ve ardın-
dan bize abone
olan 13 farklı ül-
keden 21 tane
farklı kurumla
paylaştık. Tsu-
nami olayına da
aslında hem ülke-
mizin hem toplu-

mumuzun farkındalığı konusunda önemli bir
çaba sarf ettiğimizi düşünüyorum. 7 farklı ülkede
gerçekleşen bir proje. Şu anda Türkiye’deki İlk
Tsunami Hazır Şehir unvanını alan Büyükçek-
mece Belediye’mizi ve Büyükçekmecelileri özel-
likle kutlamak istiyorum. Çok ciddi emek sarf
edildi. Depremin ne zaman olacağını bilmiyoruz
ama tsunaminin ne zaman geleceğini bilebiliyo-
ruz. Bu konuda öncelikle sizi uyaracak çok
önemli bir ekip var, Kandilli. 7 dakika içinde size
bu mesajı biz veriyoruz” dedi. 

Birçok çalışma yapıldı

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan
Akgün ise “Yurt içi, yurt dışı bilim insanlarının
katılımıyla 2021’de başlayan bir sürecin sonuna
geldik. Büyükçekmece Belediye Başkanı olarak
mutluyum. Önemli bir süreç yaşandıktan sonra
bu sürecin sonunda UNESCO tarafından serti-
fikalandırma bir bakıma ödül verilmesi şehrimiz
adına kıymetlidir. İstanbul’un ilk Deprem ve Tsu-
nami Gözlem İstasyonu Boğaziçi Üniversitesi

Kandilli Rasathanesi Deprem Araştırma Ensti-
tüsü ve belediyemiz iş birliğinde ilçemizde açıl-
mıştır. Tsunamiyi önceden haber verebilen bir
sistem olduğunu biliyoruz. Bu çalışmalar kapsa-
mında en çok bizi memnun eden bir diğer ça-
lışma halkın bilinçlendirilmesi özellikle ilkokul,
ortaokul, lise okuyan çocuklarımızın bilinçlendi-
rilmesi, toplumun topyekun bilinçlendirilmesi
konusunda da yine çok değerli çalışmalar ya-
pıldı” dedi. 

İlk tatbikatı yaptık

5 Kasım 2022 tarihinde Büyükçekmece’de Tür-
kiye’nin ilk tsunami tahliye tatbikatı gerçekleştiril-
diğini belirten Akgün, “Bu tatbikatta bizzat
şahsım da yer almıştır. Büyükçekmece’de kuru-
lan “Tsunamiye “Hazır Tanınma Sertifikası”
alan ilk Avrupa kenti Cannes şehrinden sonra
Türkiye’de ilk defa Büyükçekmece’ye bu belge-
nin verilmesi de hem bizi, emek veren arkadaşla-
rımızı, bilim insanlarımızı mutlu etmiştir. Esas
olan devamlılığını, sürdürülebilirliğini iyi denetle-

mek. Büyükçekmece
Belediyesi olarak kentsel
dönüşümü çok yoğun
devam ettiren Türki-
ye’de örnek bir kentsel
dönüşüm yapan bele-
diye olmakla beraber
kendi şehrimiz dahilinde
tsunamiye hazırlık çalış-
malarımızı yapmış ol-
mamız, yapmaya gayret
etmiş olmamız siz de-
ğerli bilim insanlarıyla,
kurumlarıyla,
UNESCO ile, Kandilli
Rasathanesi ile, diğer
kurum ve kuruluşlarla,
AFAD ile iş birliği yapa-
rak bu işi bu noktaya
getirmiş olmamız sevin-
dirici bir çalışmadır” ifa-
delerini kullandı. 

Hırka-i Şerif 
ziyarete açıldı
Fatğih'te bulunan Hırka-i Şerif ziyarete açıldı. Hırka-i Şerif Ramazan ayı boyunca,
haftaiçi 10.00-17.00, haftasonu ise 09.00-17.30 saatleri arasında açık olacak. Hırka
- i Şerif Kadir Gecesi'nde ise saat 03.00'e kadar ziyaret edilebilecek

Fatih'te bulu-
nan ve Hz.Mu-
hammed'in

vasiyetiyle Veysel Karani
Hazretlerine hediye edilen
Hırka-i Şerif, Hırka-i Şerif
Camii'nde ziyarete açıldı.
Hırka-i Şerif'in açılışı için
düzenlenen törene İstanbul
Valisi Davut Gül ve Diya-
net İşleri Başkanı Ali
Erbaş, Fatih Belediye Baş-
kanı Mehmet Ergün Turan
ve Veysel Karani’nin 59.
kuşak torunu Barış Samir
katıldı. Kuran-ı Kerim ve
dua okunmasıyla başlayan
törenin ardından, Erbaş
beraberindekilerle Hırka-i
Şerif'i ziyaret etti. 1851 yı-
lından beri Hırka-i Şerif
Camii'nde muhafaza edilen
Hırka-i Şerif'i ve Sakal-ı Şe-
rif’i görmek isteyenler
sabah saatlerinden itibaren
cami girişinde kuyruk oluş-

turdu. Hırka-i Şerif'i ziyaret
edenler duygusal anlar ya-
şadı. Hırka-i Şerif, Rama-
zan ayı boyunca haftaiçi
10.00-17.00, haftasonu ise
09.00-17.30 saatleri ara-
sında, Kadir Gecesi’nde ise
03.00’e kadar ziyaret edile-
bilecek. Ziyaretler, arife
günü ikindi namazı sonra-
sında sona erecek.

Bizim için değerli

Diyanet İşleri Başkanı Ali
Erbaş, "Hırka-i Şerif, Pey-
gamber efendimizin hır-
kası, kutsal eşyaları,
ayağının izi bile bizim için
o kadar değerli ki. Onun
Hırka-i Şerifi’ni de asırlar-
dan beri bugüne kadar taşı-
dık. Muhafızlardan
muhafaza edenlerden
Allah razı olsun. Gençleri-
mize, çocuklarımıza pey-
gamber sevgisini

aşılayalım" diye konuştu.
Konuşmaların ardından
Diyanet İşleri Başkanı Ali
Erbaş beraberindekilerle
Hırka-i Şerif'i ziyaret etti.
Ziyarete kızıyla gelen bir
baba, " İkinci gelişim. İkinci
gelişimde de çocuğumla
beraber geldim. Çerkez-
köy'den geliyoruz gayet
mutluyuz. İyi ki açılmış."
ifadelerini kullandı. Ziyaret
sırasında gözyaşlarını tuta-
mayan Muzaffer Çeşme ise
"Çok duygulanıyorum,
bambaşka. Her sene gelip
her sene görüyorum. Her-
kes hissetsin istiyorum
bunu.Onun maneviyatı,
onun kokusu güzel. Babam
annem beni buraya adadı,
burada dua etmişler ben
doğmuşum, onun için her
sene gelirim. Evlatlarım da
gelir torunlarım da gelir"
diye konuştu.  DHA
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YAPAY ZEKA SUSUZ

S on araştırmaların GPT-3
ve BLOOM gibi mo-
dellerin ciddi mik-

tarda su ve enerji
tüketimine yol açabile-
ceğini gösterdiğini
kaydeden Dr. Öğr.
Üyesi İnci Karakaş,
“İçilebilir ve kullanı-
labilir suya erişme-
deki zorluk insanlığın
paylaştığı en acil so-
runlardan biri olduğu
için de bu durum ol-
dukça endişe verici.” dedi.
Üsküdar Üniversitesi Sağlık
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
(SHMYO) Sağlık Bilimleri Enstitüsü
Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi İnci Ka-
rakaş, yapay zeka uygulamalarının kullan-
dığı su kaynakları ve çevre konusunu
değerlendirdi.

Avantajları da var

Yapay zeka uygulamalarının, çevresel açı-
dan pek çok avantajı bulunduğunu dile ge-
tiren Dr. Öğr. Üyesi İnci Karakaş, “Yapay
zeka uygulamalarıyla, enerji tüketimi analiz
edilebiliyor ve potansiyel tasarruf alanları
belirlenerek, enerjinin en iyi şekilde kullanıl-
ması sağlanabiliyor. Su kaynakları açısın-
dan ise su tüketimini belirleyen algoritmalar
ile suya olan ihtiyaç en aza indirilerek; kısıtlı
olan kullanılabilir su kaynakları korunabili-
yor ve akıllı sulama sistemleriyle ürün çeşi-
dine özel sulama sistemleri
geliştirilebiliyor.” dedi.

Bazı modeller çok tehlikeli

Diğer yandan yapay zeka ile ilgili son araş-
tırmalar incelendiğinde, GPT-3 ve
BLOOM gibi çeşitli modellerin ciddi mik-
tarda su tüketimi ve enerji tüketimine yol
açabileceğinin belirtildiğini kaydeden Dr.
Karakaş, şöyle devam etti: “Kaliforniya
Üniversitesinde yapılan çalışmada, artan
yapay zeka uygulamalarıyla 2027 yılında
4.2-6.6 milyar metreküp su tüketilebileceği
tahmin ediliyor. Hızla artan nüfus ve tüke-
nen doğal su kaynakları sebebiyle içilebilir,
kullanılabilir suya erişmedeki zorluk insan-
lığın paylaştığı en acil sorunlardan biri ol-
duğu için de bu durum oldukça endişe

verici. Çeşitli yapay zeka
modellerinin geliştiril-

mesi ve çalıştırılması
esnasında ekip-

manların aşırı
ısınmasını önle-
mek amacıyla
soğutma sis-
temlerinde kul-
lanılan suyun
miktarının net

olarak belirtil-
mesi çevresel açı-

sından önemli
olacaktır. Bir ürün

veya hizmet üretmek için
kullanılan tatlı su miktarını

gösteren su ayak iziyle birlikte kar-
bon ayak izinin de çevresel açıdan
sürdürülebilir yapay zeka model-
leri oluşturmak için ortaya kon-
ması gerekiyor.”

İçilebilir su 
kaynağı sınırlı

İçilebilir ve kullanılabilir nite-
likteki su kaynağının sınırlı ve
dünya genelinde eşit olma-
yan bir şekilde dağıldığını dile
getiren Dr. Öğr. Üyesi İnci Ka-
rakaş, “Tarımsal veya kentsel
amaçlarla birlikte, yapay zeka uy-
gulamaları için de yeraltı veya yü-
zeysel su kaynaklarından çekilen
sular, kullanılabilir su kaynağını azaltabi-
liyor. Yeraltından ve yüzeysel su kaynakla-
rından sular çekildikten sonra, su
kalitesinde meydana gelen değişim sonraki
kullanımlar için su stresi seviyelerine kat-
kıda bulunuyor. Küresel su kaynakları hem
miktar hem de kalite açısından yetersiz ka-
larak, su kıtlığı riski ile karşı karşıya kalına-
biliyor.” dedi.

4 milyar insan etkilenebilir

Şiddetli su kıtlığının halihazırda 4 milyar in-
sanı, küresel nüfusun yaklaşık üçte ikisini,
her yıl en az bir ay boyunca etkileyebildiğini
de anlatan Dr. Öğr. Üyesi İnci Karakaş,
“Küresel su sorununa entegre ve kapsayıcı
yaklaşımlar getirilmediği takdirde, 2030 yı-
lına kadar dünya nüfusunun neredeyse ya-
rısının ciddi su sıkıntısı çekebileceği ve 2040

yılına kadar dünya genelinde yaklaşık her
dört çocuktan birinin ciddi su sıkıntısı çeken
bölgelerde yaşayacağı yapılan çalışmalarda
vurgulanıyor. Ayrıca, yapay zeka uygulama-
larının eğitildiği ve çalıştırıldığı yer ve
zaman da su tüketimi açısından önemli
olabiliyor.” diye bilgi verdi.

Yeterince farkındalık oluşmadı

Yapay zeka uygulamaları tarafından kulla-
nılan su kaynaklarıyla ilgili yeterince farkın-
dalık oluşmadığını da dile getiren Dr. Öğr.
Üyesi İnci Karakaş, “Uygulamaların gelişti-
rilip, çalıştırılması esnasında tüketilen su

miktarları net olarak ortaya
konmadığından,

suyun sür-
dürüle-

bilirliğini sağlamak çok zor olabilir. Su ayak
izinin belirtilmemesi, gelecekte çevresel açı-
dan sürdürülebilir yapay zeka uygulamaları
önünde potansiyel engel de oluşturabilir.
Sürdürülebilir yapay zeka uygulamaları açı-
sından su ayak izi ve karbon ayak izinin bir-
likte değerlendirilmesi önemli.” dedi.

Çevresel riskler iyice bilinmeli

Yapay zeka uygulamalarının, çevre bilimi,
sağlık, eğitim ve araştırma, bilimsel yayıncı-
lık, dijital asistanlar, ulaşım ve lojistik, fi-
nans ve çeviri gibi alanlarda
kullanılabildiğini dile getiren Dr. Öğr. Üyesi
İnci Karakaş, sözlerini şöyle tamamladı.
“Hayatımızın pek çok alanında kullanılan
yapay zeka uygulamalarının çevresel açıdan
oluşturabileceği riskler ortaya konmalı.
Yapay zeka programları karmaşık olduğun-
dan diğer bilgi işlem sistemlerinden daha
fazla enerjiye ihtiyaç duyuyor. Yapay zeka
araçlarının tam olarak ne kadar enerji har-
cadığını tespit etmek ise son derece zor.
HABER MERKEZİ
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2022 yılında yapılan bir çalışmada, BLOOM modeli-
nin eğitilmesi sonucunda 24.7 ton karbondioksit
emisyonu; ekipman üretimi ve modelin çalıştırıl-
ması sonucunda ise, 50.5 ton karbondioksit emis-
yonu yaydığı tahmin edilmiş. Karbondioksit sera
gazı emisyonları içerisinde en büyük paya sahip ol-
duğu görülüyor. Artan sanayileşme ve nüfus artı-
şıyla birlikte, yapay zeka uygulamalarının da
karbondioksit emisyonlarını yükseltmesiyle atmos-
ferdeki sıcaklığın artarak, küresel ısınmanın etkileri
daha ciddi hissedilebilir.  Küresel ısınma sebebiyle
deniz seviyesi yükselmesi, buzulların erimesi, şid-
detli rüzgarlar ve şiddetli yağmurların oluşumuyla
birlikte, hava kalitesinin bozulması, doğal su kay-
naklarının azalması, su kıtlığı ve salgın hastalık-
larda artış söz konusu olabilir.” 

Yapay zeka modellerinin 
geliştirilmesi ve çalıştırılması 
esnasında ekipmanların aşırı
ısınmasını önlemek amacıyla

soğutma sistemlerinde kullanılan
suyun miktarı araştırıldı. Artan yapay
zeka uygulamalarıyla 2027 yılında 

4.2-6.6 milyar metreküp su
tüketilebileceği tahmin

ediliyor

Küresel ısınma
daha çok 
hissedilebilir

BIRAKABILIR!
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İ ngiliz kraliyet ailesinde kara bulutlar:
William'ın yasak aşk iddiası ortalığı
karıştırdıİngiltere'de kraliyet ailesinin

üzerindeki kara bulutlar dağılmak bilmi-
yor...  Geçen yıllarda oyuncu Meghan
Markle ile evlendikten sonra Kraliyet aile-
sine adeta savaş açan Prens Harry'nin ar-
dından Kraliçe II. Elizabeth 2022 yılında
96 yaşındayken yaşamını yitirmişti.
Tahta oturarak kral unvanını alan oğlu
Charles ise kısa bir süre önce prostat
kanseri tanısı sebebiyle tedavi altına alı-
nırken, büyük gelini Kate Middleton'ın ise
sağlık sorunları yaşadığı duyurulmuştu.
Geçen hafta kamuoyunun karşısına çıkan
ve anneler günü için paylaştığı fotoğraf
ile büyük bir tartışmanın da fitilini alevle-
yen Galler Prensesi Kate Middleton ve
evliliği ile ilgili yeni iddialar ortaya atıldı. 

Neler oluyor?

2011'de Galler Prensi William ile evlene-
rek Galler Prensesi unvanını alan Midd-
leton, geçen hafta sonu üç çocuğu ile
verdiği poz ile tartışma başlatmıştı. Fo-
toğrafın yayınlanmasından kısa bir süre
sonra birçok yabancı medya kuruluşu fo-
toğraf üzerinde "oynandığı" gerekçesiyle
bu görseli yayından kaldırdı.  Fakat gör-
selde Kate'in alyans takmamış olması
gözden kaçmazken, kraliyet ailesi üyesi-
nin evliliğinin bir yasak aşk skandalı yü-
zünden sallantıda olduğu öne sürüldü.
İngiliz ve ABD medyasında yer alan ha-
berlerde Kate ile William arasındaki iliş-
kinin sallantıda olduğu iddia edilirken
Kate'in fotoğraf için özür dilediği me-
sajda tam adı olan Catherine'in baş har-
fini kullanması da gözlerden kaçmadı.
İddialar giderek artarken önceki gün
ABD'li sunucu Stephen Colbert'ın "The
Late Show With Stephen Colbert" isimli
televizyon programında yaptığı açıklama
kafaları karıştırdı. Colbert, William ile
2019'da aşk yaşadığı iddiası ortaya atılan

Rose Hanbury'nin ilişkisini gündeme 
getirdi. 

Yasak aşk mı yaşıyor?

Colbert, "Krallık Kate Middleton'ın orta-
dan kaybolmasıyla çalkalanıyor. Şimdi,
internet hafiyeleri Kate'in yokluğunun ko-
cası ve geleceğin İngiltere Kralı William'ın
bir ilişki yaşamasıyla ilgili olabileceğini
tahmin ediyor" ifadesini kullandı. Col-
bert, "Sanırım hepimiz iddia edilen diğer

kadının kim olduğunu biliyoruz, benimle
birlikte söyleyin: Cholmondeley Marki-
zesi" diye devam etti.  Colbert'in adını an-
dığı isim olan Rose Hanbury'nin daha
önce William ile aşk yaşadığı ve o dö-
nemde Kate Middleton'ın üçüncü çocuk-
ları Prens Louis'e hamile olduğu iddia
edilmişti. William, Kate ve Hanbury id-
dialarla ilgili bir açıklama yapmazken,
son dönemde ortaya atılan iddiaları Wil-
liam'ın avukatları sert bir dille yalanladı.

David Cholmondeley ile evlenerek 
Markize unvanını alan Hanbury'nin 
üç çocuğu bulunuyor.  39 yaşındaki 
Hanbury'nin William ve Kate'in yakın 
arkadaş grubu içerisinde olduğu ve
ailelerinin de yakın olduğu belirtildi.
Cholmondeley Markizi David Rocksa-
vage ile 2009'da evlenen Hanbury'nin
Kate ve William'ın evine oldukça yakın
bir yerde yaşadığı da biliniyordu.
HABER MERKEZİ

aliyev, Bakü'de düzenlenen 11. Küre-
sel Bakü Forumu'nun açılışında yaptığı
konuşmada, 2. Karabağ Savaşı'na

kadar gelinen süreçten, Azerbaycan topraklarının
yıllarca işgal altında kalmasından ve yıllar süren
müzakere sürecinin başarısız olmasından bahsetti.
Azerbaycan'ın 2. Karabağ Savaşı ve Eylül
2023'teki antiterör operasyonu ile tüm toprakla-
rında egemenliğini sağladığını hatırlatan Aliyev,
"Bugün ise Ermenistan'la barışa hiçbir zaman ol-
madığı kadar yakınız. Güney Kafkasya, barışa bu
kadar yakın olmamıştı. Bu da 2. Karabağ Savaşı
sayesinde oldu." ifadesini kullandı. Aliyev, Erme-
nistan'ın yıllar boyu silahlandırıldığını vurgulaya-
rak, "Antiterör operasyonunda yaklaşık 1 milyar
dolar değerinde askeri araç, silah ve mühimmata el
koyduk. 2. Karabağ Savaşı'nda ise ele geçirdiğimiz
savaş ganimetinin değeri 5 milyar dolardı. Erme-
nistan'a tüm bu silahlar ücretsiz verilmişti." diye
konuştu. Azerbaycan olarak barış sürecini sürdür-
meye hazır olduklarının altını çizen Aliyev, "Biz ta-
rihi adaleti sağladık. Şimdi ise bölgede düşmanlığa
son verme zamanı." dedi.

Fransa'nın tüm çabaları boşa çıktı

Aliyev, Fransa'nın Azerbaycan karşıtı tutumuna
değinerek, "Fransa, 'Azerbaycan'a yaptırım yapıl-
sın' diye çok uğraştı. Biz uluslararası hukuka aykırı
bir şey yapmamıştık ve Fransa'nın tüm çabaları
boşa çıktı." ifadesini kullandı. Fransa'nın Evian-les-
Bains kentinde ünlü Azerbaycan şairi Natavan'ın
heykeline yapılan saldırıya işaret ederek heykelin
fotoğraflarını gösteren Aliyev, "Heykelin burnu kı-
rıldı, üstüne boya atıldı. Tüm ricalarımıza rağmen
heykeli onarmadılar. Uzun uğraşlar sonucunda o
anıtı alıp Azerbaycan Kültür Merkezi'ne yerleştir-
dik." diye konuştu. Nizami Gencevi Uluslararası
Merkezi'nce düzenlenen forumun açılışına, Ali-
yev'in yanı sıra Arnavutluk Cumhurbaşkanı Bay-
ram Begay, Bosna Hersek Devlet Başkanlığı
Konseyinin Sırp Üyesi Zeljka Cvijanovic, Dünya
Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel Direktörü Tedros Ad-
hanom Ghebreyesus, Birleşmiş Milletler Medeni-
yetler İttifakı Yüksek Temsilcisi Miguel Angel
Moratinos da katıldı. Eski TBMM Başkanı ve
Başbakanlardan, Türk Devletleri Teşkilatı Aksakal-
lar Konseyi Başkanı Binali Yıldırım'ın da katıldığı
"Parçalanmış Dünyayı Yeniden Kurmak" konulu
forumda, eski devlet ve hükümet başkanları, Nobel
Ödülü sahipleri, uluslararası kuruluşlar ve sivil
toplum temsilcileri de dahil olmak üzere 68 ülke-
den yaklaşık 400 katılımcı yer aldı. AA

BaşBakan Paşinyan, Ermenistan hükü-
metinin YouTube sayfasından yayımla-
nan basın toplantısında, gazetecilerin

sorularını yanıtladı. Paşinyan, elinde tuttuğu Erme-
nistan'ın halihazırdaki sınırlarının gösterildiği harita
biçimindeki şekli işaret ederek, "Ermenistan'ın gü-
venliğinin sağlanması konusunda yasallığa vurgu
yapılmalıdır. Ermenistan'ın top-
rakları budur. Bu sınırlar dı-
şında emellerimiz olmamalıdır.
Çünkü bu sınır çizgileri dışın-
daki herhangi bir emel, bizi
yıkma fırsatı olarak, bizim yasal
konumumuzu bozmak için kul-
lanılacaktır. Bu çizgiden öte ta-
rafta ne varsa bizim değildir, bu
çizgiden içeride ne varsa bizim-
dir. Biz güvenliğimizi bu man-
tıkta sağlamaya hazırlanıyoruz.
Gelecekteki çalışmalarımız bu-
nunla ilgili olmalı." dedi.

Barış görüşmeleri devam ediyor

Azerbaycan'la barış anlaşması görüşmelerinin üç
temelde sürdürüldüğünü belirten Paşinyan, bunla-
rın, 1991 Almatı Bildirgesi temelinde iki ülkenin
birbirinin toprak bütünlüklerini tanıması, sınırların
1991'de dağılan Sovyet Sosyalist Cumhuriyetler
Birliği (SSCB) ülkelerinin idari sınırları kapsa-
mında belirlenmesi ve bölgesel ulaştırma yolları-
nın, geçtiği ülkelerin egemenliği, yargı yetkisi, eşitlik
ve karşılıklılık prensipleri dahilinde açılması oldu-
ğunu söyledi. Paşinyan, iki ülke sınırlarının belir-
lenmesi çalışmalarının Başbakan Yardımcılarının
başkanlık yaptığı komisyonlar tarafından yürütül-
düğünü kaydederek, Azerbaycan'ın Ermenis-
tan'dan derhal teslimini talep ettiği ve adını verdiği
köylerin Sovyetler Birliği döneminde ve sonrasında
hiç olmadığını iddia etti. AA

Ermenistan'la
barışa yakınız

Toprak alma
emelimiz yok!

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham
Aliyev, ülke topraklarını işgalden 
kurtararak tarihi adaleti sağladıklarını
belirterek, “Ermenistan'la barışa hiçbir
zaman olmadığı kadar yakınız. Güney
Kafkasya, barışa bu kadar yakın
olmamıştı” ifadelerini kullandı

Stoltenberg, NATO ka-
rargahında İttifak'ın
2023 faaliyet raporuyla

ilgili basın toplantısı düzenledi.Uk-
rayna'nın cesaretinin değil mühim-
matının azaldığını ifade eden
Stoltenberg, "NATO müttefikleri,
Ukrayna'ya yeterli mühimmat sağ-
lamıyor. Bunun savaş sahasına so-
nuçları her gün yansıyor."
değerlendirmesini yaptı. Stolten-
berg, şöyle devam etti: "Bu nedenle
müttefiklerin, Ukrayna'ya daha
fazla mühimmat sağlamak ve hare-
kete geçmek için gerekli kararları al-
ması acil bir ihtiyaçtır. Bu, benim
tüm başkentlere mesajımdır." Hem

ABD hem Kanada hem de Avru-
pa'nın daha fazlasını yapmaları ge-
rektiğini vurgulayan Stoltenberg,
"Ukrayna'ya ihtiyaç duyduklarını
sağlayabilecek ekonomiye sahibiz.
Bu, kararların alınması ve Ukray-
na'ya desteğin önceliklendirilmesi
konusu da siyasi irade meselesidir.
Bu nedenle savunma sanayisine
daha fazla yatırım yapılması yö-
nünde kararlara ihtiyacımız var."
diye konuştu.

NATO müttefikleriyle işbirliği

Ukrayna'nın en büyük zaferlerinden
birinin Rusya'yı Karadeniz'de geri
püskürtmek olduğunu belirten Stol-

tenberg, bunun Türkiye, Romanya
ve Bulgaristan'la yakından çalışarak
elde edildiğini söyledi. Stoltenberg,
bu başarının Ukrayna ordusunun
yeteneklerinin yanı sıra NATO müt-
tefiklerinin sağladığı gelişmiş silah-
lar sayesinde olduğunun altını çizdi.

Rusya'daki seçimler

Rusya'da 15-17 Mart'ta yapılacak
seçimlerle ilgili soru üzerine Stol-
tenberg, özgür ve adil seçimlerin
ancak rekabet ortamında, bağımsız
basının varlığında mümkün olaca-
ğını belirterek, "Rusya'daki seçimler
özgür ve adil olmayacak." 
görüşünü paylaştı. AA

Ukrayna için mühimmat çağrısı yaptı

Yapımına 1743'te başlanan saray
ile içinde bulunduğu park, Avru-
pa'nın etkileyici barok mimari

yapılarından biri olarak sanat ve tarihse-
verlerin dikkatini çekiyor. İmparator II.
Maximilian, 1569'da satın aldığı arazide,
tadını beğendiği kaynak suyun üstüne bir
çeşme yapılmasını emretti ve alanın av böl-
gesi olması için de çeşitli düzenlemeler
yaptı. "Güzel çeşme" yani "Schönbrunn"
adı verilen alan, yaklaşık yüzyıl boyunca av
köşkü olarak hizmet verdi. Schönbrunn
Sarayı, 1642'de II. Ferdinand'ın eşi Eleo-
nore von Gonzaga tarafından, Johann
Bernhard Fischer von Erlach ve Nicolaus
Pacassi'ye yazlık saray olarak inşa etti-
rildi.Mimarisi ve tasarımıyla Habsburg
Hanedanı'nın Avrupa tarihi üzerindeki gü-

cünü ve nüfuzunu simgeleyen saray, daha
sonra tamamen imparatorluğun yazlık ika-
metgahı olarak işlev gördü. Toplam 1441
odanın bulunduğu sarayda, 45 oda, bahçe
ve bahçede yer alan bölümler ziyarete açık.

Dünya Mirası Listesi'ne girdi

Saray, 1683'te Osmanlı Devleti'nin 2. Vi-
yana Kuşatması sırasında tamamen yı-
kıldı. Habsburg Hanedanı'nı 1740-1780'de
yöneten İmparatoriçe Maria Theresia, ya-
pıyı 1743'ten sonra yeniden tasarladı. Glo-
riette, Neptün çeşmesi ve Roma
kalıntılarının bulunduğu geniş bahçeler de
bu dönemde yeniden şekillendirildi. Zama-
nın ruhuna ve anlayışına uygun olarak ya-
pılan sarayın bahçeleri ve parkı, İmparator
II. Joseph'in 1779'da yayınladığı fermanın-

dan bu yana halkın ziyaretine açık hale ge-
tirildi. O günden bu yana sarayın bahçesi
hem Viyanalıların hem de turistlerin uğrak
yeri oldu. Avusturya'nın en çok ziyaret edi-
len turistik mekanı olan yapı, tarihi önemi,
eşsiz kompleksi, tasarımı ve içerisindeki
eserle 1996'da UNESCO Dünya Mirası
Listesi'ne girdi. Habsburg-Lorraine Hane-
danı'nın kurucusu I. Franz ile eşi Maria
Theresia, 1752'de Schönbrunn Sarayı'nın
bahçesinde bir hayvanat bahçesi kurdu.
Halen faaliyet gösteren bahçe, dünyanın
en eski, sürekli işletilen hayvanat bahçesi
olarak kabul ediliyor. 19. yüzyılın sonlarına
doğru hayvanat bahçesinin hemen yakı-
nında cam ve demirden oluşan etkileyici
bir palmiye evi de inşa edildi. Dünyaca
ünlü müzisyen Wolfgang Amadeus Mo-

zart, henüz altı yaşındayken Schönbrunn
Sarayı'nın Aynalı Salonu'nda ilk konserini
verdi. İmparator I. Karl, 1918'de tahtı bı-
raktığını bildiren ve Habsburg Hanedanı
hakimiyetine son veren anlaşmayı da bu-
rada imzaladı. İkinci Dünya Savaşı'ndan
sonra ve Avusturya'nın Müttefik İşgali
(1945-1955) sırasında, hem Avusturya
Müttefik Komisyonu İngiliz Delegasyonu
için hem de Viyana'da bulunan küçük İngi-
liz Askeri Garnizonunun karargahı için
Schönbrunn Sarayı'ndan ofis alanı sağla-
ması istendi. Avusturya İmparatorluğu dö-
nemine doğru bir yolculuğa çıkaran saray,
8 yaş üzerindeki herkesin ziyaretine açık.
Farklı tur önerilerinin yer aldığı yapıyı ge-
zerken, Türkçe dahil, 19 dilde sesli rehber
imkanı sunuluyor. AA

Son dönemde hem sağlık sorunu hem de fotoğraf kriziyle zor günler geçiren İngiltere'de tahtın bir
numaralı varisi Prens William'ın eşi Galler Prensesi Kate Middleton hakkında yeni iddialar ortaya atıldı

Avrupa'nın çeşitli ülkelerini yüzyıllar boyunca yönetmiş Habsburg Hanedanı'nın
yazlık sarayı "Schloss Schönbrunn" (Schönbrunn Sarayı), Viyana'nın önemli

cazibe merkezlerinden biri olarak her yıl yüz binlerce ziyaretçiyi ağırlıyor

NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, müttefiklerin Ukrayna'ya sağladığı mühimmatın
yeterli gelmediğini belirterek, daha fazlasını yapmaları çağrısında bulundu

KRALIYET AILESINDE 
KARA BULUTLAR!

Viyana'nın gözdesi!Viyana'nın gözdesi!Viyana'nın gözdesi!Viyana'nın gözdesi!Viyana'nın gözdesi!Viyana'nın gözdesi!
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OYUNCU Olivia Munn, geçtiğimiz
aylarda kendisine meme kanseri
teşhisi konulduğunu ve agresif
kansere karşı çift meme ameli-
yatı dahil olmak üzere dört
ameliyat geçirdiğini açık-
ladı.Munn, 43 yaşında,
Şubat 2023'te kız karde-
şiyle birlikte 90 farklı kan-
ser genini kontrol eden bir
genetik test yaptırdı. Test
sonucunda, meme kanseri
dahil olmak üzere tüm kanser
genlerinin negatif çıktığını öğ-
renince sevinçle kız kardeşiyle
telefon üzerinden tebrikleştik-
lerini belirtti. Ancak oyun-
cuya nisan ayında meme
kanseri teşhisi konuldu.
Biyopsi sonucunda,
her iki meme-
sinde de Lu-
minal B
kanseri ol-
duğunu
öğrendi.
Luminal
B, hızlı
yayılan
ve ag-
resif

bir kanser türüdür.

Tedavi sürecini sakladı

Son on ayda dört ameli-
yat geçiren Munn, kan-
serle ilgili birçok şey
öğrendiğini ancak duy-
gusal olarak sadece iki

kez ağladığını ifade
etti. Savaşını özel
tuttuğunu ve sadece
enerjisi olduğunda
diğerlerine göster-
diğini söyledi. Teş-
hisin ardından otuz
gün içinde çift
meme ameliyatı
geçiren Munn, ai-
lesi, arkadaşları
ve uzun süredir
birlikte olduğu
sevgilisi John
Mulaney'den
aldığı destek
için minnettar
olduğunu be-

lirtti. Munn ve
Mulaney, Kasım
2021'de ilk ço-
cukları Malcolm

Hip'i dünyaya getirdi.

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

15:40 Spor
15:50 Lifestyle
16:10 Mete Çubukçu İle Pasaport
17:00 Haber Bülteni
17:45 Lifestyle
17:50 Laf Aramızda
18:20 Bir Yolculuk Hikayesi
18:50 Uzman Bakışı
19:15 Osman Müftüoğlu 
İle Yeni Hayat
20:00 Ana Haber
21:00 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati
21:55 Hava Durumu

03:00 Kur'an-ı 
Kerim'i Güzel 
Okuma Yarışması
04:10 Sahur Bereketi
05:50 Kur'an-ı 
Kerim Hatm-i Şerif
10:00 Hayallerinin Peşinde
16:30 Kur'an-ı Kerim'i Güzel
Okuma Yarışması
18:15 Ramazan Sevinci
19:00 Ana Haber
20:00 Gönül Dağı
00:15 Pelin Çift İle
Gündem Ötesi

07:00 Güne
Merhaba Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber
11:30 Yeşil Doğa
12:00 Haber
13:00 Haber
14:00 Haber
15:00 Haber
16:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 CNN TÜRK Masası
01:00 Gece Haberleri

06:00 Söz
07:00 Dizi
08:30 Dr. Özgür 
Koldaş ile Sağlık Gündemi
09:30 Ayrıcalıklı Rotalar
10:30 Müge ile TV Dergisi
11:30 Dizi
14:00 Dizi
16:00 Dizi
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel
Hareketler 2
20:00 Yan Oda
00:30 Dizi

08:00 Gün Başlıyor
10:45 Doğa ve Biz
11:00 Hafta 
Sonu Haber
12:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Günün Gündemi
23:00 Stüdyoda Futbol
01:00 Gece Haberleri

02:30 Poyraz 
Karayel
03:45 M. Fatih
Çıtak'la Sahur Vakti
05:50 Arda'nın 
Ramazan Mutfağı
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D Cumartesi
13:00 Arda'nın 
Ramazan Mutfağı
13:45 Yargı
16:00 İnci Taneleri
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Üç Kız Kardeş
00:15 Arka Sokaklar

06:20 Mevlid ve 
Süleyman Çelebi
06:50 Kuruluş Osman
07:30 atv’de Hafta Sonu
10:00 Ateş Kuşları
13:00 Aldatmak
16:00 Ben Bu Cihana
Sığmazam
18:45 ATV Ana Haber
19:05 Nihat Hatipoğlu
ile İftar
19:58 Hikayelerle 40 Hadis
20:00 Kardeşlerim
00:20 Kuruluş Osman

04:00 Fatih Savaş 
ile Sahur Sohbetleri
08:30 Ezgi Gözeger ile 
Çalar Saat Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Memet Özer ile Mutfakta
12:15 Korkma Ben Yanındayım
14:45 Şahane Hayatım
16:30 Kızıl Goncalar
19:00 Gülbin Tosun ile NOW Ana
Haber Hafta Sonu
20:00 Korkma Ben Yanındayım
22:15 Korkma Ben Yanındayım
00:30 Kirli Sepeti

02:30 Zuhal
Topal'la Yemekteyiz
04:30 Demet ve Jess'le 
Gel Konuşalım
06:00 Dizi
06:30 Tuzak
07:45 Süper 1 Takım
08:00 Türkiye’nin Doktorları
09:00 Bir Yemek Olsan
13:00 Gazete Magazin
14:15 Cevap Ver Türkiye
16:30 Çarkıfelek
20:00 Survivor All Star 2024
00:15 Survivor Ekstra

12:00 Haber Bülteni
12:15 Adnan
Şahin ile Keşfet
13:00 Haber Bülteni
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Bülteni
14:15 Zaman Çizgisi
15:00 Haber Bülteni
15:45 Spor Bülteni
16:00 Haber Bülteni
16:15 Ne Yapsak?
17:00 Haber Bülteni
18:00 Ana Haber
20:00 Yerel Seçim 2024

10:00 Haber Bülteni
11:00 Haber Bülteni
12:00 Haber Bülteni
13:00 Haber Bülteni
14:00 Haber Bülteni
15:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
17:30 Kimi Seçiyoruz
18:30 Kuran'ın Yolunda
19:00 Hafta Sonu Ana
Haber Bülteni
20:30 Kübra Par ile Farklı Açılar
01:00 Haber Bülteni

03:00 Sandık 
Kokusu
05:30 Yeni Gelin
08:00 Fatoş 
Sokakların Meleği
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 Selvi Boylum 
Al Yazmalım
15:00 Bahar
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
23:45 Kızılcık Şerbeti
03:00 Bahar

G ökay Kalaycıoğlu'nun sunumuyla Haberler.com'un
YouTube kanalında yayınlanan Haber Bahane'nin
bu haftaki konuğu oyuncu ve sunucu Leyla Bilginel

oldu. Uzun süredir doğa içinde sakin bir hayat yaşayan Bil-
ginel, dergah kurma planını anlattı.Eğitim veriyorumBir sü-
redir kurduğu akademi aracılığıyla seanslar
düzenlediğinden bahseden 51 yaşındaki Bilginel “Yarım
asırlık bir çınar ağacı oldum. Ben her 10 yılda bir değişime,
dönüşüme girdiğimizi düşünüyorum. Leyla Bilginel Akede-
mi'yi kurdum. Orada da '5 beden 5 ben' eğitimleri veriyo-

rum. Farklı yönleriyle hayatın bilinen
gerçeklerini yanlış çoğunun, yanlış

bilinenlerin de doğru olduğuna
inandığım bir kum saati gibi ha-
yatın altını üstüne çeviriyorum.
Ben insanlara bunu anlatıyorum.

Ben İzmir'de dağın eteklerinde
yaşıyorum. Akademi için online eği-

tim veriyorum ama online seans yerine
bire bir yapıyorum” dedi.Doğanın içinde bir dergahDergah
kurmak için hazırlıklara başladığını söyleyen ünlü isim,
sözlerine şöyle devam etti: "50 yaşından sonraki hizmetle-
rimin tabiata olacağına niyetlendiğim için bir dergah
kurma niyetindeyim. Doğanın içinde bir yer hazırlıyorum.
Allah'ın izniyle dervişlik yolundayım ve dergahıma da en
çok gençler gelecek. Çocukluğumdan beri uhrevi bir haya-
tım vardı. Gençlik döneminde bundan kazarak bir festival
kızı olmuştum. Çocukluğumdan beri kerameti, bugün me-
tafizik olarak anlatılan birçok şeye şahit olmuş birisiyim.
Gözlerimle gördüm, yaşadım. Ben ağaçların sabaha doğru
selam verdiğini gördüm."

Dervişlik 
YOLUNDA!

Leyla Bilginel, dervişlik yolunda ilerlediğini ve İzmir'de
orman içinde bir dergah kurmaya hazırlandığını söyledi.

Kurduğu akademi ile seanslar düzenlediğini söyleyen 
Bilginel, “Danışanlarım 1 saatte şifa buluyor” dedi
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

Zor günler geçiriyor!
43 yaşındaki oyuncu Olivia Munn'a meme kanseri

teşhisi konuldu. Agresif bir kanser türüyle 
mücadele eden oyuncu 4 ağır ameliyat geçirdi

Şarkıcı Ferhat Göçer, Oscar adayı gösterilen Kuru Otlar
Üstüne filminde Son Aşkım şarkısını izinsiz kullanan
yönetmen Nuri Bilge Ceylan'a dava açıyor
Ünlü yönetmen Nuri Bilge Ceylan'ın Merve
Dizdar'a performansından dolayı Oscar kazan-
dıran Kuru Otlar Üstüne filminde Ferhat Gö-
çer'in Son Aşkım şarkısını izinsiz kullandığı
ortaya çıktı.Filmde şarkısının kullanıldığını ar-
kadaşlarının uyarısıyla öğrenen Musiki Eseri
Sahipleri Grubu Meslek Birliği (MSG) Yönetim
Kurulu Başkanı Ferhat Göçer, "Filmi izleyen ar-
kadaşımın bana söylemesi üzerine haberim
oldu. Ben de şaşırdım. Film çok güzel, benim
için gurur. Bana sorulsaydı bir şey talep et-
mezdim zaten. Ancak beş saniye de olsa, beş
dakika da olsa mutlaka eser sahibinden izin
alınması gerektiğini Nuri Bilge gibi aydın bir

üstadın

ekibinin biliyor olması gerekiyor.
Bu seferlik affediyorum ve seve
seve veriyorum ama telif ve telife
gösterilmesi gereken duyarlılık ve
sorumluluk müzik ve müzisyenler
adına çok önemli bir mesele" dedi.

Kazandığım parayı dağıtırım

Konunun gündem olmasının ardından hare-
kete geçen Göçer, dava açacağını belirterek
"Ya da diyorum ki bu zalım telefon açmazsa...
Açalım davayı. Kazandığım paranın hepsini
buradan 100 dolar 100 dolar size dağıtayım,
yiyelim beraber. Sordum avukatlara 'En az
10.000 dolar alırsın' dediler" ifadelerini kul-
landı.

Ünlü yönetmene dava açacak
GÖNLÜNÜ
KAPTIRDI
Güzel oyuncu Hafsanur Sancaktutan, bir süre
önce usta oyuncu Kerem Alışık'ın oğlu Sadri
Alışık'la aşk yaşamaya başladı
YER aldığı projelerdeki performansıyla adından söz ettiren Haf-
sanur Sancaktutan, bu sefer de özel hayatıyla adından söz ettirdi.
Gazeteci Birsen Altuntaş'ın haberine göre, son olarak aynı dizide
rol aldığı Kerem Bürsin ile gözlerden uzak kısa süreli bir ilişki ya-
şayan Sancaktutan, gönlünü yapımcı Sadri Alışık'a kaptırdı. Alı-
şık bir süredir Hafsanur Sancaktutan'ın ailesinin kurduğu tiyatro
ve kültür merkezini yönetiyordu. Birbirini tanıma aşamasında
olan ikili, özel hayatlarıyla ilgili sessizliğini koruyor.



ALANYASPOR'UN Güney Koreli forveti
Hwang Ui-jo'nun baldızı, yıldız futbolcunun
özel müstehcen videolarını internette yayın-
layarak kendisine şantaj yapmaya çalıştığı
gerekçesiyle üç yıl hapis cezasına çarptırıldı.
İsmi açıklanmayan sanık, Hwang'ı sadakat-
sizlikle suçlayan eski bir kız arkadaşı gibi
davranarak videoları sosyal medyada pay-
laşmakla suçlandı. Yonhap haber ajansının
bildirdiğine göre; Seul Merkez Bölge Mah-
kemesi kararında, sanığın videoları 'gelişigü-
zel yayılacağını bilerek' paylaştığını söyledi.
Mahkeme, "İçerik Güney Kore içinde ve dı-
şında geniş çapta dağıtıldı... işlediği suçun
niteliği çok ciddi" dedi. Sanık duruşmaya
kadar kendisine yöneltilen suçlamaları şid-
detle reddetmiş ve telefonunun hacklenmiş
olma ihtimali olduğunu söylemişti. Ancak

daha sonra yargıçlara bir mektup sunarak
suçu kabul etti ve mahkemeden ve
Hwang'dan özür diledi.

Ayrı bir soruşturma daha açıldı

Videoların yayınlanması, cinsel ilişkilerin
rıza olmaksızın yasadışı olarak çekilip çekil-
mediği konusunda Alanyaspor oyuncusu
hakkında ayrı bir polis soruşturmasına da
yol açtı. Hwang iddiaları reddetti ve savcılar
henüz onu aklamadı ya da resmi olarak suç-
lamadı. Şantaj planında sanık, Hwang'ın
aralarında ünlülerin de bulunduğu birçok
kadınla yattığını ve onları sevgili olduklarına
inandırdığını, ancak daha sonra onları terk
ettiğini iddia etti. Güney Kore'nin Yonhap
haber ajansının haberine göre, sanık ayrıca
Hwang'a alaycı mesajlar göndererek video-

ların sız-
dırıl-
ması
halinde
'bunun eğlen-
celi olacağını' söyledi. 

Savcılık 4 yıl istemişti

Hwang'ın baldızına verilen üç
yıllık ceza, savcıların talep etti-
ğinden bir yıl daha az oldu.
Mahkeme, sanığın suçu kabul et-
mesi ve Hwang'ın hoşgörü tale-
binin dikkate alındığını söyledi.
Sanık son ifadesinde "Kurban-
lara büyük zarar verdim ve yap-
tıklarımdan içtenlikle
pişmanım" dedi.AA

B irleşik Arap Emirlikleri yet-
kilileri, 2020 yılında Brezil-
ya'dan Belçika'nın Antwerp

limanına yapılan iki sevkiyatta
1.350 kilodan fazla kokain kaçakçı-
lığı yaptığı gerekçesiyle hapis ceza-
sına çarptırılan Spartak Moskova
ve eski Sevilla oyuncusu Quincy
Promes'i Hollanda'nın talebi üze-
rine tutukladı. Hollanda Savcılığına
göre futbolcu, BAE ve Hollanda
makamları arasındaki işbirliği son-
rasında Dubai'de tutuklandı. Savcı-
lık bu tutuklama talebini ne zaman
yaptığını ya da Birleşik Arap Emir-
likleri ile ikili suçluların iadesi anlaş-
ması bulunan Hollanda'ya resmi
bir iade talebinde bulunup bulun-
madığını teyit etmedi. Tutuklama
29 Şubat günü havaalanı sınır
kontrolünde gerçekleşti. 32 yaşın-
daki eski Ajax oyuncusu geçtiğimiz
şubat ayında uyuşturucu kaçakçılı-
ğından hüküm giymiş, ancak sanık
2021'den bu yana Spartak Mosko-
va'da oynadığı ve Rusya'da yaşadığı

için duruşma gıyabında yapılmıştı.
Promes, "Brezilya'dan bir deniz
tuzu sevkiyatına gizlenmiş 1.362,9
kilo kokaini ithal etmek, ihraç
etmek, taşımak ve bulundurmak" ve
"uyuşturucuyu Batı Scheldt (Hol-
landa'nın Zeeland eyaleti) üzerin-
den Antwerp limanına gemi ile
taşınacak iki konteynerde dağıt-
makla" suçlanıyor.

Rusya da kurtaramadı

İlk başta Quincy Promes, Rus hü-
kümetinin üst düzey yetkililerinin
müdahalesi nedeniyle Dubai'den
Hollanda'ya iade edilmekten kurtu-
labilir gibi görünüyordu, ancak so-
nunda futbolcu tutuklandı.NL
Times'ın haberine göre; savcılar
'Quincy Promes'in hem Rusya'da
hem de yurtdışında kendini doku-
nulmaz hissettiğinden' şikayetçiydi.
Hollanda savcılığı "Çeşitli raporlara
göre, tutuklanan adam Dubai'de
lüks bir yerde kalıyordu. Ancak her
iki ülke yetkililerinin çabaları saye-

sinde tutuklanmıştır. Bu aşamada,
devam etmekte olan soruşturmayı
sekteye uğratmamak için ek bilgi
vermek mümkün değildir." açıkla-
ması yaptı.

Kripto telefon ve
200 bin avro

Hollanda polisinin Kriminal İstih-
barat Ekibi (TCI), Promes'in ko-
kain kaçakçılığına karıştığı, kripto
telefonlara sahip olduğu ve yasadışı
işe 200 bin Euro yatırdığı bilgisini
aldı ve Amsterdam doğumlu fut-
bolcu hakkında cezai soruşturma
başlatmaya karar verdi. Geçtiğimiz
yıl, Temmuz 2020'de meydana
gelen kuzeninin bıçaklanması ola-
yından dolayı da 18 ay hapis ceza-
sına çarptırılmıştı. Eski Hollandalı
futbolcu, akrabasıyla yaşadığı ve
şimdi hüküm giydiği olay nedeniyle
Aralık 2020'de tutuklanmıştı.
ESPN'den alınan bilgiye göre, da-
vaya bakan Hollanda mahkemesi,
forvet oyuncusunun yargılandığı

olayların kanıtlandığı so-
nucuna vardı, ancak mah-
keme ne cinayete
teşebbüs ne de adam öl-
dürme olayının gerçek-
leşmediğini tespit etti.

6 ay ceza ile 
kurtulabilirdi

Mağdura tazminat ola-
rak 7 bin Euro ödeme-
sine karar verilen
oyuncu, olayları anlat-
mak için duruşmaya
katılmadı ve herhangi
bir pişmanlık ifade et-
medi. Aslında bunu
yapmış olsaydı cezası
altı ay daha az olacaktı.
Kuzenini bacağından
bıçaklaması, Abcou-
de'deki bir aile partisi 
sırasında çalıntı bir 
kolye yüzünden çıkan tar-
tışmanın ardından
gerçekleşmişti. AA

16 MART 2024 cumartesİ www.gazetedamga.com.tr14 SPOR

Javier Correa'nın erken golüne rağmen, River
Plate, Estudiantes'i 2-1 mağlup ederek
Arjantin Süper Kupası'nda zafer elde etti

River Plate, Arjantin süper Kupası finalinde Estudiantes'i 2-1
yenerek şampiyonluğunu ilan etti.Arjantin Premier ligi'nin gün-
cel şampiyonu olan River Plate ile Arjantin Kupası şampiyonu
Estudiantes, Cordoba şehrindeki Mario Alberto Kempes stad-

yumu'nda karşılaştı. Karşılaşmanın erken dakikalarında,
3. dakikada Javier Correa'nın go-

lüyle Estudiantes
öne geçti.

Ancak maçın

sonla-
rına doğru River
Plate, 80. dakikada Zaid Ro-
mero'nun kendi kalesine attığı gol ve
90+2. dakikada Rodrigo Aliendro'nun kaydettiği
gol ile 2-1'lik zafer elde etti ve kupanın sahibi oldu.  AA

Süper kupa'nın
Sahibi river plate

Dubai Havaalanı'nda sınır
kontrolünde yakalanan 
Spartak Moskova'nın yıldızı
Quincy Promes, Hollanda'da
uyuşturucu kaçakçılığı 
suçundan aranıyordu

Promes kısa bir süre önce Rus polislere rüşvet
verirken de yakalanmıştı. Bir videoda Hollandalı,
alkol ve uyuşturucu etkisi altında araç kullandık-

tan sonra arkadaşlarının tutuklanmaması için
polis memurlarıyla pazarlık yapmaya çalışırken
görüldü.

yapmadığı şey kalmadı

YILDIZ
futbolcunun
hazin sonu

Takımının
performansından
memnun

Trendyol Süper Lig ekiplerinden 
Yılport Samsunspor'un teknik 

direktörü Markus Gisdol, takımının son
haftalarda gösterdiği performanstan

mutlu olduğunu söyledi

Gisdol, Nuri Asan Tesisleri'nde düzenlediği
basın toplantısında, süper lig'in 30. hafta-
sında 17 Mart Pazar günü Atakaş Hatayspor
ile Mersin'de oynayacakları karşılaşma ön-
cesi değerlendirmede bulundu. deplas-
manda sadece 1 galibiyet aldıklarına işaret
eden Gisdol, "Takımımın göstermiş olduğu
performanstan dolayı mutluyum. Bu şe-
kilde devam etmemiz gerekiyor. Gerek iç
sahada gerek deplasmanlarda ortaya
koyduğumuz oyunun ve performansın

iyi olduğunu düşünüyorum. Kesin-
likle bir ayrım yok ve farklı

bir oyun olduğunu
düşünmüyo-
rum. sadece

deplasmanlarda
istediğimiz sonuç-

ları alamadık, sadece gol ata-
madık, o eksikti." dedi.

Hatayspor'a hazırlık
sürüyor

Atakaş Hatayspor karşı-
laşmasının hazırlıkla-

rına devam ettiklerini
belirten Gisdol,

şöyle devam
etti:"dün ilk

defa uzun bir

aradan sonra 24 oyuncuyla antrenman yaptık.
Tüm oyuncularımızın olduğu bir antrenman
oldu, bu bizi mutlu eden bir şey. Bu maça da
en iyi şekilde hazırlanıp en iyi kadromuz ile
çıkmaya çalışacağız. Çalışmalarımızı o yönde
devam ettiriyoruz ancak kadro yapmak biraz
zor olacaktır. Umarım en güzel şekilde bu
maça hazırlarınız ve bu maçtan en güzel so-
nucu alırız. Ancak Hatay maçına gitmek için
uzun bir yolculuk yapacağız. Bu süreci de çok
iyi bir şekilde yönetmemiz gerekiyor. Hatay'a
karşı en diri şekilde çıkmak için bu önemli."

Her maç çok değerli

Rakipleriyle yapacakları maçtan sonra lige
ara verileceğini hatırlatan Gisdol, bu arada bir
hazırlık maçı oynamayı planladıklarını aktardı.
Gisdol, göreve geldiklerinde sadece 1 puanları
olduğunu hatırlatarak, şunları kaydetti: "Ben
geldiğimde takımın 1 puanı vardı ve bir takım
böyle bir pozisyondaysa aslında sezon bo-
yunca o tehlikeden kurtulmak için uğraşmanız
gerekebiliyor. sezonun tamamında o pozisyon-
dan çıkmak için mücadele etmek gerekir. Pu-
anlar birbirine yakın olduğu için kesinlikle
odaklanmamıza devam etmemiz gerekiyor. o
ciddiyeti ve o odaklanmayı kaybetmememiz
gerekiyor. ligin son maçına kadar aynı ciddi-
yetle, aynı odaklanmayla devam etmemiz ge-
rekiyor." AA

Film gibi hikaye!
Güney Koreli futbolcu Hwang Ui-jo'nun baldızı, futbolcunun özel videolarını
yayarak şantaj yapma suçundan üç yıl hapse mahkum edildi
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bombası

B u sezon süper Lig'de istediği
sonuçları alamadıktan sonra
Abdullah Avcı ile yeni bir

sayfa açan trabzonspor, yeni se-
nede de adından söz ettirecek
hamleler yapmak üzere kolları sı-
vadı. Bordo mavili ekip listesine
birçok ismi eklerken görüşmeler

gerçekleştiriliyor. Odak noktası sözleşmesi
bitecek futbolcular olsa da bonservis ödene-
cekler de mevcut. Onlar arasında Abouba-
kary Koita da bulunuyor. Afrika kökenli yıldız
hakkında çok sayıda sorgulama gerçekleşti-
rilerek bilgi sahibi olunmak isteniyor. Peki,
Aboubakary Koita kimdir? Kaç yaşında, ne-
reli ve hangi takımlarda oynadı? Detaylar

haberimizde yer almaktadır.

Sol kanat uçacak!

trabzonspor'un bu sezonki performansıyla
adını birçok kulübün transfer listesine yazdıran
Aboubakary Koita, 28 karşılaşmada 13 gol atıp
2 de asist yaptı. Bu mevkide trezeguet ve Or-
sic'e sahip olan Fırtına, Fountas'ın ayrılma ihti-
maline karşın Hırvat oyuncuyu zaman zaman
10 numara olarak da kullanabilir. Bu da sol
kanat için yer açılması anlamına geliyor. Koi-
ta'nın yeteneklerine güvenen izleme ekibi, ra-
porunu Abdullah Avcı'ya sundu.

Aboubakary Koita kimdir?

tam adı Aboubakary yeli Koita olan Aboubakary

Koita, 20 Eylül 1998 tarihinde sengal'in Pikine
kentinde doğdu. 25 yaşındadır. Moritanya vatan-
daşlığı da bulunmaktadır. Futbola Belçika'da baş-
lamıştır. İlk kulübü FC Merksem olmuştur. Lyra ve
AsV Geel formaları da giymiştir. Ülkenin en
önemli takımlarından Gent kendisini keşfetmiş ve
kadrosunda yer vermiştir. Ama A takımdaki kari-
yeri uzun olmamıştır. 2018-2019 sezonunun
devre arasında KV Kortrijk'a kiralanmış, sonunda
ise Waasland-Beveren ile anlaşma sağlamıştır.
Burada geçirdiği 2 sezonun ardından VV st. trui-
den'e 1 milyon euro karşılığında transferi ger-
çekleşmiştir. Moritanya Milli takımı ile 2 kez
maça çıkmıştır. 1.75 metre boyundaki
sol kanat oyuncusunun 2025'e
kadar sözleşmesi bulunuyor.

GALAtAsARAyLı futbolcu
Barış Alper yılmaz, bu sezon
gösterdiği performansla dik-
katleri üzerine çekerken, ta-
kımın da en istikrarlı
futbolcusu konumunda bulu-
nuyor. Galatasaray; trendyol
süper Lig, UEFA Şampiyonlar
Ligi grupları ve elemeleri,
UEFA Avrupa Ligi ve Ziraat
türkiye Kupası'nda toplam
46 resmi karşılaşmaya çıktı.

Tek maç kaçırdı

teknik Direktör Okan Bu-
ruk'un birçok bölgede görev
verdiği Barış Alper yılmaz,
söz konusu müsabakaların
45'inde süre aldı. 23 yaşın-
daki futbolcu, bu performan-

sıyla da takımda bu sezon
en çok forma giyen isim
oldu. Barış Alper, sadece
süper Lig'de deplasmandaki
sivasspor maçında sarı kart
cezalısı olduğu için oyna-
madı. Görev aldığı 45 ma-
çında 28'ine 11'de başlayan
yılmaz, 4 gol, 7 asistlik per-
formans sergiledi. Okan Bu-
ruk'un jokeri olan Barış Alper
yılmaz, bu sezon santrfor,
sağ kanat, sol kanat, sol bek
ve sağ bek pozisyonlarında
görev aldı. Barış Alper'in ar-
dından bu sezon sarı-kırmı-
zılılarda Kerem Aktürkoğlu
44, Fernando Muslera 42 ve
Dries Mertens de 41 karşı-
laşmaya çıktı.

Trabzonspor, transferde de hareketli saatler yaşıyor. Bordo
mavililer son olarak Aboubakary Koita'yı listesine aldı. Peki,
Aboubakary Koita kimdir? Kaç yaşında, nereli ve hangi 
takımlarda oynadı? Bütün bu soruların cevabı haberimizde

Koıta 

BURAK 
ZİHNİ

ÖZEL HABER

GAlAtAsArAy’dA Victor Nelsson tam bir
profesyonellik dersi verdi. Aslan’ın Danimar-
kalı stoperi bu deyim yerindeyse önce dibe
vurdu ve sonra ayağa kalktı. Sezona formsuz
başlayan ve formasını Sanchez’a kaptıran
Nelsson’un devre arasında satılmasına kesin
gözüyle bakılıyordu. 25 yaşındaki futbolcu da
yaşadığı huzursuzluğu milli takım kampında
iken ülke basınına verdiği röportajla açık bir
şekilde dile getirmişti.

Neredeyse gidecekti

Yaz döneminde bonservisi için 20-25 milyon
euro konuşulan Nelsson’un yaşanan olum-
suzluklar nedeniyle değeri hızla düşmüş ve
sarı-kırmızılı yönetim, devre arasında 10 mil-
yon euroya satışına bile “tamam” diyecek
noktaya gelmişti. Daha sonra Nelsson, Gala-
tasaray için önemli bir isim haline geldi.
Sanchez ile Abdülkerim’in sakatlıklarında
Nelsson formu ile savunmanın en önemli
ismi haline geldi ve Teknik Direktör Okan Bu-
ruk’un eli rahatladı. Sarı-kırmızılı hocanın
kendisini eleştirmesine rağmen futbolcusuna
önyargılı yaklaşmaması ve hiç çekinmeden
forma vermesi ile Nelsson tekrar form tuttu
ve değer kazandı. HAKAN SONGUR

Tam bir Viking!
Galatarasay’da Victor Nelsson adeta küllerinden doğdu, sezon başındaki formsuzluğu
çabuk atlatan ve yakaladığı fırsatı iyi kullanan Danimarkalı stoper tekrar eski günle-
rine kavuştu. Nelsson bunu başarırken de sadece profesyonelliğiyle ön plana çıktı

ELEŞTİRİLERE
RAĞMEN 

ÇALIŞMAYA
DEVAM ETTİ
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Tete yolcu

Micic farkını ortaya koydu

Galatasaray'ın çok şeyler beklediği yıldız futbolcu, bu
sezon istenilen düzeye gelemedi ve taraftarların bek-
lentisine cevap veremedi. Sarı-Kırmızılı yönetim, yıldız
futbolcunun düşük performansı nedeniyle iyi bir teklif
gelmesi halinden takımdan ayrılmasına izin verecek
BrezilyAlı gazeteci Jorge Nico-
la'ya açıklamalarda bulunan
Bueno, Tete'nin Palmerias'a trans-
fer olma olasılığının bulunmadığını
söylemişti.  24 yaşındaki futbolcu-
nun Brezilya'ya dönme şansı olma-
dığını belirten Pablo Bueno,
Tete'nin Galatasaray'dan ayrılması
halinde kariyerini Avrupa'da sürdü-
receğini vurgulamıştı. Brezilya ku-
lüplerinin yakından ilgilendiği Tete,
yaz döneminde ülkesine dönebilir.
Sarı-Kırmızılı kulüp, şu ana kadar
beklediği performansı alamadığı
genç oyuncuyu iyi bir bonservis be-
deli karşılığında satmayı planlıyor.
Tete, geçtiğimiz yaz transfer döne-
minde hem Fenerbahçe hem de
Galatasaray'ın gündemine gelmişti. 

3 gol attı 6 asist yaptı

Tete bu sezon Galatasaray forma-
sıyla 38 maça çıktı. Brezilyalı fut-

bolcu, 3 gol ve 6 asistlik bir perfor-
mans sergiledi. Sarı-kırmızılılarla
olan sözleşmesi 2027 yılına kadar
devam eden Tete'nin sözleşmesinde
1 yıl da opsiyon bulunuyor. 24 ya-
şındaki oyuncunun güncel piyasa
değeriyse 20 milyon Euro.

AnAdolu Efes'in eski basketbolcusu
Vasilije Micic, NBA'de, Charlotte Hor-
nets'ın galibiyetinde başrol oldu.
NBA'de Denver Nuggets,
Miami Heat karşısında
deplasman galibiyeti elde
ederek 100-88 skorla ka-
zandı. Ligde gerçekleştiri-
len 9 karşılaşmanın
birinde, Miami Heat'e mi-
safir olan Nuggets, Mic-
hael Porter Jr'ın 25 sayı ve
7 ribaunt, Aaron Gor-
don'ın 16 sayı ve 8 riba-

unt, Nikola Jokic'in ise 12 sayı ve 14 ri-
bauntluk üstün performansı sayesinde
galibiyete ulaştı. Arka arkaya dört kez

ve toplamda bu sezonki
46. zaferini kazanan Nug-
gets, Batı Konferansı'nda
lider konuma yükseldi.
Ardı ardına dört yenilgi
alan ve toplamda 30. kez
mağlup olan Heat'te Bam
Adebayo 17 sayı ve 13 ri-
baunt, Jimmy Butler 15
sayı ve Terry Rozier ise 14
sayı kaydetti. AA



C HP Avcılar
Belediye
Başkan

Adayı Utku Caner Çaykara, Av-
cılar Hilton Oteli'nde proje
lansman toplantısı gerçekleş-
tirdi. Toplantıya; CHP İstanbul
İl Başkanı Özgür Çelik, CHP
Avcılar İlçe Başkanı Ahmet

Selçuk Gök, CHP İstanbul Milletvekilleri;
Özgür Karabat, Zeynel Emre ve Engin Altay ile
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat katıldı.
Toplantının açılış konuşmasını Avcılar İlçe Baş-
kanı Gök yaptı. Gök, “5 yılda her ilçemizde ol-
duğu gibi Avcılar'da da çok önemli başarılara
imza atıldı bu nedenle İBB Başkanmız Sayın
Ekrem İmamoğlu'n a teşekkür ediyorum. Aynı
şekilde 5 yıldır hizmet veren Belediye Başkanı-
mız Turan Hançerli'ye de teşekkür ederim.
Şimdi güçlü bir yönetim ve gençlik vizyonu ile
yola çıkıyoruz. Avcılar Belediye Başkan Adayı-
mız Sayın Utku Caner Çaykara'ya başarılar di-
liyorum. Avcılar'ı daha güzel bir geleceğe
taşımak için yepyeni bir yola çıkıyoruz, herkese
teşekkür ediyoruz” dedi.

İstanbul'u İmamoğlu yönetmeli

Gök'ün ardından konuşan CHP İl Başkanı
Özgür Çelik ise İstanbul'u Ekrem İmamoğ-
lu'nun yönetmesi gerektiğini söyledi. Bunun ne-
denlerini anlatan Çelik şu ifadeleri kullandı;
“Bu seçim iki aday araşında bir yarışın gerçek-
leştiği bir seçim olacak. İstanbul'u kim yönete-
cek sorusuna halk cevap arayacak. Aslında halk

cevabını bildiği bir soruyu
kendine soracak. İs-
tanbul'un yeşil alanla-

rını, dere yataklarını,
askeri alanlarını
imara açanlar mı bu
kenti yönetmeli

yoksa 2019'dan
bu yana İs-

tanbul'a 9
milyon
metrekare
yeşil alan
kazandı-
ran

Ekrem İmamoğlu mu yönetmeli? Bunu herkes
bilir. İBB'nin binalarını vakıflara, cemaatlere ve-
renler mi bu kenti yönetmeli, yoksa İBB'nin bi-
nalarını çocuklara kreş yapan, öğrencilere yurt
yapan İmamoğlu mu yönetmeli bunu herkes
biliyor. Kim yönetmeli İstanbul'u? 35 kişiye 4
milyon dolar burs verip yurt dışına gönderenler
mi yönetmeli yoksa bu kentin dar gelirli aileleri-
nin 100 bin çocuğuna burs veren İmamoğlu
mu yönetmeli? Kim yönetmeli İstanbul'u?
Kentsel dönüşümde hani diyorlar ya 650 bin
konut yapacağız diye. Daha Tuzla'da 650 bin
konutu 4 yıldır bitiremeyenler mi yönetmeli,
yoksa KİPTAŞ'ta sabit taksitle İstanbul halkının
güvenli konutlarda yaşamasını sağlayan İma-
moğlu mu yönetmeli bütün bu soruların ceva-
bını herkes biliyor. Özetle bu şehrin kaynaklarını
kendi çevresine peşkeş çekenler mi bu şehri yö-
netmeli, yoksa bu şehrin kaynaklarını halka da-
ğıtan İmamoğlu mu yönetmeli? İstanbul'u
Ekrem İmamoğlu yönetmeli. İstanbul, İma-
moğlu yönetiminde daha adil bir kent oldu,
oluyor. 31 Mart'tan sonra sizlerin de desteğiyle
İstanbul'u yeniden kazanacağız ve İstanbul adil
bir şekilde yönetilmeye devam edecek.”

Avcılar'ın yolunu bulamaz

AK Partili Aday Murat Kurum'u da hedef alan
Çelik, “İstanbul'da acemi bir adaya karşı yarışı-
yoruz. İstanbul'u tanımıyor, bilmiyor. Bu şe-
hirde yaşamayan birisi. Bugün Avcılar'dayız.
Avcılar'a gelecek olsa, Avcılar'ın nerede oldu-
ğunu navigasyona bakıp bulabilir, navigasyon
olmadan Avcılar'ın yolunu bile bulamaz” dedi.

Avcılar'a merhaba

Lansmanda konuşan CHP'li Belediye Başkan
Adayı Çaykara ise “Aydınlık bir Avcılar için size
merhaba diyorum. Bu merhaba gençliğe yol
açan, bizlere inanan partili büyüklerimizin mer-
habasıdır. Bu merhaba emekçilerimizin merha-
basıdır. Bu merhaba 5 yıl boyunca önemli
hizmetlerde bulunmuş Sayın Belediye Başkanı-
mız Turan Hançerli'nin merhabasıdır. Bu mer-

haba 5 yıl boyunca İstanbul'a
hizmet etmiş, cemaatlere, tor-
pile, ranta geçit vermemiş

Sayın İBB Başkanımız
Ekrem İmamoğlu'nun mer-
habasıdır” diye konuştu.

Öncelik Avcılar halkının
ihtiyaçları

Avcılar için çok çalı-
şacaklarının sö-

zünü veren
Çaykara,

“Avcı-
lar'ın

bizim için anlamı büyük. Avcılar için çok çalışa-
cağız. Önümüzdeki 5 yıl ben ve ekibim Avcılar
için ter dökeceğiz. Sizlerin talepleri, partimizin
takdiriyle gençliğe verilen bu fırsatı en iyi şekilde
değerlendireceğiz. Bizler Atatürk gençliğiyiz.
Bizden öncekilerden aldığımız bayrağı daha ile-
riye taşımak için çalışacağız. Biz sosyal beledi-
yeciliği savunanlarız. Biz kamu hizmetlerini
lütuf değil hak bilenleriz. Biz ben bilirim diyen
değil ortak aklı yürütenleriz. Biz cumhuriyetçi-
yiz, halkçıyız, biz demokratız. Bizler için cum-
huriyetçi olmanın birinci kuralı yurttaşlık
bilincidir. Herkese eşit ve adil olmaktır. Avcı-
lar'da olan biten, Türkiye'de olan bitenden fark-
sız değildir. Etnik kökenlerimizle,
mezheplerimizle bizleri ayrıştırmaya çalıştılar
ama biz bu ülkenin sınırları için al bayrağın al-
tında yaşayan herkesi kendimizden gördük. Biz
komşularımıza nerelisin demedik neye ihtiyacın
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ÜNlÜ türkücü Sevcan Orhan, birbirinden güzel fo-
toğrafları ve videolarıyla sosyal medyayı aktif bir
şekilde kullanmaya devam ediyor. Son olarak vere-
ceği konser öncesi fotoğraflarını paylaşan ünlü tür-
kücü hayranlarının büyük beğenisini kazanmayı
başardı. “Bu ne güzellik, gerçekten harikasın” yo-
rumları yapan hayranları, “Sana bir nazar boncuğu
şart Sevcan, tü tü maşallah” ifadelerini kullandı.
Hayranlarının ve takipçilerinin beğenilerine kayıtsız
kalmayan Sevcan Orhan ise “Herkese çok teşekkür
ediyorum. Sizlerin olumlu mesajları beni gerçekten
çok mutlu ediyor. Konser öncesi enerjimi yükselti-
yor. Sahip olduğum her başarıyı ve mutluluğu sizle-
rin varlığına borçluyum” ifadelerini kullandı. 

Onurlu bir yaşam gibisi yok

Paylaştığı fotoğraflarına ünlü isimlerden
alıntılar da ekleyen Sevcan Orhan son
paylaşımında ise ünlü yazar Virgina
Woolf'ün sözlerine yer verdi. Orhan,
“Ne hoş bir güzelliği vardır, kim-
seye kötülüğü dokunmadan ya-
şayanların. Hafif adımlarla,
dünyadan gülümseyerek
geçenlerinonurlu bir ya-
şamı seçenlerin” ifade-
lerine yer verdi. 
ANIl BODUÇ

Bir nazar boncuğu şart!
Sosyal medyayı aktif kullanan ünlü türkücü
Sevcan Orhan, paylaştığı son fotoğraflarla
hayranlarının büyük beğenisini kazandı. “Bu 
ne güzellik Sevcan” yorumu yapan hayranları,
“Sana bir nazar boncuğu şart”  dedi

ANIL 
BODUÇ

HABER

AvcılAr 
ıcın cok

cAlısAcAgız!

CHP Avcılar Belediye Başkan Adayı Utku Caner
Çaykara, proje lansmanı toplantısında konuştu.

“Avcılar için çok çalışacağız” diyen Çaykara,
“Önümüzdeki 5 yıl ben ve ekibim Avcılar için

ter dökeceğiz. Sizlerin talepleri, partimizin
takdiriyle gençliğe verilen bu fırsatı en iyi

şekilde değerlendireceğiz” ifadelerini kullandı

var diye sorduk. Biz geçtiğimiz 5 yılda İstanbul ve
Türkiye'de yaptığımız sosyal belediyecilikte başarı-
mızı ortaya koyduk. Bizim için öncelikli ihtiyaçlar
Avcılar halkının ihtiyaçlarıdır” şeklinde konuştu.

Avcılar'a metro gelecek

Avcılar'a metro geleceği müjdesini de veren Çay-
kara, “İBB ile el ele çalışacağız. Sefaköy-Beylik-
düzü metro hattı ve Mahmutbey-Esenyurt metro
hattı Avcılar'dan geçecek. Güzergah üzerinde
önemli yerler açacağız. İlçemizde üniversite gören
kardeşlerimizin hayatı kolaylaşacak. Metro hattı
boyunca yaşayan 3 buçuk milyon vatandaşımız
daha hızlı ve konforlu bir şekilde kent merkezine
ulaşabilecek” dedi.

Trafik sorununu çözeceğiz

Avcılar'ın trafik sorununu çözeceklerini de kayde-
den Çaykara, “Ve trafik konusu. Hem otopark
hem trafik. Avcılar'ın kanayan yarası. Kent merke-
zindeki iki önemli projemiz ula-
şım projesi. Kirazlı, Atatürk,
Öğretmenler Caddesi, Balık-
yolu ve Kuruçeşme de hem
daha işlevsel hem de çok daha
kullanışlı yayalaştırma projeleri
yapacağız. Hem trafiği azalta-
cağız hem bölgeyi güzelleştire-
ceğiz. Hem de
vatandaşlarımızın çok daha
rahat bir kentte yaşamasını sağ-
layacağız. Engelli asansörleri-
mizin olduğu üst geçitler
yapacağız. İmar yolunun ol-

duğu projelerimiz var. İnşallah 1 Nisan'dan sonra
bunları uygulayacağız” diye konuştu.

Her mahalleye otopark

Avcılar'ın her mahallesine otopark yapılacağının
sözünü de veren Çaykara, “Ama en yoğun proje-
miz yine trafiği ve yaya yolunu rahatlatacak oto-
park projelerimiz. Merkez Mahallemizde büyük
bir otopark inşa edeceğiz. Yeni yapılacak bina-
larda otoparkları yeniden düzenleyeceğiz. Her
mahalleye kapalı bir otopark kazandıracağız. İnşa
edeceğimiz kapalı pazarların altına otopark inşa
edeceğiz. Kapalı pazarlarımız haftada 1 gün kulla-
nılan ve diğer günler atıl kalan yerler değil vatan-
daşlarımızın 7 gün 24 saat kullanabileceği yeni bir
yaşam alanı açacağımız bir proje haline gelecek.
Mobil kreş projemizle beraber vatandaşımız alış-
verişini yaparken çocuğunu huzur ve güvenle
kreşe  bırakabilecek. Bunlara da çok önem veriyo-
ruz” dedi.

Avcılar'ın her mahallesine kreş yapacaklarını da anlatan Çay-
kara, “Avcılar'ın 10 mahallesinde, 10 kreş projemizle harekete

edeceğiz. Çünkü yoksulluğun kök saldığı bir dönemde çocukların
sağlıklı ve iyi eğitim almasını önemsiyoruz, çocuk kreşlerini önemsi-
yoruz. Bunu mutlaka hayata geçireceğiz. Ne istihdam ne de eğitimde
olan gençlerimiz var. Dünya ortalamasında bu konuda maalesef bi-
rinci sıradayız. Gençlerimiz için meslek edindirme kursları açaca-

ğız, kariyer danışmanlıkları vereceğiz. Gençlerimiz için farklı
mahallelerimizde spor, kültür ve sanat merkezleri açacağız.
Buralarda rahatça ulaşabilecekleri kütüphaneler, atölyeler

ve eğitim programları olacak. Merkezlerimizle gençle-
rimizin korunaklı ve yapılandırılmış ortamlarda

daha verimli zaman geçirmelerini sağla-
yacağız” ifadelerini

kullandı. 

AvcılAr 
gençliği nefes alacak
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